
Popisky řádků Počet z Počet kusů

amfora 5

amforka 56

amforka 2

amforkovitá nádobka 2

amforovitá nádoba 2

cibulovitá nádobka 1

džbán 1

džbánek 2

grafitová hrudka 1

hrneček 9

chřestítko 5

jehlice 20

koflík 94

korálek 5

kroužek 7

květináč 32

lahvovitý tvar 2

lahvovitý tvar? 2

mísa 10

miska 6

nákrčník 1

náramek 7

okřín 9

okřín 1

okřínek 35

ozdoba 1

poklice 3

spirálka 4

Celkový součet 325

5 

56 

2 2 2 1 1 2 1 
9 

5 

20 

94 

5

am
fo

ra
 

am
fo

rk
a 

am
fo

rk
a 

 

am
fo

rk
o

vi
tá

 n
ád

o
b

ka
 

am
fo

ro
vi

tá
 n

ád
o

b
a 

ci
b

u
lo

vi
tá

 n
ád

o
b

ka
 

d
žb

án
  

d
žb

án
ek

 

gr
af

it
o

vá
 h

ru
d

ka
 

h
rn

eč
ek

 

ch
ře

st
ít

ko
 

je
h

lic
e 

ko
fl

ík
 

ko
rá

le
k 



5 7 

32 

2 2 
10 

6 
1 

7 9 
1 

35 

1 3 4 

ko
rá

le
k 

kr
o

u
že

k 

kv
ět

in
áč

 

la
h

vo
vi

tý
 t

va
r 

la
h

vo
vi

tý
 t

va
r?

 

m
ís

a 

m
is

ka
 

n
ák

rč
n

ík
 

n
ár

am
ek

 

o
kř

ín
 

o
kř

ín
  

o
kř

ín
ek

 

o
zd

o
b

a 

p
o

kl
ic

e 

sp
ir

ál
ka

 



InstituceSbírka/skupinaPodsbírka/podskupinaInv. čísloPř. číslo Zp. nabytíDatum nabytíPředmět MateriálPočet kusůDélka celková (mm)Délka těla (mm)Šířka (mm)Šířka ostří (mm)

MMNBarcheologiedoba bronzová1311/3 bez údajůdodatečně v roce 1979lahvovitý tvar?keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1743/1 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1743/5 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910amfora keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1744/1 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910amfora keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1744/2 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1744/3 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910lahvovitý tvar?keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1744/4 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910amfora keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1744/5 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1745/1 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910poklice keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1745/2 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1746/1 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1746/2 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1746/3 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1747/1 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1747/2 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1747/3 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1748/a Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1748/b Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1748/c Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1748/d Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1748/e Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1748/g Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1748/h Hedvika Hladíková10. listopadu 1910květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/2 prof. Josef Hladíkdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/4 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/5 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/6 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/7 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/8 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/9 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/10 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/11 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/12 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1749/15 Hedvika Hladíková10. listopadu 1910koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1973/1 J. Rosmüller22. května 1913okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová1973/2 J. Rosmüller22. května 1913poklice keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2740 1576/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 84 78

MMNBarcheologiedoba bronzová2741 1577/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 138 133

MMNBarcheologiedoba bronzová2742 1578/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 84 81

MMNBarcheologiedoba bronzová2744 1580/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 95 89

MMNBarcheologiedoba bronzová2745 1581/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 129 122

MMNBarcheologiedoba bronzová2747 1583/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 133

MMNBarcheologiedoba bronzová2748 1584/79bez údajůdodatečně v roce 1979nákrčník bronz 1 129 1 až 4

MMNBarcheologiedoba bronzová2750 1586/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 51 45

MMNBarcheologiedoba bronzová2751 1587/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 61 48

MMNBarcheologiedoba bronzová2752 1588/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 55 44

MMNBarcheologiedoba bronzová2753 1589/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 56 53

MMNBarcheologiedoba bronzová2754 1590/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 40 35

MMNBarcheologiedoba bronzová2759 1591/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 37 32



MMNBarcheologiedoba bronzová2760 1592/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 27 25

MMNBarcheologiedoba bronzová2761 1593/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 29 25

MMNBarcheologiedoba bronzová2762 1594/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 15 9

MMNBarcheologiedoba bronzová2763 1595/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 20 11

MMNBarcheologiedoba bronzová2765 1597/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 1 14

MMNBarcheologiedoba bronzová2783 1601/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 31 7 až 33

MMNBarcheologiedoba bronzová2786 1602/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 17 34 až 63

MMNBarcheologiedoba bronzová2809 1603/79bez údajůdodatečně v roce 1979jehlice bronz 17 64 až 131

MMNBarcheologiedoba bronzová2835 1617/79bez údajůdodatečně v roce 1979náramek bronz 1 4

MMNBarcheologiedoba bronzová2839 1618/79bez údajůdodatečně v roce 1979náramek bronz 1 3

MMNBarcheologiedoba bronzová2840 1619/79bez údajůdodatečně v roce 1979náramek bronz 1 3

MMNBarcheologiedoba bronzová2841 1620/79bez údajůdodatečně v roce 1979náramek bronz 1 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2842 1621/79bez údajůdodatečně v roce 1979náramek bronz 3 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2843 1622/79bez údajůdodatečně v roce 1979náramek bronz 1 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2847 Muzejní spolek30. prosince 1920okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2848 1623/79bez údajůdodatečně v roce 1979náramek bronz 1 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2849/1 1624/79bez údajůdodatečně v roce 1979kroužek bronz 1 3

MMNBarcheologiedoba bronzová2849/2 1624/7 bez údajůdodatečně v roce 1979kroužek bronz 1 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2849/3 1624/7 bez údajůdodatečně v roce 1979kroužek bronz 1 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2850/1 1625/79bez údajůdodatečně v roce 1979kroužek bronz 1 až 4

MMNBarcheologiedoba bronzová2850/2 1625/79bez údajůdodatečně v roce 1979kroužek bronz 1 3

MMNBarcheologiedoba bronzová2851 Muzejní spolek30. prosince 1920okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2852/1 1626/79bez údajůdodatečně v roce 1979korálek bronz 1 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2852/2 1626/79bez údajůdodatečně v roce 1979korálek bronz 1 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2852/3 1626/79bez údajůdodatečně v roce 1979korálek bronz 1 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2855 1627/79bez údajůdodatečně v roce 1979spirálka bronz 1 až 3

MMNBarcheologiedoba bronzová2856 1628/79bez údajůdodatečně v roce 1979korálek bronz 1 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2857/1 1629/79bez údajůdodatečně v roce 1979spirálka bronz 1 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2857/2 1629/79bez údajůdodatečně v roce 1979korálek bronz 1 2 až 3

MMNBarcheologiedoba bronzová2858 1630/79bez údajůdodatečně v roce 1979ozdoba bronz 2 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2859 1631/79bez údajůdodatečně v roce 1979spirálka bronz 12 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2860 1632/79bez údajůdodatečně v roce 1979spirálka bronz 9 1 až 2

MMNBarcheologiedoba bronzová2861/1 1634/79bez údajůdodatečně v roce 1979kroužek bronz 1 1

MMNBarcheologiedoba bronzová2861/2 1634/79bez údajůdodatečně v roce 1979kroužek bronz 1 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5371 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5372 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5373 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5374 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5375 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5376 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5377 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5379 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5380 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5382 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5383 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5385 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5387 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935chřestítko keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5388 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935chřestítko keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5389 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935chřestítko keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5390 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935chřestítko keramika 1



MMNBarcheologiedoba bronzová5392 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935chřestítko keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5394 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5395 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5397 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5399 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5400 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5401 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5402 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935lahvovitý tvarkeramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5403 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforkovitá nádobkakeramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5404 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforkovitá nádobkakeramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5406 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5407 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5408 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5409 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5411 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935lahvovitý tvarkeramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5412 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5413 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5414 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5415 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5416 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5417 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5422 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5423 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5424 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5425 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5426 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5427 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5428 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5429 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5430 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5431 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5432 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5433 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5434 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5435 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5436 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5437 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5439 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5440 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5441 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5442 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5443 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5444 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5445 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5446 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5447 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5448 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5449 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5450 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5451 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1



MMNBarcheologiedoba bronzová5452 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5453 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5454 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5455 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5456 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5457 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5458 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5459 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5460 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5461 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5462 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5463 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5464 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5465 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5466 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5467 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5468 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5469 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5470 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5471 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5472 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5473 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5474 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5475 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5476 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5477 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5478 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5479 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5480 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5481 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5482 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5483 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 2

MMNBarcheologiedoba bronzová5484 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5485 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5486 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5487 Muzejní spolekdodatečně v květnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5488 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5489 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5490 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5491 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5492 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5494 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5496 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935miska keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5497 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5498 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5499 Muzejní spolekdodatečně v dubnu 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5501 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5502 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5503 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5504 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1



MMNBarcheologiedoba bronzová5505 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5506 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika

MMNBarcheologiedoba bronzová5507 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5508 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5509 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5510 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5511 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5512 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5513 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5514 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5515 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologie 5516 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5517 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5519 Josef Hladíkdodatečně v červenci 1935květináč keramika

MMNBarcheologiedoba bronzová5520 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforovitá nádobakeramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5522 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5523 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5524 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5525 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935miska keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5526 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5527 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5529 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5530 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5539 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935miska keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5540 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5541 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5543 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5544 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5545 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5546 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5547 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5548 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5549 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5550 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5551 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5552 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5553 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5554 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5555 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5556 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935miska keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5557 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5560 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5561 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5562 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5563 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5564 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5565 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5567 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5568 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5569 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935poklice keramika 1



MMNBarcheologiedoba bronzová5571 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5572 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5573 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5574 Muzejní spolekdodatečně v červenci 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5575 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 2

MMNBarcheologiedoba bronzová5576 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5577 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5578 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5579 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5580 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5581 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935džbánek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5582 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5583 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5584 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5586 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5587 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5588 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5589 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5590 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5591 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforovitá nádobakeramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5592 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5593 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5596 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935džbánek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5597 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5598 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935miska keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5599 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5600 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5680 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5681 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5682 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5683 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5684 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5685 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5686 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5687 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5688 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5689 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5690 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5691 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5692 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5693 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935cibulovitá nádobkakeramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5694 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5695 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935amfora keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5696 Muzejní spolekdodatečně v srpnu 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5699 Josef Hladíkdodatečně v srpnu 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová5700 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6493 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6494 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6495 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6496 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1



MMNBarcheologiedoba bronzová6497 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6498 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6499 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6500 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6501 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6502 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935hrneček keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6503 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6504 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935květináč keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6506 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935miska keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6507 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6510 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6512 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6515 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6516 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6517 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935grafitová hrudka 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6518 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6520 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6522 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6523 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6525 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6526 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935džbán keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6527 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amfora keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6528 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935mísa keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6529 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřínek keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6530 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935okřín keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6531 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935koflík keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6532 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935amforka keramika 1

MMNBarcheologiedoba bronzová6533 Muzejní spolekdodatečně v říjnu 1935mísa keramika 1



Pr. hlavice (mm)Pr. krčku (mm)Výška (mm)Výška s ouškem (mm)Pr. okraje (mm)Pr. podstavy (mm)Pr. max. výduti (mm)Průměr vnitřní (mm)Průměr vnější (mm)Průměr (mm)Tloušťka (mm)Výzdoba

65 47 28 75 ano

153 145 80 176 ne

186 144 106 216 ne

111 113 47 165 ano

84 90 32 127 ano

89 49 110 ano

128 115 36 148 ano

81 95 36 123 ano

190 až 194 8 ne

19 44 ano

79 90 132 až 136 44 ne

51 154 44 148 ano

92 158 60 ne

34 ano

63 62 27 88 ne

107 139 70 ano

157 159 90 ano

160 160 85 ano

183 182 94 ano

238 221 120 ne

248 175 126 ano

177 186 92 ano

128 140 80 ano

40 110 až 120 23 121 ano

58 102 až 107 27 ne

48 103 až 109 27 ne

39 57 103 až 109 23 101 ano

62 81 141 až 159 44 151 ano

51 60 99 až 104 25 98 ano

76 140 39 135 ano

46 56 84 až 96 22 92 ne

68 81 126 63 ano

42 107 až 114 28 ne

45 50 119 21 ne

116 122 62 ne

150 9 ne

3 4 ano

7 5 ano

8 5 ano

8 4 ano

5 4 ne

3 ano

ano

5 4 ne

4 3 ano

3 2 ano

5 3 ano

4 3 ne

8 4 ano



7 3 ne

6 3 ne

6 3 ne

7 3 ano

10 3 ne

ne

ne

ne

6 50 až 5657 až 60 ano

3 40 až 4550 až 53 ano

4 33 až 3537 až 39 ano

6 31 až 3740 až 43 ne

9 37 až 4040 až 43 ne

5 31 až 3435 až 38 ne

155 179 81 231 ne

6 28 až 2930 až 31 ne

2 11 15 ne

3 8 12 ne

1 8 12 ne

3 6 13 ne

až 3 8 až 1013 až 16 ne

75 x 109 ne

5 8 až 9 11 až 12 ne

1 až 3 6 až 7 10 až 11 ne

4 až 5 3 až 9 6 až 12 ne

11 až 14 4 až 6 7 až 10 ano

13 až 21 11 až 1213 až 14 ne

až 31 6 až 8 9 až 12 ne

až 33 3 až 9 6 až 13 ne

21 23 ne

1 až 25 1 3 ne

1 až 8 3 až 5 4 až 7 ne

1.5 3 6 ne

1.5 3 6 ne

86 100 142 až 153 43 150 ano

61 75 91 až 98 38 ano

65 122 až 132 58 135 ano

69 76 26 101 ano

59 70 31 95 ano

44 48 26 79 ano

64 82 30 84 ano

58 58 25 81 ano

16 54 ano

33 36 11 49 ano

38 91 20 ano

54 151 až 165 36 154 ano

94 20 101 ano

84 19 68 ano

84 26 72 ano

57 19 58 ano



43 24 60 ano

60 76 25 94 ano

84 84 50 120 ano

51 149 ano

58 76 23 98 ano

78 83 27 115 ano

61 69 41 112 ano

62 48 21 75 ano

56 52 26 73 ne

53 65 21 82 ano

45 74 36 80 ano

52 48 38 70 ano

34 44 21 44 ano

47 49 23 68 ano

43 33 16 49 ano

52 37 17 59 ne

35 34 24 44 ne

30 46 69 až 77 27 ne

45 55 79 až 83 28 81 ano

46 74 až 85 31 88 ano

49 65 103 až 115 18 109 ano

41 59 116 až 128 35 ne

54 76 153 až 164 37 152 ano

35 125 ano

84 83 34 110 ne

54 63 104 35 ne

48 102 až 114 33 ano

62 131 32 ne

71 84 156 až 162 40 157 ano

71 156 38 158 ano

66 103 až 113 49 ano

42 110 až 132 25 ne

49 100 až 106 24 ne

40 61 103 až 111 39 ne

51 131 až 142 27 141 ano

58 122 24 ne

47 59 113 až 120 26 ne

45 106 až 114 24 ne

49 107 až 121 36 ne

41 106 až 123 30 ne

52 71 114 až 125 33 ne

59 114 až 132 38 ne

56 124 až 132 31 ne

58 67 96 až 103 34 ne

54 124 31 ne

36 112 27 ne

53 62 122 23 ne

42 54 101 až 110 20 100 ne

46 63 132 až 140 25 125 ano

52 134 až 164 57 150 ano



46 63 121 až 135 39 ano

61 126 až 133 42 129 ano

41 až 53 108 až 112 24 ne

36 89 až 92 22 ano

61 111 34 118 ano

38 118 až 128 39 ne

50 62 27 83 ano

36 49 81 až 90 19 ne

52 87 až 91 36 ano

33 až 37 44 55 až 63 30 ne

55 69 28 89 ano

46 110 25 114 ano

59 74 35 92 ne

58 46 15 70 ne

43 95 až 100 20 ne

55 126 až 141 35 ne

54 102 až 109 40 ne

58 55 20 78 ano

48 52 20 69 ne

57 až 68 81 až 92 40 ne

53 97 až 106 51 ne

59 114 30 ne

47 49 23 69 ano

51 101 35 106 ano

52 50 14 76 ano

42 40 24 66 ano

81 100 37 120 ne

59 42 až 77 38 92 ne

56 62 35 85 ne

107 56 137 ne

50 46 až 60 17 68 ne

58 60 19 81 ano

20 92 ano

54 84 54 ne

61 47 ano

87 93 137 ano

79 101 45 111 ano

85 48 ano

81 86 52 ne

64 83 132 40 ne

51 35 ano

44 107 24 105 ano

67 65 184 170 ano

86 207 71 187 ano

95 210 74 199 ano

132 156 105 ano

165 164 95 ano

185 172 97 ano

147 145 80 ano

135 146 91 ne



164 167 80 ano

118 120 67 ne

112 120 81 ano

150 172 105 ano

163 170 90 ano

109 105 47 143 ano

145 149 88 ano

178 180 90 ne

174 172 83 ano

84 111 75 ne

152 130 76 ano

151 174 100 ano

152 152 80 ano

62 146 ne

147 159 90 ano

95 210 70 199 ano

91 224 84 222 ano

76 129 49 121 ano

56 75 131 až 142 30 134 ano

50 88 40 ne

55 54 27 74 ano

54 109 až 120 49 ano

63 173 48 160 ne

67 70 35 96 ne

96 111 61 ano

70 168 ne

161 139 56 103 ne

57 75 110 až 129 29 ano

56 58 34 76 ne

153 175 106 ano

52 93 24 109 ano

51 57 25 70 ano

57 140 52 137 ano

46 55 87 22 92 ano

40 46 18 55 ano

61 73 109 až 122 40 113 ano

50 36 24 65 ano

84 95 35 100 ano

52 127 30 129 ano

101 215 82 217 ano

36 93 ano

59 85 50 99 ano

56 57 19 82 ne

53 114 až 122 30 ano

60 139 29 133 ano

63 62 27 87 ne

64 82 114 až 133 44 127 ne

47 54 28 78 ano

215 11 až 26ne



178 240 ne

85 234 ne

94 až 111 ne

37 108 ano

64 80 ano

60 31 101 ano

54 až 84 ano

55 až 114 ano

69 až 118 ano

79 75 39 111 ano

69 99 33 102 ne

65 84 23 109 ano

136 129 66 ne

125 129 70 144 ano

145 152 87 ano

65 75 34 118 ano

76 75 34 106 ano

99 110 57 109 ano

58 59 19 75 ne

48 83 58 94 ne

51 50 21 59 ne

43 82 až 88 31 ano

49 84 až 93 24 85 ano

53 110 až 121 38 113 ano

21 92 76 ne

103 120 77 ano

124 138 76 ano

63 61 32 79 ano

59 57 26 85 ano

36 42 19 53 ne

40 42 21 61 ano

35 56 23 60 ano

54 19 73 ano

45 53 60 ano

40 32 20 49 ano

42 24 64 ano

70 31 85 ano

49 72 25 ne

54 75 až 84 29 ne

39 45 27 66 ano

54 33 60 ne

103 210 70 212 ano

141 143 77 161 ano

130 310 90 298 ano

178 162 76 ano

68 149 74 ne

54 až 90 ano

52 25 81 ano

42 až 75 ano

69 20 91 ano



44 19 68 ano

54 až 90 ano

42 až 64 ano

69 40 ano

166 169 103 238 ne

126 146 71 145 ano

92 116 42 148 ano

118 151 100 ano

87 163 48 162 ano

170 155 110 224 ne

103 102 37 135 ne

89 130 až 153 54 ne

52 102 až 116 35 117 ano

125 116 69 159 ne

160 66

110 198 76 201 ano

80 84 31 110 ano

91 94 48 119 ano

107 101 44 144 ano

115 173 85 173 ano

123 150 63 171 ano

139 128 78 182 ano

119 218 83 216 ne

68 77 36 ne

208 194 108 267 ne

123 240 93 ne

98 98 48 138 ano

87 217 66 219 ano



Barva střepuTuhováníŽár DochováníPoznámka 1Poznámka 2Popis

hnědá ne ano 1/2 nádoby chybí Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi linie svislých rýžek. Na výduti jsou čtyři svislé rýhy. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina nádoby schází

světlehnědáne ano 1/4 těla, 1/2 okraje chybíslepováno Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají stěny k oblé maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, s okrajem nepatrně vychýleným. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna čtvrtina těla a jedna polovina okraje schází. Nádoba slepována a prošla žárem

šedohnědáano ano 1/2 okraje chybíslepováno Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou dvě protilehlá lomená pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna polovina okraje schází

svěltehnědáano ano nádoba rozbitá Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je rovné, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě malá tunelovitá ouška. Na maximální výduti je šest koleček obklopených žlábky, které jsou ve stejných vzdálenostech rozdělené po obvodě. Na spodní části hrdla jsou dva mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu na vnitřní straně světlehnědá, vnější povrch tuhován a leštěn

černá ano ne 1/3 nádoby chybíslepováno a doplněno sádrouOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři mělké, vodorovné rýhy. Barva střepu černá, povrch tuhová. Jedna třetina nádoby schází, je doplněna sádrou a slepovaná

šedohnědáano ano 2/3 hrdla chybíslepováno Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou kolem obvodu krokvice z trojic svislých rýh, pod nimi tři vodorovné rýhy. Dvě třetiny hrdla schází. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

červenáano ano slepováno Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je ostře odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti jsou tři půloblouky, s menšími půloblouky uvnitř, tvořeny jsou rýhami po třech. Mezi oblouky jsou tři kolečka (hrotité pupky) obklopená žlábky.. Barva střepu na vnitřní straně cihlově červená, na povrchu tuhování. Hrdlo na jednom místě slepeno

šedohnědáano ano 1/2 nádoby chybíslepováno Od rovné, oblé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je kolem celého obvodu třináct malých, čočkovitých důlků. Barva hlíny šedohnědá, na povrchu stopy tuhování. Téměř polovina nádoby schází a je doplněny sádrou. Na rozhraní hrdla a těla je ze sádry vytvarováno tunelovité ouško, na původních pahýlech. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědá, hnědáne ne slepováno Tenký hliněný kotouč, okrouhlého obrysu. Tvaru téměř pravidelného. Poklice slepovaná. Barva hlíny šedohnědá, místy hnědá. Bez ozdob

hnědá ano ne přes 1/2 chybídoplněno sádrou Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva vodorovné žlábky. Na výduti poté pět svislých žlábků. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Přes polovinu těla je doplněno sádrou

světlehnědáano ano 1/3 okraje chybí Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá cca z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, až načervenalá, vnitřek stopy po tuhování, povrch hladký. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

tmavohnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepováno Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybíslepováno Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Nad okrajem je nasazeno páskové ouško, které přečnívá okraj cca z jedné třetiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, na povrchu zbytky tuhování. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

světlehnědáano ano přes 1/2 chybíslepováno Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny. Přes polovinu nádoby schází. Nad podstavou jsou tři mělké, vodorovné žlábky. Na střední výduti je sedm vodorovných žlábků a nad nimi jedna skupina svislých rýžek po pěti. Barva střepu světlehnědá, na povrchu stopy tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepováno Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a s okrajem mírně ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a na jednom místě je slepována

načervenaláne ano slepovánouvnitř střepy z neevidované nádobyOd rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško. Povrch nádoby prstovaný. Barva střepu načervenalá, hnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Uvnitř byly uloženy střepy z jiné nádoby, která nebyla evidována

žlutočervenáne ne 1/4 okraje chybíslepováno Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou na protilehlých místech dva jazykovitě protáhlé, prožlabené výčnělky. Mezi výčnělky, ve stejných vzdálenostech, jsou nasazena dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Celá nádoba slepovaná

nažloutláne ne 1/3 nádoby chybíslepováno Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, které vede 25 mm pod něj. Druhá strana schází. Na levé i pravé straně od ouška je po jednom jazykovitém, prožlabeném výčnělku, jeden je z části uražen. Zhruba jedna třetina nádoby schází – jsou na ni zbytky po sádře, takže nádoba musela být celá. Barva střepu nažloutlá, vnitřní strana nádoby tmavší. Povrch na vnější straně hrubý, na vnitřní hlazený

žlutohnědáne ano slepováno Od rovné, okrouhlé postavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je celé uražené. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá. Povrch na vnější straně dost hrubý, na vnitřní hladší. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

červenáne ano 2/3 okraje chybíslepováno Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je ze dvou třetin poškozen a schází. Bez ozdob. Barva střepu cihlově červená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědočervenáne ano 1/3 nádoby chybíslepováno Od rovné, okrouhlé podstavy se vejčitě rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou zachovány tři výčnělky, dva jsou polokulovité a jeden jazykovitě protáhlý, prožlabený. Barva střepu hnědočervená, povrch hrubý. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

žlutohnědáne ano slepováno Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Mezi oušky jsou dva malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná, tři nepatrné části schází

žlutočervenáne ne 1/8 těla, jedno ouško chybíslepováno a doplněno sádrouOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají stěny k hornímu okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod horním okrajem byla na dvou protilehlých místech dvě pásková ouška s vodorovným otvorem – na jedné straně je ouško uraženo. Mezi oušky, ve stejných vzdálenostech, jsou dva okrouhlé a prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Jedna osmina horního okraje schází. Nádoba celá slepovaná a na několika místech doplněna sádrou

hnědá ano ano ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti. Od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které se celé nedochovalo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých šikmých třásní po šesti až dvanácti. Na horní výduti je devět skupin svislých mělkých žlábků po čtyřech až osmi. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Ouško schází, zbytek je slepován

šedohnědáano ano ouško chybí Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji, který je mírně dovnitř zatažen. Na okraj bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Z ouška zbývají pouze pahýly. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

hnědá ano ano ouško chybíslepováno Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva střepu hnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

hnědá ano ano slepováno Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným, na kterém se dochovaly dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 16 mm pod něj. Barva střepu nahnědlá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Na nádobě je zavěšena cedulka s informací, že byl tento koflík pokličkou jiné nádoby

šedohnědáano ano slepováno Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 15 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Celá nádoba, včetně ouška, je slepovaná a ještě na několika místech zpevněna lepící páskou

tmavošedáano ano 1/8 okraje chybíslepováno Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno ouško hranatého průřezu, které přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní, střídajících se a tvořících trojúhelníčky („stříšky“). Pod maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Pod ouškem je malý, mělký důlek. Po jeho stranách jsou dvě skupiny tří šikmých rýh. Zhruba jedna osmina okraje schází, nádoba slepována. Barva střepu tmavošedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano 1/2 nádoby, ouško chybíslepováno Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazenou hrdlo. To je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Celé ouško a zhruba jedna polovina nádoby schází, zbytek slepován. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano okraj nepatrně poškozenslepováno Od okrouhlého dna, ve středu mírně dovnitř prohnutého, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné čtvrtiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Okraj a část ouška nepatrně porušeno. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano přes 1/2 chybí Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vede 40 mm pod něj a nyní z něho zbyl pouze horní pahýl – na vnější straně je šest podélných rýh. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, vnitřní strana až černá. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází;

žlutočervenáne ano 1/3 nádoby chybíslepováno Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 18 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepována. Barva střepu žlutočervená, povrch poměrně drsný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepováno Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá téměř z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Barva střepu šedohnědá, u horního okraje a na vnitřní straně černá, se stopami tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

nahnědlá, šedáano ano povrch oprýskán Okřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené se rozevírají stěny k maximální výduti, od které se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, s okrajem slabě ven vychýleným. Barva střepu nahnědlá, zbytky tuhování. Povrch na několika místech oprýskán. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

světlehnědáne ne okraj nepatrně poškozen Tenký hliněný kotouč, uprostřed provrtaný malým otvorem. Barva hlíny světlehnědá. Povrch na jedné straně hrubý, na druhé hladký. Okraj na jednom místě nepatrně porušen

neúplnásilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Výzdoba je pouze na zhruba horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Jehlice není úplná, schází dolní část těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

neúplnásilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Ve druhé třetině těla jsou kolem obvodu dvě rýhy, povrch zbytku jehlice je hladký a prostý. Jehlici schází špička těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová s hřebíkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla, na několika místech velmi špatně viditelné. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

neúplnásilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh a mezi nimi krokvice, výzdoba je velmi špatně viditelná, některé části nejsou již vidět vůbec. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Hlavice je poškozena, ale i tak jsou na ni znatelné dva výběžky. Na povrchu silná vrstva patiny s poškozenými částmi. Jehlice je odlomena v dolní části těla, schází špička

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová jehlice s kyjovitou hlavicí. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

neúplnápatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová jehlice bez hlavice. Pravděpodobně je uražena jen samotná hlavice. Od rozšířeného krčku je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic. Výzdoba je v horní čtvrtině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Na povrchu souvislá vrstva patiny

přes 1/2 chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzového nákrčníku. Dochovala se necelá polovina. Nákrčník je po celé délce tordovaný, s jednoduchým koncem, který je zúžený a rovně odříznutý. Na povrchu silná vrstva patiny, s poškozenými místy

přes 1/2 chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

přes 1/2 chybípatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic, některá místa jsou špatně znatelná. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny

přes 1/2 chybípatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny

přes 1/2 chybípatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice v hřebíkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla, cekem tři skupiny rýh. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny, s jedním výrazně porušeným místem

přes 1/2 chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s cibulovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází a hlavice je značně otlučena. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

přes 1/2 chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s vázičkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – jedna skupina krokvic kolem obvodu těla. Povrch je jinak hladký a prostý. Na povrchu silná vrstva patiny



přes 1/2 chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s hřebíkovitou hlavicí. Jehlice není pplná, přes polovinu těla schází a dochovaná část je značně poškozena. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

přes 1/2 chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s hlavicí úzce roztepanou a svinutou do očka. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

2/3 těla chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s hlavicí úzce roztepanou a svinutou do očka. Jehlice není úplná, schází cca dvě třetiny těla. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

3/4 těla chybísilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice s vázičkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, zhruba tři čtvrtiny schází. Na spodní části hlavice jsou kolem celého obvodu ryté třásně, zbytek dochované jehlice má hladký a prostý povrch. Na povrchu je silná vrstva patiny, s porušenými místy

pouze hlavicesilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové jehlice. Dochovala se pouze vázičkovitá hlavice. Povrch hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu je silná vrstva patiny

pouze malé fragmentysilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o malé zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 31 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

pouze malé fragmentysilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o menší zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

pouze fragmentysilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o větší fragmenty z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 zlomků. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Otevřený bronzový náramek tyčinkovitý, oválného tvaru. Vnější strana silně patinovaná. Vnější strana zaoblená, vnitřní plochá. Na dvou místech, na koncích náramku, je po třech krátkých příčných rýhách. Zakončení náramku je rovně odříznuté

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Tyčinkovitý bronzový náramek kruhového tvaru, s tordovaného drátu. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Zakončení je s přesahujícími konci. Povrch silně patinován

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzový tyčinkovitý otevřený náramek, téměř kruhového tvaru. Na vnější straně zaoblený, na vnitřní téměř plochý. Na vnější straně se po celé délce střídají tři příčné rýhy se třemi krokvicemi, rytá výzdoba je velmi špatně viditelná. Jeden konec z části schází, je uražený. Druhý konec náramku má oble zeslabené zakončení. Povrch silně patinován

v jednom místě nalomensilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzový náramek téměř kruhového tvaru, vyrobený z ploché tyčinky. Náramek má oble zeslabené oba konce, které se přesahují. Povrch je hladký, bez ozdob a silně patinován. Zhruba v jedné pětině je náramek nalomen

rozlomenosilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzový spirálovitý náramek z plochého drátu. Náramek je rozlomený, v celku jsou dvě a půl otočení, plus odlomený necelý kroužek a polovina kroužku. Konec náramku je rovně odříznutý, druhý viditelně zlomený. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Místy porušeno, nerovná vrstva patiny

patina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzový spirálovitý náramek z úzkého drátu, kruhového tvaru. V celku jsou tři a půl otočení. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Povrch patinován

hnědá ne ano 1/3 nádoby chybíslepováno Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, ostrému lomu, od kterého se pozvolna zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké s rovným okrajem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Zhruba jedna třetina okřínu schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

8 mm uraženopatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzový spirálovitý náramek z úzkého drátu, kruhového tvaru. V celku přibližně tři otočení. Neúplný, na jednom otočení schází 8 mm drátu. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Povrch patinován

patina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové kroužky hladké a prosté, všechny mají pravidelný kruhový tvar. Kroužky jsou bez výzdoby. Povrch u všech patinován

patina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové kroužky hladké a prosté, všechny mají pravidelný kruhový tvar. Kroužky jsou bez výzdoby. Povrch u všech patinován

patina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové kroužky hladké a prosté, všechny mají pravidelný kruhový tvar. Kroužky jsou bez výzdoby. Povrch u všech patinován

ano silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové kroužky hladké a prosté, bez ozdob. První mírně zdeformovaného kruhového tvaru, druhý zdeformovaného tvaru oválného. Kroužky pravděpodobně prošly žárem. Povrch silně patinován

ano silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové kroužky hladké a prosté, bez ozdob. První mírně zdeformovaného kruhového tvaru, druhý zdeformovaného tvaru oválného. Kroužky pravděpodobně prošly žárem. Povrch silně patinován

tmavohnědáne ano pouze střep Pouze střep zlomku okraje. Podle staré katalogizační karty víme, že se jednalo o velký okřín s ostrým lomem a vyšším hrdlem, s rovným okrajem. V době zapsání scházela polovina nádoby a zbytek byl slepovaný. Barva střepu tmavohnědá. Nádoby prošla žárem. Bez ozdob. Do dnešních dnů se dochoval pouze tento fragment.

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

ne silná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého kruhového drátu. Spirálka je tvořena devíti stočeními. Jedna strana má zdeformovaný tvar, druhá pravidelný kruhový. Povrch je na téměř celé spirále hladký a prostý, na jednom a půl stočení je povrch tordovaný. Na povrchu je silná vrstva patiny, s nepatrně porušenými místy

ne na dvou místech drátek porušenpatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzový korálek ze spirálovitě stočeného plochého a širokého drátu. Korálek je tvořen třemi stočeními. Na dvou místech je korálek porušen. Povrch je hladký a prosty. Na povrchu je vrstva patiny

ano přelomenpatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je výrazně zdeformovaná, po celé délce je roztažený a přelomený na dva kusy. Na povrchu je místy silná vrstva patiny. Povrch je hladký a prostý. Spirálka pravděpodobně prošla žárem

ano přelomenpatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzový korálek ze spirálovitě stočeného úzkého drátu. Korálek je výrazně zdeformovaný, po celé délce je roztažený a přelomený na dva kusy. Na povrchu je místy silná vrstva patiny. Povrch je hladký a prostý. Korálek pravděpodobně prošel žárem

ne dochovaná necelá polovinasilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Část bronzové ozdoby z úzkého kulatého drátu. Z ozdoby se dochovala pouze malá část, která je výrazně zdeformovaná. Původně měla pravděpodobně kruhový tvar. Na ozdobě je navlečen malý hliněný korálek, který je plochý a má kruhový tvar. Konce jsou rovně odříznuté, mají tordovaný povrch a přesahují se. Zbytek povrchu dochované části je hladký a prostý. Na povrchu je silná vrstva patiny

ne rozlomenosilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je rozlomená na dvanáct různě velkých kusů. Povrch je hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny. Spirálka bylaa dodatečně navlečen na niť a všechny kusy jsou vedeny pod jedním inventárním číslem

ne rozlomenosilná vrstva patinyzapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové spirálky ze spirálovitě stočených drátů. Jedná se o několik spirálek, nikoli z jednoho kusu, které jsou vedeny pod jedním inventárním číslem. Všechny kusy byly dodatečně navlečeny na jednu niť. Celkem je na niti devět kusů. Podle typu a velikosti drátů a průměru stočení se dá předpokládat, že pochází ze čtyř spirálek. Šest kusů je z plochého drátu a dvěma různými průměry stočení. Tři kusy jsou z drátů s kruhovým průřezem a dvěma různými průměry stočení. Všechny kusy mají povrch hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny;

ne 1/2 chybípatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové kroužky kruhového tvaru. První je dochován z jedné poloviny, druhému jedna čtvrtina schází. Oba mají povrch patinovaný, hladký a prostý. Oba mají identické rozměry

ne 1/4 chybípatina zapsáno dodatečně až v roce 1979Bronzové kroužky kruhového tvaru. První je dochován z jedné poloviny, druhému jedna čtvrtina schází. Oba mají povrch patinovaný, hladký a prostý. Oba mají identické rozměry

hnědá ano ano okraj nepatrně poškozenslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž přechází v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 23 mm pod něj. Na střední výduti je devět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj je na jednom místě nepatrně poškozen

tuhováníano ne okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 18 mm pod něj. Povrch je celý tuhovaný. Okraj na dvou místech nepatrně porušen

hnědá ano ano okraj nepatrně poškozenslepovánozapsáno dodatečně až v roce 1979Od rovné podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, nad níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké a široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři skupiny po desíti až patnácti mělkých vrypech. Na výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku je osm mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu hnědá, povrch je tuhován. Okraj na třech místech poškozen. Nádoba slepovaná

hnědošedáano ano 1/8 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, silně odsazené, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý jazykovitý výčnělek, druhý je uražený. Mezi nimi je pět vodorovných rýh a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou, čtyři skupiny šikmých rýh po dvou, dva půlobloučky ze dvou rýh a čtyři čočkovité důlky. Barva střepu hnědošedá, horní polovina tuhována. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna osmina okraje schází

šedohnědáano ano nepatrně porušenaslepovánozapsáno dodatečně až v roce 1979Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až osmi. Mezi třásněmi jsou čtyři protilehlé mělké a svislé žlábky. Barva hlíny šedohnědá, povrch tuhovaný. Na dvou místech nádoba nepatrně porušena. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedá ano ne 1/2 okraje, 1/4 těla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Podhrdlí je zdobeno čtyřmi rovnoběžnými, mělkými rýhami, které byly na dvou protilehlých místech přerušeny malými pupíky – zachován je pouze jeden pupík, druhý s částí těla schází. Horní a střední výduť jsou po celém obvodu šikmo žlábkované. Spodní polovina nádoby je šedá, horní polovina a horní část vnitřní strany jsou tuhované. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna čtvrtina těla schází. Nádoba je slepovaná

tuhováníano ne 1/3 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí je vodorovné, páskové ouško s velmi malým otvorem. Na protilehlé straně je nádoba porušena. Na střední výduti jsou čtyři rovnoběžné mělké rýhy, pod nimi dva vodorovné žlábky a tři vodorovné rýhy. Na spodku linie krátkých, šikmých třásní, pod nimi linie ze svislých, šikmých třásní tvořících trojúhelníky . Celý vnější povrch je tuhován. Z horního okraje je zachována zhruba jedna třetina, chybějící část doplněna sádrou. Nádoba slepovaná

světlehnědáne ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy, pod nimi jeden vodorovný žlábek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby a pod nimi jeden vodorovný žlábek. Barva střepu světlehnědá až šedá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek je slepován

šedohnědáano ano 1/2 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo bylo poměrně úzké, dochovala se zhruba polovina. Na výduti se dochoval jeden půloblouček, který není téměř vidět. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáne ano 1/3 nádoby chybídoplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, malé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo nízké, mírně dovnitř prohnuté. Barva střepu světlehnědá. Na výduti jsou zbytky po třech skupinách svislých rýh, které nejsou skoro vidět. Jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

hnědá ano ano 1/3 nádoby, ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Přímo pod ouškem je jeden okrouhlý důlek. Ve stejné linii od ouška jsou poté ve stejných vzdálenostech od sebe tři skupiny okrouhlých důlků po dvou. Barva střepu hnědá, povrch na vnější straně tuhován, na vnitřní straně světlehnědá. Jedna třetina nádoby s ouškem schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano okraj nepatrně poškozenslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny

hnědá ano ano zakončení chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Na horní a dolní výduti jsou tři vodorovné rýhy. Mezi trojicemi vodorovných rýh jsou po celém obvodu vlčí zuby. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Barva hlíny šedočerná, tuhování. Zakončení chřestítka schází

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Chřestítko má hruškovitý tvar. Zakončení je ploché, trojhranné. Na držadle je pět vodorovných rýh, pod nimi jsou tři skupiny šikmých rýh po dvou a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva hlíny šedohnědá, zbytky tuhování.  Chřestítko prošlo žárem a je slepováno

šedohnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtané dvěma protilehlými otvory. Na výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi devět skupin šikmých žlábků po dvou a pod nimi dvě vodorovné rýhy. Kruhové zakončení je zdobeno křížem, složeným ze čtyř skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu šedohnědá

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu a zakončení, které je okrouhlé. Na horní a dolní výduti je po třech vodorovných rýhách. Mezi rýhami jsou po celém obvodu vlčí zuby. Na zakončení jsou čtyři skupiny vodorovných rýžek. Povrch chřestítka byl tuhován a prošel žárem



hnědá ano ano zakončení chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, které lemují dvě skupiny vodorovných rýh po třech. Na držadle je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Zakončení schází. Barva hlíny střepu hnědá, tuhování. Předmět prošel žárem

světlehnědáano ano okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva protilehlé, malé výčnělky, mezi nimi je jeden žlábek. Na horní výduti je šest skupin dvojic svislých rýh po čtyřech, mezi druhou a třetí rýhou je vždy mělký žlábek. Na střední výduti, mezi svislými rýhami, jsou čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech rýh. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování- Nádoba prošla žárem. Okraj je na jednom místě nepatrně porušen

světlehnědáano ano okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem nepatrně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dvě protilehlá, malá ouška s vodorovným otvorem. Barva střepu na dolní polovině světlehnědá, zbytek nádoby nese stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj je na třech místech nepatrně poškozen

hnědá ano ano okraj chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a mírně dovnitř prohnuté. Celý okraj schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška. Mezi oušky jsou čtyř vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny šikmých třásní.  Na výduti šest skupin svislých rýh po šesti a mezi nimi šest skupin svislých žlábků po třech až pěti. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazeno, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou po celém obvodu šikmé žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu v dolní polovině šedohnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

světlehnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem mírně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dva protilehlé, malé výčnělky. Na horní výduti jsou čtyři skupiny šikmých rýh po šesti až devíti, které se střídají s žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi jsou dvě skupiny se třemi trojúhelníčky, mezi je linie šikmých třásní. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Amforka je slepována

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je čtrnáct skupin svislých rýh ze čtyř až šesti. Barva střepu hnědá, se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je silně odsazeno, téměř válcovitého tvaru a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti se střídají čtyři skupiny svislých a pět skupin šikmých rýh. Barva hlíny šedohnědá, místy až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj nepatrně porušen

načervenaláano ano povrch poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Bez ozdob, ale pravděpodobně zdobena byla – nádoba byla viditelně očištěna silným kartáčem a povrch je velmi poškozený. Nádoba prošla žárem

načervenaláano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se pomalu zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Na nimi tři skupiny viditelných šikmých třásní po pěti. Pod rýhami jsou čtyři skupiny svislých, krátkých rýh po třech až pěti. Barva střepu šedá, z poloviny načervenalá, se stopami po tuhování. Zachovány jsou stopy povlaku ze světlehnědé hlíny. Nádoba prošla žárem

světlehnědáne ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené a poměrně široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři skupiny mělkých, svislých žlábků. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny vrypů. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd nepatrně zaoblené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné, mělké rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po šesti až osmi, které se střídají se čtyřmi skupinami šikmých třásní po pěti až deseti. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužuje k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý výčnělek, druhý je uražen. Mezi nimi jsou tři skupiny vodorovných rýh, nad nimi linie svislých rýžek. Na horní výduti je šestnáct skupin šikmých rýh po třech. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

světlehnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na horní a střední výduti je šest skupiny svislých žlábků po dvou. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

světlehnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti je šest skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd zakulacené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu na spodní polovině hnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

tmavošedáano ne nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 13 mm pod něj. Barva střepu tmavošedá, stopy po tuhování. Bez ozdob

světlehnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 10 mm pod něj. Na hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano 1/3 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti je třináct skupin šikmých a dvě skupiny svislých rýh. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází

hnědá ano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, která je ostře odsazená a od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní po devíti až třinácti. Na maximální výduti je deset skupin svislých rýžek sedmi až desíti. Spodní polovina nádoby je hnědá, hrdlo černé se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

hnědá ano ano 1/3 okraje chybídoplněna sádrou, slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná

hnědá ano ano 2/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužuj k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu stopy tuhovaní. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědošedáano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Povrch hrubý. Barva střepu na vnější straně hnědošedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna třetina nádoby schází

světlehnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na okraji jsou dva malé jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

hnědá ano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj a zbývají z něho pouze pahýly. Pod ouškem je dvojice okrouhlých, mělkých důlků. Ve stejné výšce jsou po celém obvodu další tři dvojice stejných důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano 1/3 okraje, ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu skupiny mělkých, někde téměř neznatelných, šikmých třásní. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je šest mělkých, vodorovných rýh. Barva hlíny na vnější straně šedohnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

nahnědlá, šedáano ano 1/3 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné, mělké rýhy. Nad nimi je kolem celého obvodu linie krátkých, šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na spodku je pět vodorovných, velmi mělkých rýh. Barva střepu nahnědlá, místy stopy po tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá.  Nádoba prošla žárem. Na nádobě pravděpodobně bylo malé ouško nebo výčnělek. Horní okraj je z jedné třetiny otlučen

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Nad podstavou jsou jsou čtyři mělké, vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Jedna třetina nádoby schází

hnědá ano ne 1/4 onádoby chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá. Celé ouško a jedna čtrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano 1/3 okraje a ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zůstal pouze jeden pahýl. Barva vnější strany hnědá, vnitřní strana tuhovaná. Tři čtvrtiny ouška a jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano 1/3 ouška, 3 nepatrná místa chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 17 mm pod něj. Barva vnější strany hnědá, vnitřek černý se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška, dvě místa na horním okraji a jedna nepatrná část na těle schází. Nádoba je slepovaná. Bez ozdob

hnědá ano ano ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj a nyní z něho zbývají pouze pahýly. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na maximální výduti je kolem celého obvodu osm skupin mělkých, kolmých žlábků po šesti. Barva na vnější straně hnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana šedá se stopami po tuhování. Nádoba slepovaná, prošla žárem

hnědá ano ano 1/3 okraje, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které vede 20 mm pod něj a zbývá z něho pouze polovina. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, na vnitřní tmavošedá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob

šedohnědáano ano 1/5 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování. Zhruba jedna pětina horního okraje schází. Nádoba slepovaná, prošla žárem. Bez ozdob

hnědá ano ano ouško chybíslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá až černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná

světlehnědáano ano ouško chybíslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba je na jednom místě slepovaná

hnědá ano ano ouško, 1/4 okraje chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 14 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhována. Ouško a jedna čtvrtina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj, nyní z něho zbývají pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, vnitřní strana tuhována. Bez ozdob

hnědá ano ano 1/4 okraje, ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva střepu hnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Spolu s ouškem schází zhruba jedna čtvrtina okraje. Bez ozdob. Nádoba slepována

tmavošedáano ano ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Dvě třetiny ouška schází

hnědá ano ano 1/3 ouška chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 22 mm pod něj. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška schází. Bez ozdob

hnědá ano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba jedna třetina nádoby schází. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

světlehnědáano ano ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Z ouška zbyl pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

světlehnědáano ano na dvou místech porušenoslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech neúplný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano 1/3 okraje chybíslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 14 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana je tuhovaná. Nádoba slepovaná. Jedna třetina horního okraje schází

světlehnědáano ano slepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi pět skupin krátkých, šikmých třásní po 18 až 30. Na maximální výduti je pět skupin krátkých, šikmých rýh po 30 až 35. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně je světlehnědá, na hrdle stopy po tuhování, vnitřní strana tuhována celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

tmavošedáano ano 1/5 okraje a ouško chybíslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Na maximální výduti je šest skupin svislých, krátkých žlábků po 7 až 9. Barva na vnější straně tmavošedá, až černá. Na jednom místě u hrdla jsou zbytky tuhování, vnitřní strana tuhována celá a je pokryta naschlým světlehnědým povlakem. Nádoba prošla žárem. Jedna pětina horního okraje a z ouška se dochovaly pouze pahýly. Nádoba slepovaná



tmavošedáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Ouško je na vnější straně zdobeno dvěma podélnými, mělkými žlábky. Barva na vnější straně tmavošedá se zbytky tuhování, vnitřní strana šedohnědá. Nádoba prošla žárem. Nádoba slepovaná na jednom místě

šedohnědáano ano 1/4  nádoby, ouško chybídoplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování na vnější i vnitřní straně. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano 1/4 okraje, 1/4 těla s ouškem chybídoplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, nerovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina horního okraje a část těla s ouškem schází – tato část je doplněna sádrou

světlehnědáano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený a na dvou místech protažen do dvou jazykovitých laloků. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj a nyní z něho zbývá pouze pahýl. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem

načervenaláano ano 1/2 okraje a 1/3 těla chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

světlehnědáano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem. Z ouška zbývá pouze pahýl

světlehnědáano ano 1/3 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné, mělké rýhy. Na spodní části hrdla kolem celého obvodu pás šikmých, krátkých třásní. Na horní výduti jsou čtyři skupiny tří svislých, mělkých žlábků, které jsou lemované na každé straně pěti až devíti svislými rýhami. Barva na spodku nádoby světlehnědá, horní polovina tuhovaná. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano 1/5 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob

světlehnědáano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodní části těla, nad podstavou, je osm vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

světlehnědáano ano 1/3 těla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá o jednu polovinu a vede 15 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby mírně porušena. Bez ozdob

světlehnědáano ano 1/2 okraje, 1/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Hrdlo s výdutí jsou rozděleny mělkým důlkem. Na horní výduti je sedm skupin mělkých, šikmých žlábků po čtyřech až šesti. Spodek nádoby hnědý, zbytek tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází. Nádoba slepovaná

světlehnědáano ano 1/3 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla je pět skupin šikmých třásní. Na maximální výduti je deset skupin šikmých třásní. Barva na vnější straně světlehnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Dvě třetiny ouška a zhruba jedna třetina horního okraje schází

nahnědlá, šedáano ano 1/3 okraje chybídoplněno sádrou, slepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě protilehlá ouška s vodorovnými otvory. Barva střepu nahnědlá a šedá., se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horní poloviny nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba slepovaná. Bez ozdob

světlehnědáne ano 1/3  okraje s hrdlem chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Jedna třetina horního okraje a hrdla schází

světlehnědáano ano 1/5 okraje, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 8 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Z ouška se dochovaly pouze malé pahýly, horní okraj je z jedné pětiny porušen

světlešedáano ano 1/5 okraje, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo ??? mm pod něj. Barva na vnější straně světlešedá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Dvě třetiny z ouška a jedna pětina horního okraje schází

světlehnědáne ne 1/3 okraje, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 15 mm pod něj. Barva světlehnědá. Bez ozdob. Jedna třetina horního okraje a celé ouško schází

světlehnědáano ano 1/2 okraje, 1/3 hrdla scházínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází

šedohnědáano ano 1/3 okraje s hrdlem chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu šedohnědá, v horní polovině těla stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horního okraje a hrdla schází. Nádoba slepována

světlehnědáne ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je nerovný, nestejně vysoký, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy načervenalá, na vnitřní straně načervenalá. Z ouška zbyly pouze malé pahýly

černá ano ne 1/5 těla, ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško a vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně tuhována, na vnitřní straně černá. Zhruba jedna pětina těla a dvě třetiny ouška schází

šedohnědáano ano 1/5 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Barva střepu šedohnědý se zbytky tuhování, na vnitřní tuhování. Jedna pětina okraje a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

tuhováníano ano 1/3 těla a 1/5 okraje chybíslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podrhdlí byly dva protilehlé výčnělky, jeden je uražen, mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla, nad vodorovnými rýhami, je pět skupin šikmých třásní po pěti až osmi. Na horní a střední výduti jsou tři stromečky a mezi nimi svislé rýhy a třásně. Barva na vnější i vnitřní straně tuhována. Nádoba slepována. Zhruba jedna třetina těla a jedna pětina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

nahnědlá, šedáano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie krátkých třásní kolem celého obvodu. Na horní výduti je šest skupin svislých, krátkých rýžek. Dvě třetiny ouška a jedna třetina nádoby schází. Barva na spodku nahnědlá, zbytek nádoby tuhován

světlehnědáano ano 1/3 doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou špatně znatelné stopy tří vodorovných rýh. Na střední výduti jsou špatně znatelné stopy šikmých žlábků. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

světlehnědáano ano 2/3 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až sedmi. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje schází

nahnědlá, šedáano ano 1/3 nádoby chybíslepováno, doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a jedna osmina je doplněna sádrou

světlehnědá, načervenaláne ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je na jedné straně dovnitř, nejspíše deformace žárem. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

tmavohnědáano ano 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Necelá polovina nádoby schází

svěltehnědáano ano 2/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, na horní polovině tuhovaná. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědá ne ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd oblé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují neznatelně k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je ze stran zdeformovaný, pravděpodobně deformace žárem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem

okrová ne ano 1/3 nádoby chybíslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd velmi malé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Na horní a dolní výduti je po čtyřech vodorovných rýhách, které je lemují. Barva střepu světle okrová. Zhruba jedna třetina nádoby schází, slepována a rozlomena na dvě části. Nádoba prošla žárem

světlehnědáano ano 1/2 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, nad nimi jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá, zbytky tuhování. Polovina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáne ne 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna polovina nádoby a ouško schází

světlehnědáano ano 1/3 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k  okraji. Okraj byl rovný, mírně dovnitř zatažený. Na spodku je šest mělkých, vodorovných rýh. Na jedné straně jsou tři mělké čočkovité důlky, nad nimi pravděpodobně začínalo ouško. Ouško i celý okraj, zhruba jedna třetina nádoby schází. Povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

světlehnědáano ano přes 1/2 chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi hrdlem a výdutí je mělký žlábek, nad ním tři vodorovné rýhy. Na podhrdlí je pahýl po oušku. Na horní výduti jsou čtyři půloblouky, složené ze tří rýh. Mezi oblouky je po jednom mělkém, čočkovitém důlku. Barva střepu světlehnědá až černá, na horní polovině stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází, zbytek slepován

šedohnědáano ne 1/5 hrdla a ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, široké a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na střední výduti je pět vodorovných rýh, nad nimi tři skupiny malých vrypů po pěti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Nad podstavou jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Ouško a jedna pětina hrdla schází. Nádoba slepována

černá ano ne 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je s částí nádoby uraženo. Na spodku jsou tři skupiny čočkovitých důlků po třech a jedna skupina po dvou. Povrch černý, místy stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází. Nádoba slepovaná

světlehnědáne ano 1/3 nádoby, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj, a z něhož nyní zbývá pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby a ouško schází. Bez ozdob

šedá ano ano 1/2 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva na vnější straně šedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně černá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Téměř polovina nádoby schází, zbytek slepován

hnědá ano ne 1/2 nádoby, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Pod pahýlem ouška je skupina tří mělkých, čočkovitých důlků. Od důlků jdou, ve stejné výšce, kolem obvodu tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován, vnitřní strana černá. Zhruba jedna polovina nádoby a celé ouško schází

tmavěhnědáano ano 1/2 těla, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla jsou kolem celého obvodu skupiny šikmých, krátkých třásní. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku tři vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Téměř polovina nádoby schází

hnědá ano ano 1/3 hrdla chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu hnědá, místy šedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina hrdla schází

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zbyly pouze pahýly. Na okraji je jeden jazykovitě protáhlý výčnělek. Na spodní části hrdla jdou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie šikmých třásní. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku pak také tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano 1/2 nádoby chybídoplněna sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je jeden polokulovitý výčnělek. Svisle nad ním, na okraji, je jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Zhruba polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

žlutočervenáne ne slepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy se rozevírají mírně ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. 15 mm pod horním okrajem jsou na protilehlých místech dva polokulovité výčnělky. Uprostřed mezi nimi je po jednom prožlabeném výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý

žlutočervenáne ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé postavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 23 mm pod okrajem jsou dvě pásková ouška. Uprostřed mezi nimi je po jednom vodorovně protáhlém, jazykovitém výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

žlutohnědáne ne 1/5 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vyklenutý. Cca 24 mm pod okrajem jsou tři vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Zhruba jedna pětina okraje schází

žlutohnědáano ano 1/8 nádoby chybísleppovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 15 mm pod horním okrajem jsou zachovány dva vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

žlutohnědáne ano ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško, druhé celé schází. Barva střepu žlutohnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob



žlutočervenáne ano okraj nepatrně poškozenslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky a dva přeseknuté výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Okraj na dvou místech nepatrně porušen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědá, načervenaláne ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 27 mm pod okrajem jsou na protilehlých místech dvě pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, až načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

žlutočervenáne ano 1/3 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou dva jazykovité výčnělky a dva výčnělky prožlabené. Barva střepu žlutočervená, povrch drsný. Zhruba jedna třetina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

žlutočervenáne ano 1/8 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Zhruba 14 mm pod okrajem jsou nasazená dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky je šest okrouhlých výčnělků. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Zhruba jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

načervenaláne ano 1/3 spodku chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné postavy, která je mírně odsazená, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 14 mm pod horním okrajem jsou ve stejných vzdálenostech kolem obvodu čtyři jazykovitě protáhlé výčnělky, jeden je uražen. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba jedna třetina podstavy a spodku schází, nádoba slepovaná

hnědá ano ano 2/3 okrajeslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba dvě třetiny okraje schází. Barva střepu hnědá, povrch spoty tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

žlutočervenáne ano 1/2 hrdla chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem je jedno páskové ouško a dva prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina hrdla schází

načervenaláne ne 1/2 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Na nádobě bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško nebo výčnělek, tato část nádoby schází. Jedna polovina okraje schází, nádoby slepovaná. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý

žlutohnědáne ano okraj nepatrně poškozenslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen. Nádoba slepovaná

načervenaláano ano 1/3 okraje, ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy se rozevírají téměř válcovité stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na jedné straně je stěna více vypouklá. Barva střepu načervenalá, nesoucí stopy po tuhování. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

načervenaláne ano 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 48 mm pod horním okrajem je páskové ouško s malým, vodorovným otvorem a vlevo od ouška je vodorovný jazykovitý, přeseknutý výčnělek. Barva střepu načervenalá. Zhruba jedna polovina z horní poloviny nádoby schází

nažloutláne ne okraj nepatrně poškozenslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 41 mm pod horním okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Uprostřed mezi oušky je po jednom vodorovně protáhlém výčnělku. Barva střepu nažloutlá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen, nádoba slepována

načervenaláano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé jazykovité výčnělky – oba jsou silně otlučené. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepována

světlehnědáano ano hrdlo chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami tuhování. Celé hrdlo schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

načervenaláne ne 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé výčnělky – oba jsou jazykovité vodorovné a prožlabené. Na místech, kde byla pravděpodobně ouška, nádoba schází. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba třetina nádoby schází a je slepována

nahnědlá, šedáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, nepatrně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, na vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

šedohnědáano ano 1/3 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla tři skupiny svislých rýžek po čtyřech až šesti. Na maximální výduti jsou tři skupiny vodorovně protáhlých, jazykovitých výčnělcích – dvakrát po třech a jednou po dvou. Pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy a nad podstavou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Jedna čtvrtina okraje schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano 1/3 hrdla chybíslepováno a doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano 1/3 nádoby, ouško chybídoplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 22 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou, ouško celé

šedohnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepováno a doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nim dvě vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano 1/3 okraje, ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy šedá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina okraje a ouško schází. Bez ozdob

světlehnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na vnější straně světlehnědá, u okraje černá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován. Bez ozdob

světlehnědáano ano 2/3 okraje porušenynádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, horní polovina se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje poškozeny. Bez ozdob

světlehnědáne ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. 20 mm pod horním okrajem je na jedné straně vodorovně protáhlý, jazykovitý výčnělek. Druhá strana je poničena. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Na rozhraní hrdla a těla je na jedné straně zachován pahýl po malém, páskovém oušku. Druhá, protilehlá strana schází. Celkem schází jedna třetina celé nádoby. Bez ozdob. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají do výšky ven vyklenuté stěny k mírné maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá malá ouška, s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený a jsou na něm dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 19 mm pod něj. Ouško je z vněší strany zdobeno pěti vodorovnými žlábky. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

šedočernáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedočerná, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

žlutočervenáano ano 1/8 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven dovnitř zatažený. Cca 43 mm pod okrajem je páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu žlutočervená. Vnější povrch hrubý se stopami drsnění, vnitřní hladší. Jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedočernáano ano 1/3 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě byly na protilehlých místech dva velmi malé výčnělky, jeden je uražen. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti je dvanáct skupin svislých žlábků po čtyřech. Barva na vnější straně šedočerná, vnitřek tuhovaný. Zhruba jedna třetina okraje schází a je doplněn sádrou, slepováno. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano 1/4 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se neznatelně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano 1/2 nádoby, ouško chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 16 mm pod něj. Nad maximální výduti je pět skupin šikmých, krátkých třásní. Pod ní je pět vodorovných rýh a na spodku také pět vodorovných rýh. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Necelá polovina nádoby a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, pod maximální výdutí také tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny vodorovných rýhy po třech a nad podstavou též tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

šedohnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu šedohnědá, až černá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná; 

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 23 mm pod něj. Nad maximální výdutí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin šikmých třásní po pěti až devíti. Na maximální výduti jsou tři skupiny šikmých třásní po třech až pěti. Na spodku je pěr mělkých, vodorovných rýh. Barva střepu šedohnědá, s tuhováním. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

načervenaláano ano 1/8 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři, špatně znatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Povrch silně oprýskán, nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

světlehnědáano ano 2/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

hnědá ano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je jeden malý, čočkovitý výčnělek. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých, šikmých třásní po devíti až třinácti. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh po šesti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

načervenaláano ano 1/2 okraje a 1/3 těla chybíslepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je na jednom místě jazykovitý lalok, jinak bez ozdob. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina těla schází. Nádoba je slepovaná

hnědá ano ano 1/2 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé, okrouhlé výčnělky. Mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy a nad dvě skupiny šikmých třásní po čtyřech šesti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po třech až šesti. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Polovina nádoby schází, zbytek slepovaný

hnědá ano ano 1/2 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou na protilehlých místech dva jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po dvaceti dvou až třiceti. Na výduti jsou kolem celého obvodu je šest skupin svislých rýh po třech, mezi nimi vždy tři široké žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna polovina hrdla schází

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, zakulacené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je jeden výčnělek, také na něm bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 17 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj mírně poškozen a ouško schází celé

světlehnědáano ano 1/2 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

žlutohnědáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, místy černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

hnědá, světlehnědáne ano 1/8 chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveVelký, poměrně tenký hliněný kotouč. Po obvodu s vyvýšenou hranou. Barva hlíny hnědá, hlazená, uprostřed světlehnědá. Poklice prošla žárem. Zhruba jedna osmina schází



hnědá ano ano 1/2 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Dochovala se zhruba jedna polovina hrdla s okrajem a s částí těla, bez spodku. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, se stopami leštění. Nádoba prošla žárem. Dochovaný zbytek slepován

světlehnědáano ano 1/2 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveZachován pouze spodek s výdutí, hrdlo celé schází. Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují. Barva střepu světlehnědá, se stopami hlazení nebo tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepována

šedohnědáano ano 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, až černá se stopami po tuhování. Polovina nádoby schází

šedohnědáano ano 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři mělké, čočkovité důlky. Na střední výduti jsou čtyři skupiny svislých, mělkých žlábků po třech. Barva střepu šedohnědá, na hrdle stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází

tmavošedáano ne přes 1/2 chybírozlomenonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby a zakončují je tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se stopami po tuhování. Dochovala se necelá polovina nádoby, která je rozlomena na dva střepy

šedohnědáano ano přes 1/2 chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou dva dvojité půlobloučky ze tří rýh a šest skupin svislých rýh po třech, mezi kterými jsou vždy dva mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Přes polovinu nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano 2/3 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dřívePouze střep. Z těla je zachovaná pouze střední a horní výduť, od níž je plynule odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, které lemují vlčí zuby na horní a střední výduti. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Dochovala se zhruba jedna třetina nádoby

černá ano ne přes 1/2 chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dřívePouze střep. Z těla je zachována pouze střední a horní výduť, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní polovině hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po sedmi až dvanácti. Na spodním hrdle je šest vodorovných rýh, nad nimi linie šikmých třásní, střídajících se tvořících „šipky“. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh, složených ze čtyř až šesti. Na rozhraní hrdla a výdutě se dochoval malý výčnělek. Střep slepován. Barva střepu černá se stopami tuhování. Přes polovinu nádoby schází

tmavošedáano ne přes 1/2 chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveZachovaná pouze část horní výduti a hrdla s horním okrajem. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí a horní výduti je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla je pět vodorovných rýh a nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní. Na střední výduti je pět skupin svislých žlábků. Barva střepu tmavošedá, se zbytky tuhování

šedohnědáano ano 1/2 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Nad nimi jsou dvě a pod nimi tři vodorovné rýhy. Barva šedohnědá, povrch drsný, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

tmavohnědáne ne okraj nepatrně poškozenslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi okrajem a výdutí je nasazeno páskové ouško, které vede 28 mm pod něj. Barva na vnější straně tmavohnědá, na vnitřní straně cihlově červená, povrch hlazen. Okraj a jedno místo nad maximální výdutí je nepatrně poškozeno. Nádoba slepovaná

tmavošedáano ano 1/3 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti jsou dva žlábky a dva půlobloučky z jednoho žlábku – jsou téměř neznatelné. Barva střepu tmavošedá, povrch tuhován. Jedna třetina okraje schází. Nádoby prošla žárem a je slepovaná

načervenaláne ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška. Cca 14 mm pod horním okrajem, mezi oušky, je po jednom vodorovně jazykovitě protáhlém výčnělku. Barva střepu hnědá, načervenalá, tmavošedá, místy skvrnitá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Barva střepu načervenalá. Povrch hrubý a drsný

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na hrdle jsou čtyři skupiny vrypů. Na podhrdlí je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku také čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlěhnědáne ano okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 28 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pahýly. Mezi oušky je na každé straně pět polokulovitých výčnělků. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Horní okraj nepatrně porušen na třech místech. Nádoba prošla žárem;

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je pět vodorovných rýh, nad nimi je pět skupin svislých rýžek po dvanácti až dvaceti. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi pět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

šedočernáano ano 1/2 hrdla chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné postavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou čtyři skupiny půloblouků ze tří žlábků, mezi nimi čtyři mělké svislé žlábky. Barva šedočerná, zbytky po tuhování, povrch je značně poškozen. Nádoba prošla žárem. Polovina hrdla schází

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou dvě pásková ouška. Mezi nimi jsou tři vodorovné žlábky a pod nimi linie vrypů. Nad podstavou jsou tři mělké vodorovné rýhy a nad nimi velmi slabě znatelná linie vrypů. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáne ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází;

šedohnědáne ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se zvedají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina podstavy schází. Nádoba slepovaná

hnědošedáano ano okraj nepatrně poškozenslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, téměř neznatelné od těla a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu hnědošedá, povrch tuhován. Bez ozdob. Okraj na čtyřech místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

tmavošedáano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj, a něhož se dochoval pouze pahýl. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou také tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

šedá ano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin svislých rýžek. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu dvě linie krátkých, šikmých třásní, které tvoří „šipky“. Pod nimi jsou čtyři vodorovné rýhy a čtyři skupiny svislých rýžek. Na spodku jsou vodorovné rýhy tři. Barva střepu šedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch místy poškozen

šedohnědáano ano 1/4 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky a bylo zde nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní po třiceti. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy a na spodku také tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina hrdla schází

tmavošedáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd mírně zakulacené, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Na dvou místech miska slepovaná. Bez ozdob

žlutočervenáne ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 17 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé vodorovné, jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou dva páry hrotitých výčnělků. Barva střepu žlutočervená. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

svěltlehnědá, načervenaláne ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem jsou čtyři výčnělky – dva polokulovité a dva prožlabené. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá až černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky, mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na střední výduti je sedm polooblouků, složených ze čtyř rýh. Mezi polooblouky jsou sedm skupiny svislých rýžek po čtyřech až pěti. Barva střepu hnědá, tuhování

tmavošedáano ano 1/3 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynuté profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu tmavošedá. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

tmavošedáano ano 2/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad nimi jsou tři skupiny šikmých, krátkých třásní po čtyřech až šesti. Na výduti jsou vlčí zuby a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Horní okraj a hrdlo ze dvou třetin schází, slepováno. Nádoba prošla žárem

červenáne ano 1/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd zaoblené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou zbytky čtyř vodorovných rýh. Na střední výduti je linie šikmých, úzkých žlábků. Barva střepu cihlově červená, povrch drsný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina hrdla schází

tmavošedáano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině tmavošedá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch hladký. Zhruba jedna třetina těla a hrdla schází. Nádoba slepovaná

tmavohnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd podstavy, která celá schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři mělké, vodorovné rýhy, nad nimi tři skupiny malých důlků po pěti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po čtyřech. Barva střepu tmavohnědá, se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Nádoba prošla žárem

černá ano ano 1/2 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé výčnělky, téměř nepatrně viditelné. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva střepu černá se zbytky po tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

tmavohnědáano ano 2/3 hrdla chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden jazykovitý výčnělek, druhý je uražen. Mezi výčnělky jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny svislých rýžek po osmi až desíti. Na výduti jsou dva půlobloučky z jedenácti rýh, mezi nimi čtyři stromečky a dvě krokvice ze šesti rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhovaný. Dvě třetiny hrdla schází

světlehnědáano ano přes 1/2 chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na spodku jsou dvě vodorovné rýhy, které také nejsou téměř vidět. Na rozhraní hrdla a výdutě bylo pravděpodobně ouško nebo výběžek. Barva hlíny světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází

tmavohnědáano ano 1/3 okraje, ouško chybínádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází

hnědá ano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Barva střepu hnědá, stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je na dvou protilehlých místech po jednom jazykovitém výčnělku. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti je šest skupin svislých žlábků po třech až šesti. Mezi skupinami žlábků je vždy jeden mělký, čočkovitý důlek. Barva střepu hnědá, povrch se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován

světlehnědáano ano zakončení chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení, které s držadlem zcela schází. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Povrch hladký, na těle na dvou místech porušen. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

světlehnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepováno, doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, na povrchu zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

hnědá ano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Na horní výduti je šest čočkovitých důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, vnitřní strana černá. Nádoba prošla žárem

světlehnědáne ne okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zvedají k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, nepatrně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je malý, vodorovně protáhlý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, povrch rovný s drsný. Bez ozdob. Horní okraj je na dvou místech poškozen

červenáne ne 1/2 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je zcela uraženo. Mezi oušky jsou dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva střepu cihlově červená, povrch hrubý. Jedna polovina horního okraje schází

šedohnědá, načervenaláano ano 1/4 okraje chybív koflíku jsou uloženy kostinádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vychýlené stěny k rovnému okraji. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které je v rovině a vede 16 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá a černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna čtvrtina okraje schází. V koflíku jsou uloženy úlomky kostí. Bez ozdob

nahnědlá, šedáano ano přes 1/2 chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dřívePouze střep. Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu nahnědlá. Nádoba prošla žárem. Z nádoby se dochovala necelá polovina

světlehnědáne ano 1/2 okraje chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři, špatně viditelné, vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku tři, téměř neznatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu hrdla schází

světlehnědáne ano přes 1/2 chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku dvě vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádobky schází

světlehnědáano ano 1/3 nádoby chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou dvě skupiny půlobloučků ze čtyř mělkých rýh, mezi nimi tři skupiny svislých rýh po třech. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádobky schází



hnědá ano ano 1/2 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých žlábků po čtyřech až šesti. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Nádoba pravděpodobně prošla žárem. Skoro polovina nádobky schází a zbytek je slepován

hnědá ano ano přes 1/2 chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dřívePouze střep. Dochovala se necelá polovina výdutě a malá část hrdla. Na střední výduti jsou vlčí zuby. Nad nimi dvě vodorovné rýhy a linie krátkých, šikmých šraf. Pod vlčími zuby jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Nádoba prošla žárem a dochovaná část je slepovaná;

hnědá ano ano přes 1/2 chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi skupina šikmých třásní po dvanácti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po třech. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Přes polovinu nádoby schází, slepováno

hnědá ano ano přes 1/2 chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na maximální výduti jsou dvě linie šikmých třásní, tvořících „šipky“. Na střední výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku vodorovné rýhy tři. Přes polovinu nádoby schází. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. V okřínu je uloženo větší množství kostí

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybíslepováno a doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Cca 24 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Na maximální výduti, nad nimi dvě skupiny trojúhelníčků po třech. Na střední výduti je pět vodorovných rýh a nad podstavou jsou rýhy tři. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

nahnědlá, šedáano ano 1/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jedno páskové ouško, druhé je celé uraženo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na výduti je pět skupin svislých žlábků po čtyřech až pěti, čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech žlábků a osm čočkovitých důlků. Barva střepu nahnědlá, stopy tuhování.  Jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáne ano 1/3 spodku chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na spodní polovině těla je patrné prstování. Cca 18 mm pod okrajem jsou dva polokulovité výčnělky, mezi nimi dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva hlíny světlehnědá, povrch hrubý a nerovný. Zhruba jedna třetina spodku schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Pod maximální výdutí výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je pět mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Zhruba jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Miska prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano 1/2 okraje chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba slepovaná a prošla žárem

hnědá ano ano 1/3 nádoby chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj ze dvou třetin schází a je doplněn sádrou

světlehnědáano ano ouško chybí nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj.  Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj má výrazný oválný tvar a na jednom místě je nepatrně poškozen. Bez ozdob

šedohnědáano ano 1/3 nádoby, ouško chybídoplněno sádrou, slepovánanádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k oblé maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Na spodním hrdle je pět vodorovných rýh. Pod maximální výdutí jsou dvě vodorovné rýhy. Na spodku také tři vodorovné rýhy. Nádoba je slepována, zhruba jedna třetina schází a je doplněna sádrou. Povrch je silně poškrábán. Barva na vnější straně šedohnědá, na hrdle a vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem

hnědá ano ano 1/2 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté. Zhruba polovina hrdla schází. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

předmět byl ve sbírce již před rokem 1903 nebo dříveKotouč přírodní tuhy. Na horní straně je ve středu prohlouben v důlek, v němž jsou stopy po mletí tuhy

šedohnědáano ano 1/3 nádoby chybíslepováno, doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výběžky. Na maximální výduti je malé, páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

tmavošedáano ano nádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny krátkých, šikmých třásní. Na výduti se střídají tři skupiny svislých rýh po třech a čtyři půloblouky, každý ze čtyř rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano slepovanánádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou a čtyři čočkovité důlky. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

žlutohnědáano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je šest vodorovných rýh, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Pod nimi tři vodorovné rýhy, linie svislých rýžek a zakončují to dvě vodorovné rýhy. Barva střepu žlutohnědá, povrch místy oprýskán. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano okraj nepatrně poškozennádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška. Na horní výduti je kolem celého obvodu šest mělkých, čočkovitých důlků. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem

šedohnědáano ano 1/2 nádoby chybídoplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé, odsazené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Na výduti jsou kolem celého obvodu šikmé, mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování, povrch hladký. Téměř polovina nádoby schází, část hrdla doplněno sádrou

šedohnědáano ano 2/3 hrdla chybíslepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pouze malé pahýly. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Dvě třetiny okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

šedohnědáano ano 1/4 nádoby chybíslepováno a doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené,  se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno páskové ouško, druhé je zcela uražené. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

světlehnědáano ano okraj nepatrně poškozen1/3 nádoby doplněna sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOkřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem.  Okraj je na jednom místě nepatrně porušen, zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

hnědá ano ano slepovánonádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Povrch hladký

hnědá ano ano 1/2 nádoby chybíslepováno, doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba 30 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Bez ozdob. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

hnědá ano ano hrdlo chybíslepováno a doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, mezi nimi tři rýhy a nad nimi linie vrypů. Na výduti je jedenáct skupin svislých rýh po dvou až čtyřech a mezi nimi osmnáct žlábků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Téměř celé hrdlo schází a je doplněno sádrou

šedohnědáano ano 1/5 nádoby chybíslepováno, doplněno sádrounádoba byla ve sbírce již v roce 1903 nebo dříveOd okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno malé, tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Barva na vnější straně šedohnědá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina nádoby chybí a je doplněna sádrou



Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi linie svislých rýžek. Na výduti jsou čtyři svislé rýhy. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina nádoby schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají stěny k oblé maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, s okrajem nepatrně vychýleným. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna čtvrtina těla a jedna polovina okraje schází. Nádoba slepována a prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou dvě protilehlá lomená pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna polovina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je rovné, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě malá tunelovitá ouška. Na maximální výduti je šest koleček obklopených žlábky, které jsou ve stejných vzdálenostech rozdělené po obvodě. Na spodní části hrdla jsou dva mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu na vnitřní straně světlehnědá, vnější povrch tuhován a leštěn

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři mělké, vodorovné rýhy. Barva střepu černá, povrch tuhová. Jedna třetina nádoby schází, je doplněna sádrou a slepovaná

Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou kolem obvodu krokvice z trojic svislých rýh, pod nimi tři vodorovné rýhy. Dvě třetiny hrdla schází. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je ostře odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti jsou tři půloblouky, s menšími půloblouky uvnitř, tvořeny jsou rýhami po třech. Mezi oblouky jsou tři kolečka (hrotité pupky) obklopená žlábky.. Barva střepu na vnitřní straně cihlově červená, na povrchu tuhování. Hrdlo na jednom místě slepeno

Od rovné, oblé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je kolem celého obvodu třináct malých, čočkovitých důlků. Barva hlíny šedohnědá, na povrchu stopy tuhování. Téměř polovina nádoby schází a je doplněny sádrou. Na rozhraní hrdla a těla je ze sádry vytvarováno tunelovité ouško, na původních pahýlech. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Tenký hliněný kotouč, okrouhlého obrysu. Tvaru téměř pravidelného. Poklice slepovaná. Barva hlíny šedohnědá, místy hnědá. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva vodorovné žlábky. Na výduti poté pět svislých žlábků. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Přes polovinu těla je doplněno sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá cca z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, až načervenalá, vnitřek stopy po tuhování, povrch hladký. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Nad okrajem je nasazeno páskové ouško, které přečnívá okraj cca z jedné třetiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, na povrchu zbytky tuhování. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny. Přes polovinu nádoby schází. Nad podstavou jsou tři mělké, vodorovné žlábky. Na střední výduti je sedm vodorovných žlábků a nad nimi jedna skupina svislých rýžek po pěti. Barva střepu světlehnědá, na povrchu stopy tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a s okrajem mírně ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a na jednom místě je slepována

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško. Povrch nádoby prstovaný. Barva střepu načervenalá, hnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Uvnitř byly uloženy střepy z jiné nádoby, která nebyla evidována

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou na protilehlých místech dva jazykovitě protáhlé, prožlabené výčnělky. Mezi výčnělky, ve stejných vzdálenostech, jsou nasazena dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Celá nádoba slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, které vede 25 mm pod něj. Druhá strana schází. Na levé i pravé straně od ouška je po jednom jazykovitém, prožlabeném výčnělku, jeden je z části uražen. Zhruba jedna třetina nádoby schází – jsou na ni zbytky po sádře, takže nádoba musela být celá. Barva střepu nažloutlá, vnitřní strana nádoby tmavší. Povrch na vnější straně hrubý, na vnitřní hlazený

Od rovné, okrouhlé postavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je celé uražené. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá. Povrch na vnější straně dost hrubý, na vnitřní hladší. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je ze dvou třetin poškozen a schází. Bez ozdob. Barva střepu cihlově červená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se vejčitě rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou zachovány tři výčnělky, dva jsou polokulovité a jeden jazykovitě protáhlý, prožlabený. Barva střepu hnědočervená, povrch hrubý. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Mezi oušky jsou dva malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná, tři nepatrné části schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají stěny k hornímu okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod horním okrajem byla na dvou protilehlých místech dvě pásková ouška s vodorovným otvorem – na jedné straně je ouško uraženo. Mezi oušky, ve stejných vzdálenostech, jsou dva okrouhlé a prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Jedna osmina horního okraje schází. Nádoba celá slepovaná a na několika místech doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti. Od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které se celé nedochovalo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých šikmých třásní po šesti až dvanácti. Na horní výduti je devět skupin svislých mělkých žlábků po čtyřech až osmi. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Ouško schází, zbytek je slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji, který je mírně dovnitř zatažen. Na okraj bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Z ouška zbývají pouze pahýly. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva střepu hnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným, na kterém se dochovaly dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 16 mm pod něj. Barva střepu nahnědlá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Na nádobě je zavěšena cedulka s informací, že byl tento koflík pokličkou jiné nádoby

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 15 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Celá nádoba, včetně ouška, je slepovaná a ještě na několika místech zpevněna lepící páskou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno ouško hranatého průřezu, které přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní, střídajících se a tvořících trojúhelníčky („stříšky“). Pod maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Pod ouškem je malý, mělký důlek. Po jeho stranách jsou dvě skupiny tří šikmých rýh. Zhruba jedna osmina okraje schází, nádoba slepována. Barva střepu tmavošedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazenou hrdlo. To je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Celé ouško a zhruba jedna polovina nádoby schází, zbytek slepován. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlého dna, ve středu mírně dovnitř prohnutého, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné čtvrtiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Okraj a část ouška nepatrně porušeno. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vede 40 mm pod něj a nyní z něho zbyl pouze horní pahýl – na vnější straně je šest podélných rýh. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, vnitřní strana až černá. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází;

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 18 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepována. Barva střepu žlutočervená, povrch poměrně drsný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá téměř z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Barva střepu šedohnědá, u horního okraje a na vnitřní straně černá, se stopami tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Okřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené se rozevírají stěny k maximální výduti, od které se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, s okrajem slabě ven vychýleným. Barva střepu nahnědlá, zbytky tuhování. Povrch na několika místech oprýskán. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Tenký hliněný kotouč, uprostřed provrtaný malým otvorem. Barva hlíny světlehnědá. Povrch na jedné straně hrubý, na druhé hladký. Okraj na jednom místě nepatrně porušen

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Výzdoba je pouze na zhruba horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Jehlice není úplná, schází dolní část těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Ve druhé třetině těla jsou kolem obvodu dvě rýhy, povrch zbytku jehlice je hladký a prostý. Jehlici schází špička těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová s hřebíkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla, na několika místech velmi špatně viditelné. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh a mezi nimi krokvice, výzdoba je velmi špatně viditelná, některé části nejsou již vidět vůbec. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Hlavice je poškozena, ale i tak jsou na ni znatelné dva výběžky. Na povrchu silná vrstva patiny s poškozenými částmi. Jehlice je odlomena v dolní části těla, schází špička

Bronzová jehlice s kyjovitou hlavicí. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

Bronzová jehlice bez hlavice. Pravděpodobně je uražena jen samotná hlavice. Od rozšířeného krčku je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic. Výzdoba je v horní čtvrtině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzového nákrčníku. Dochovala se necelá polovina. Nákrčník je po celé délce tordovaný, s jednoduchým koncem, který je zúžený a rovně odříznutý. Na povrchu silná vrstva patiny, s poškozenými místy

Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic, některá místa jsou špatně znatelná. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzové jehlice v hřebíkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla, cekem tři skupiny rýh. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny, s jedním výrazně porušeným místem

Část bronzové jehlice s cibulovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází a hlavice je značně otlučena. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

Část bronzové jehlice s vázičkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – jedna skupina krokvic kolem obvodu těla. Povrch je jinak hladký a prostý. Na povrchu silná vrstva patiny



Část bronzové jehlice s hřebíkovitou hlavicí. Jehlice není pplná, přes polovinu těla schází a dochovaná část je značně poškozena. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

Část bronzové jehlice s hlavicí úzce roztepanou a svinutou do očka. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

Část bronzové jehlice s hlavicí úzce roztepanou a svinutou do očka. Jehlice není úplná, schází cca dvě třetiny těla. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

Část bronzové jehlice s vázičkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, zhruba tři čtvrtiny schází. Na spodní části hlavice jsou kolem celého obvodu ryté třásně, zbytek dochované jehlice má hladký a prostý povrch. Na povrchu je silná vrstva patiny, s porušenými místy

Část bronzové jehlice. Dochovala se pouze vázičkovitá hlavice. Povrch hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu je silná vrstva patiny

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o malé zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 31 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o menší zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o větší fragmenty z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 zlomků. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Otevřený bronzový náramek tyčinkovitý, oválného tvaru. Vnější strana silně patinovaná. Vnější strana zaoblená, vnitřní plochá. Na dvou místech, na koncích náramku, je po třech krátkých příčných rýhách. Zakončení náramku je rovně odříznuté

Tyčinkovitý bronzový náramek kruhového tvaru, s tordovaného drátu. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Zakončení je s přesahujícími konci. Povrch silně patinován

Bronzový tyčinkovitý otevřený náramek, téměř kruhového tvaru. Na vnější straně zaoblený, na vnitřní téměř plochý. Na vnější straně se po celé délce střídají tři příčné rýhy se třemi krokvicemi, rytá výzdoba je velmi špatně viditelná. Jeden konec z části schází, je uražený. Druhý konec náramku má oble zeslabené zakončení. Povrch silně patinován

Bronzový náramek téměř kruhového tvaru, vyrobený z ploché tyčinky. Náramek má oble zeslabené oba konce, které se přesahují. Povrch je hladký, bez ozdob a silně patinován. Zhruba v jedné pětině je náramek nalomen

Bronzový spirálovitý náramek z plochého drátu. Náramek je rozlomený, v celku jsou dvě a půl otočení, plus odlomený necelý kroužek a polovina kroužku. Konec náramku je rovně odříznutý, druhý viditelně zlomený. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Místy porušeno, nerovná vrstva patiny

Bronzový spirálovitý náramek z úzkého drátu, kruhového tvaru. V celku jsou tři a půl otočení. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Povrch patinován

Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, ostrému lomu, od kterého se pozvolna zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké s rovným okrajem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Zhruba jedna třetina okřínu schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Bronzový spirálovitý náramek z úzkého drátu, kruhového tvaru. V celku přibližně tři otočení. Neúplný, na jednom otočení schází 8 mm drátu. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Povrch patinován

Bronzové kroužky hladké a prosté, všechny mají pravidelný kruhový tvar. Kroužky jsou bez výzdoby. Povrch u všech patinován

Bronzové kroužky hladké a prosté, všechny mají pravidelný kruhový tvar. Kroužky jsou bez výzdoby. Povrch u všech patinován

Bronzové kroužky hladké a prosté, všechny mají pravidelný kruhový tvar. Kroužky jsou bez výzdoby. Povrch u všech patinován

Bronzové kroužky hladké a prosté, bez ozdob. První mírně zdeformovaného kruhového tvaru, druhý zdeformovaného tvaru oválného. Kroužky pravděpodobně prošly žárem. Povrch silně patinován

Bronzové kroužky hladké a prosté, bez ozdob. První mírně zdeformovaného kruhového tvaru, druhý zdeformovaného tvaru oválného. Kroužky pravděpodobně prošly žárem. Povrch silně patinován

Pouze střep zlomku okraje. Podle staré katalogizační karty víme, že se jednalo o velký okřín s ostrým lomem a vyšším hrdlem, s rovným okrajem. V době zapsání scházela polovina nádoby a zbytek byl slepovaný. Barva střepu tmavohnědá. Nádoby prošla žárem. Bez ozdob. Do dnešních dnů se dochoval pouze tento fragment.

Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého kruhového drátu. Spirálka je tvořena devíti stočeními. Jedna strana má zdeformovaný tvar, druhá pravidelný kruhový. Povrch je na téměř celé spirále hladký a prostý, na jednom a půl stočení je povrch tordovaný. Na povrchu je silná vrstva patiny, s nepatrně porušenými místy

Bronzový korálek ze spirálovitě stočeného plochého a širokého drátu. Korálek je tvořen třemi stočeními. Na dvou místech je korálek porušen. Povrch je hladký a prosty. Na povrchu je vrstva patiny

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je výrazně zdeformovaná, po celé délce je roztažený a přelomený na dva kusy. Na povrchu je místy silná vrstva patiny. Povrch je hladký a prostý. Spirálka pravděpodobně prošla žárem

Bronzový korálek ze spirálovitě stočeného úzkého drátu. Korálek je výrazně zdeformovaný, po celé délce je roztažený a přelomený na dva kusy. Na povrchu je místy silná vrstva patiny. Povrch je hladký a prostý. Korálek pravděpodobně prošel žárem

Část bronzové ozdoby z úzkého kulatého drátu. Z ozdoby se dochovala pouze malá část, která je výrazně zdeformovaná. Původně měla pravděpodobně kruhový tvar. Na ozdobě je navlečen malý hliněný korálek, který je plochý a má kruhový tvar. Konce jsou rovně odříznuté, mají tordovaný povrch a přesahují se. Zbytek povrchu dochované části je hladký a prostý. Na povrchu je silná vrstva patiny

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je rozlomená na dvanáct různě velkých kusů. Povrch je hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny. Spirálka bylaa dodatečně navlečen na niť a všechny kusy jsou vedeny pod jedním inventárním číslem

Bronzové spirálky ze spirálovitě stočených drátů. Jedná se o několik spirálek, nikoli z jednoho kusu, které jsou vedeny pod jedním inventárním číslem. Všechny kusy byly dodatečně navlečeny na jednu niť. Celkem je na niti devět kusů. Podle typu a velikosti drátů a průměru stočení se dá předpokládat, že pochází ze čtyř spirálek. Šest kusů je z plochého drátu a dvěma různými průměry stočení. Tři kusy jsou z drátů s kruhovým průřezem a dvěma různými průměry stočení. Všechny kusy mají povrch hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny;

Bronzové kroužky kruhového tvaru. První je dochován z jedné poloviny, druhému jedna čtvrtina schází. Oba mají povrch patinovaný, hladký a prostý. Oba mají identické rozměry

Bronzové kroužky kruhového tvaru. První je dochován z jedné poloviny, druhému jedna čtvrtina schází. Oba mají povrch patinovaný, hladký a prostý. Oba mají identické rozměry

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž přechází v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 23 mm pod něj. Na střední výduti je devět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj je na jednom místě nepatrně poškozen

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 18 mm pod něj. Povrch je celý tuhovaný. Okraj na dvou místech nepatrně porušen

Od rovné podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, nad níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké a široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři skupiny po desíti až patnácti mělkých vrypech. Na výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku je osm mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu hnědá, povrch je tuhován. Okraj na třech místech poškozen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, silně odsazené, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý jazykovitý výčnělek, druhý je uražený. Mezi nimi je pět vodorovných rýh a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou, čtyři skupiny šikmých rýh po dvou, dva půlobloučky ze dvou rýh a čtyři čočkovité důlky. Barva střepu hnědošedá, horní polovina tuhována. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna osmina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až osmi. Mezi třásněmi jsou čtyři protilehlé mělké a svislé žlábky. Barva hlíny šedohnědá, povrch tuhovaný. Na dvou místech nádoba nepatrně porušena. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Podhrdlí je zdobeno čtyřmi rovnoběžnými, mělkými rýhami, které byly na dvou protilehlých místech přerušeny malými pupíky – zachován je pouze jeden pupík, druhý s částí těla schází. Horní a střední výduť jsou po celém obvodu šikmo žlábkované. Spodní polovina nádoby je šedá, horní polovina a horní část vnitřní strany jsou tuhované. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna čtvrtina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí je vodorovné, páskové ouško s velmi malým otvorem. Na protilehlé straně je nádoba porušena. Na střední výduti jsou čtyři rovnoběžné mělké rýhy, pod nimi dva vodorovné žlábky a tři vodorovné rýhy. Na spodku linie krátkých, šikmých třásní, pod nimi linie ze svislých, šikmých třásní tvořících trojúhelníky . Celý vnější povrch je tuhován. Z horního okraje je zachována zhruba jedna třetina, chybějící část doplněna sádrou. Nádoba slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy, pod nimi jeden vodorovný žlábek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby a pod nimi jeden vodorovný žlábek. Barva střepu světlehnědá až šedá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek je slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo bylo poměrně úzké, dochovala se zhruba polovina. Na výduti se dochoval jeden půloblouček, který není téměř vidět. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, malé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo nízké, mírně dovnitř prohnuté. Barva střepu světlehnědá. Na výduti jsou zbytky po třech skupinách svislých rýh, které nejsou skoro vidět. Jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Přímo pod ouškem je jeden okrouhlý důlek. Ve stejné linii od ouška jsou poté ve stejných vzdálenostech od sebe tři skupiny okrouhlých důlků po dvou. Barva střepu hnědá, povrch na vnější straně tuhován, na vnitřní straně světlehnědá. Jedna třetina nádoby s ouškem schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Na horní a dolní výduti jsou tři vodorovné rýhy. Mezi trojicemi vodorovných rýh jsou po celém obvodu vlčí zuby. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Barva hlíny šedočerná, tuhování. Zakončení chřestítka schází

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Chřestítko má hruškovitý tvar. Zakončení je ploché, trojhranné. Na držadle je pět vodorovných rýh, pod nimi jsou tři skupiny šikmých rýh po dvou a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva hlíny šedohnědá, zbytky tuhování.  Chřestítko prošlo žárem a je slepováno

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtané dvěma protilehlými otvory. Na výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi devět skupin šikmých žlábků po dvou a pod nimi dvě vodorovné rýhy. Kruhové zakončení je zdobeno křížem, složeným ze čtyř skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu šedohnědá

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu a zakončení, které je okrouhlé. Na horní a dolní výduti je po třech vodorovných rýhách. Mezi rýhami jsou po celém obvodu vlčí zuby. Na zakončení jsou čtyři skupiny vodorovných rýžek. Povrch chřestítka byl tuhován a prošel žárem



Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, které lemují dvě skupiny vodorovných rýh po třech. Na držadle je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Zakončení schází. Barva hlíny střepu hnědá, tuhování. Předmět prošel žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva protilehlé, malé výčnělky, mezi nimi je jeden žlábek. Na horní výduti je šest skupin dvojic svislých rýh po čtyřech, mezi druhou a třetí rýhou je vždy mělký žlábek. Na střední výduti, mezi svislými rýhami, jsou čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech rýh. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování- Nádoba prošla žárem. Okraj je na jednom místě nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem nepatrně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dvě protilehlá, malá ouška s vodorovným otvorem. Barva střepu na dolní polovině světlehnědá, zbytek nádoby nese stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj je na třech místech nepatrně poškozen

Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a mírně dovnitř prohnuté. Celý okraj schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška. Mezi oušky jsou čtyř vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny šikmých třásní.  Na výduti šest skupin svislých rýh po šesti a mezi nimi šest skupin svislých žlábků po třech až pěti. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazeno, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou po celém obvodu šikmé žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu v dolní polovině šedohnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem mírně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dva protilehlé, malé výčnělky. Na horní výduti jsou čtyři skupiny šikmých rýh po šesti až devíti, které se střídají s žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi jsou dvě skupiny se třemi trojúhelníčky, mezi je linie šikmých třásní. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Amforka je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je čtrnáct skupin svislých rýh ze čtyř až šesti. Barva střepu hnědá, se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je silně odsazeno, téměř válcovitého tvaru a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti se střídají čtyři skupiny svislých a pět skupin šikmých rýh. Barva hlíny šedohnědá, místy až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Bez ozdob, ale pravděpodobně zdobena byla – nádoba byla viditelně očištěna silným kartáčem a povrch je velmi poškozený. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se pomalu zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Na nimi tři skupiny viditelných šikmých třásní po pěti. Pod rýhami jsou čtyři skupiny svislých, krátkých rýh po třech až pěti. Barva střepu šedá, z poloviny načervenalá, se stopami po tuhování. Zachovány jsou stopy povlaku ze světlehnědé hlíny. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené a poměrně široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři skupiny mělkých, svislých žlábků. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny vrypů. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem

Od nepatrně zaoblené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné, mělké rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po šesti až osmi, které se střídají se čtyřmi skupinami šikmých třásní po pěti až deseti. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužuje k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý výčnělek, druhý je uražen. Mezi nimi jsou tři skupiny vodorovných rýh, nad nimi linie svislých rýžek. Na horní výduti je šestnáct skupin šikmých rýh po třech. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na horní a střední výduti je šest skupiny svislých žlábků po dvou. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti je šest skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od zakulacené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu na spodní polovině hnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 13 mm pod něj. Barva střepu tmavošedá, stopy po tuhování. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 10 mm pod něj. Na hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti je třináct skupin šikmých a dvě skupiny svislých rýh. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, která je ostře odsazená a od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní po devíti až třinácti. Na maximální výduti je deset skupin svislých rýžek sedmi až desíti. Spodní polovina nádoby je hnědá, hrdlo černé se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužuj k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu stopy tuhovaní. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Povrch hrubý. Barva střepu na vnější straně hnědošedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na okraji jsou dva malé jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj a zbývají z něho pouze pahýly. Pod ouškem je dvojice okrouhlých, mělkých důlků. Ve stejné výšce jsou po celém obvodu další tři dvojice stejných důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu skupiny mělkých, někde téměř neznatelných, šikmých třásní. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je šest mělkých, vodorovných rýh. Barva hlíny na vnější straně šedohnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné, mělké rýhy. Nad nimi je kolem celého obvodu linie krátkých, šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na spodku je pět vodorovných, velmi mělkých rýh. Barva střepu nahnědlá, místy stopy po tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá.  Nádoba prošla žárem. Na nádobě pravděpodobně bylo malé ouško nebo výčnělek. Horní okraj je z jedné třetiny otlučen

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Nad podstavou jsou jsou čtyři mělké, vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Jedna třetina nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá. Celé ouško a jedna čtrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zůstal pouze jeden pahýl. Barva vnější strany hnědá, vnitřní strana tuhovaná. Tři čtvrtiny ouška a jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 17 mm pod něj. Barva vnější strany hnědá, vnitřek černý se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška, dvě místa na horním okraji a jedna nepatrná část na těle schází. Nádoba je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj a nyní z něho zbývají pouze pahýly. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na maximální výduti je kolem celého obvodu osm skupin mělkých, kolmých žlábků po šesti. Barva na vnější straně hnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana šedá se stopami po tuhování. Nádoba slepovaná, prošla žárem

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které vede 20 mm pod něj a zbývá z něho pouze polovina. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, na vnitřní tmavošedá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování. Zhruba jedna pětina horního okraje schází. Nádoba slepovaná, prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá až černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba je na jednom místě slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 14 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhována. Ouško a jedna čtvrtina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj, nyní z něho zbývají pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, vnitřní strana tuhována. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva střepu hnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Spolu s ouškem schází zhruba jedna čtvrtina okraje. Bez ozdob. Nádoba slepována

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Dvě třetiny ouška schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 22 mm pod něj. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška schází. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba jedna třetina nádoby schází. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Z ouška zbyl pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech neúplný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 14 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana je tuhovaná. Nádoba slepovaná. Jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi pět skupin krátkých, šikmých třásní po 18 až 30. Na maximální výduti je pět skupin krátkých, šikmých rýh po 30 až 35. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně je světlehnědá, na hrdle stopy po tuhování, vnitřní strana tuhována celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Na maximální výduti je šest skupin svislých, krátkých žlábků po 7 až 9. Barva na vnější straně tmavošedá, až černá. Na jednom místě u hrdla jsou zbytky tuhování, vnitřní strana tuhována celá a je pokryta naschlým světlehnědým povlakem. Nádoba prošla žárem. Jedna pětina horního okraje a z ouška se dochovaly pouze pahýly. Nádoba slepovaná



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Ouško je na vnější straně zdobeno dvěma podélnými, mělkými žlábky. Barva na vnější straně tmavošedá se zbytky tuhování, vnitřní strana šedohnědá. Nádoba prošla žárem. Nádoba slepovaná na jednom místě

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování na vnější i vnitřní straně. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, nerovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina horního okraje a část těla s ouškem schází – tato část je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený a na dvou místech protažen do dvou jazykovitých laloků. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj a nyní z něho zbývá pouze pahýl. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem. Z ouška zbývá pouze pahýl

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné, mělké rýhy. Na spodní části hrdla kolem celého obvodu pás šikmých, krátkých třásní. Na horní výduti jsou čtyři skupiny tří svislých, mělkých žlábků, které jsou lemované na každé straně pěti až devíti svislými rýhami. Barva na spodku nádoby světlehnědá, horní polovina tuhovaná. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodní části těla, nad podstavou, je osm vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá o jednu polovinu a vede 15 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby mírně porušena. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Hrdlo s výdutí jsou rozděleny mělkým důlkem. Na horní výduti je sedm skupin mělkých, šikmých žlábků po čtyřech až šesti. Spodek nádoby hnědý, zbytek tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla je pět skupin šikmých třásní. Na maximální výduti je deset skupin šikmých třásní. Barva na vnější straně světlehnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Dvě třetiny ouška a zhruba jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě protilehlá ouška s vodorovnými otvory. Barva střepu nahnědlá a šedá., se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horní poloviny nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba slepovaná. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Jedna třetina horního okraje a hrdla schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 8 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Z ouška se dochovaly pouze malé pahýly, horní okraj je z jedné pětiny porušen

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo ??? mm pod něj. Barva na vnější straně světlešedá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Dvě třetiny z ouška a jedna pětina horního okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 15 mm pod něj. Barva světlehnědá. Bez ozdob. Jedna třetina horního okraje a celé ouško schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu šedohnědá, v horní polovině těla stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horního okraje a hrdla schází. Nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je nerovný, nestejně vysoký, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy načervenalá, na vnitřní straně načervenalá. Z ouška zbyly pouze malé pahýly

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško a vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně tuhována, na vnitřní straně černá. Zhruba jedna pětina těla a dvě třetiny ouška schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Barva střepu šedohnědý se zbytky tuhování, na vnitřní tuhování. Jedna pětina okraje a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podrhdlí byly dva protilehlé výčnělky, jeden je uražen, mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla, nad vodorovnými rýhami, je pět skupin šikmých třásní po pěti až osmi. Na horní a střední výduti jsou tři stromečky a mezi nimi svislé rýhy a třásně. Barva na vnější i vnitřní straně tuhována. Nádoba slepována. Zhruba jedna třetina těla a jedna pětina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie krátkých třásní kolem celého obvodu. Na horní výduti je šest skupin svislých, krátkých rýžek. Dvě třetiny ouška a jedna třetina nádoby schází. Barva na spodku nahnědlá, zbytek nádoby tuhován

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou špatně znatelné stopy tří vodorovných rýh. Na střední výduti jsou špatně znatelné stopy šikmých žlábků. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až sedmi. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a jedna osmina je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je na jedné straně dovnitř, nejspíše deformace žárem. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Necelá polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, na horní polovině tuhovaná. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od oblé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují neznatelně k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je ze stran zdeformovaný, pravděpodobně deformace žárem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem

Od velmi malé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Na horní a dolní výduti je po čtyřech vodorovných rýhách, které je lemují. Barva střepu světle okrová. Zhruba jedna třetina nádoby schází, slepována a rozlomena na dvě části. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, nad nimi jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá, zbytky tuhování. Polovina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna polovina nádoby a ouško schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k  okraji. Okraj byl rovný, mírně dovnitř zatažený. Na spodku je šest mělkých, vodorovných rýh. Na jedné straně jsou tři mělké čočkovité důlky, nad nimi pravděpodobně začínalo ouško. Ouško i celý okraj, zhruba jedna třetina nádoby schází. Povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi hrdlem a výdutí je mělký žlábek, nad ním tři vodorovné rýhy. Na podhrdlí je pahýl po oušku. Na horní výduti jsou čtyři půloblouky, složené ze tří rýh. Mezi oblouky je po jednom mělkém, čočkovitém důlku. Barva střepu světlehnědá až černá, na horní polovině stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, široké a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na střední výduti je pět vodorovných rýh, nad nimi tři skupiny malých vrypů po pěti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Nad podstavou jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Ouško a jedna pětina hrdla schází. Nádoba slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je s částí nádoby uraženo. Na spodku jsou tři skupiny čočkovitých důlků po třech a jedna skupina po dvou. Povrch černý, místy stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj, a z něhož nyní zbývá pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby a ouško schází. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva na vnější straně šedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně černá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Téměř polovina nádoby schází, zbytek slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Pod pahýlem ouška je skupina tří mělkých, čočkovitých důlků. Od důlků jdou, ve stejné výšce, kolem obvodu tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován, vnitřní strana černá. Zhruba jedna polovina nádoby a celé ouško schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla jsou kolem celého obvodu skupiny šikmých, krátkých třásní. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku tři vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu hnědá, místy šedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zbyly pouze pahýly. Na okraji je jeden jazykovitě protáhlý výčnělek. Na spodní části hrdla jdou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie šikmých třásní. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku pak také tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je jeden polokulovitý výčnělek. Svisle nad ním, na okraji, je jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Zhruba polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy se rozevírají mírně ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. 15 mm pod horním okrajem jsou na protilehlých místech dva polokulovité výčnělky. Uprostřed mezi nimi je po jednom prožlabeném výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý

Od rovné, okrouhlé postavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 23 mm pod okrajem jsou dvě pásková ouška. Uprostřed mezi nimi je po jednom vodorovně protáhlém, jazykovitém výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vyklenutý. Cca 24 mm pod okrajem jsou tři vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Zhruba jedna pětina okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 15 mm pod horním okrajem jsou zachovány dva vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško, druhé celé schází. Barva střepu žlutohnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky a dva přeseknuté výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Okraj na dvou místech nepatrně porušen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 27 mm pod okrajem jsou na protilehlých místech dvě pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, až načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou dva jazykovité výčnělky a dva výčnělky prožlabené. Barva střepu žlutočervená, povrch drsný. Zhruba jedna třetina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Zhruba 14 mm pod okrajem jsou nasazená dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky je šest okrouhlých výčnělků. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Zhruba jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné postavy, která je mírně odsazená, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 14 mm pod horním okrajem jsou ve stejných vzdálenostech kolem obvodu čtyři jazykovitě protáhlé výčnělky, jeden je uražen. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba jedna třetina podstavy a spodku schází, nádoba slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba dvě třetiny okraje schází. Barva střepu hnědá, povrch spoty tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem je jedno páskové ouško a dva prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina hrdla schází

Od okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Na nádobě bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško nebo výčnělek, tato část nádoby schází. Jedna polovina okraje schází, nádoby slepovaná. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy se rozevírají téměř válcovité stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na jedné straně je stěna více vypouklá. Barva střepu načervenalá, nesoucí stopy po tuhování. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 48 mm pod horním okrajem je páskové ouško s malým, vodorovným otvorem a vlevo od ouška je vodorovný jazykovitý, přeseknutý výčnělek. Barva střepu načervenalá. Zhruba jedna polovina z horní poloviny nádoby schází

Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 41 mm pod horním okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Uprostřed mezi oušky je po jednom vodorovně protáhlém výčnělku. Barva střepu nažloutlá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen, nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé jazykovité výčnělky – oba jsou silně otlučené. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami tuhování. Celé hrdlo schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé výčnělky – oba jsou jazykovité vodorovné a prožlabené. Na místech, kde byla pravděpodobně ouška, nádoba schází. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba třetina nádoby schází a je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, nepatrně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, na vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla tři skupiny svislých rýžek po čtyřech až šesti. Na maximální výduti jsou tři skupiny vodorovně protáhlých, jazykovitých výčnělcích – dvakrát po třech a jednou po dvou. Pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy a nad podstavou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Jedna čtvrtina okraje schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 22 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou, ouško celé

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nim dvě vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy šedá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina okraje a ouško schází. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na vnější straně světlehnědá, u okraje černá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, horní polovina se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje poškozeny. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. 20 mm pod horním okrajem je na jedné straně vodorovně protáhlý, jazykovitý výčnělek. Druhá strana je poničena. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Na rozhraní hrdla a těla je na jedné straně zachován pahýl po malém, páskovém oušku. Druhá, protilehlá strana schází. Celkem schází jedna třetina celé nádoby. Bez ozdob. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají do výšky ven vyklenuté stěny k mírné maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá malá ouška, s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený a jsou na něm dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 19 mm pod něj. Ouško je z vněší strany zdobeno pěti vodorovnými žlábky. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedočerná, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven dovnitř zatažený. Cca 43 mm pod okrajem je páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu žlutočervená. Vnější povrch hrubý se stopami drsnění, vnitřní hladší. Jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě byly na protilehlých místech dva velmi malé výčnělky, jeden je uražen. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti je dvanáct skupin svislých žlábků po čtyřech. Barva na vnější straně šedočerná, vnitřek tuhovaný. Zhruba jedna třetina okraje schází a je doplněn sádrou, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se neznatelně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 16 mm pod něj. Nad maximální výduti je pět skupin šikmých, krátkých třásní. Pod ní je pět vodorovných rýh a na spodku také pět vodorovných rýh. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Necelá polovina nádoby a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, pod maximální výdutí také tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny vodorovných rýhy po třech a nad podstavou též tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu šedohnědá, až černá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná; 

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 23 mm pod něj. Nad maximální výdutí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin šikmých třásní po pěti až devíti. Na maximální výduti jsou tři skupiny šikmých třásní po třech až pěti. Na spodku je pěr mělkých, vodorovných rýh. Barva střepu šedohnědá, s tuhováním. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři, špatně znatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Povrch silně oprýskán, nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je jeden malý, čočkovitý výčnělek. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých, šikmých třásní po devíti až třinácti. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh po šesti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je na jednom místě jazykovitý lalok, jinak bez ozdob. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé, okrouhlé výčnělky. Mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy a nad dvě skupiny šikmých třásní po čtyřech šesti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po třech až šesti. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Polovina nádoby schází, zbytek slepovaný

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou na protilehlých místech dva jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po dvaceti dvou až třiceti. Na výduti jsou kolem celého obvodu je šest skupin svislých rýh po třech, mezi nimi vždy tři široké žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna polovina hrdla schází

Od okrouhlé, zakulacené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je jeden výčnělek, také na něm bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 17 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj mírně poškozen a ouško schází celé

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, místy černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

Velký, poměrně tenký hliněný kotouč. Po obvodu s vyvýšenou hranou. Barva hlíny hnědá, hlazená, uprostřed světlehnědá. Poklice prošla žárem. Zhruba jedna osmina schází



Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Dochovala se zhruba jedna polovina hrdla s okrajem a s částí těla, bez spodku. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, se stopami leštění. Nádoba prošla žárem. Dochovaný zbytek slepován

Zachován pouze spodek s výdutí, hrdlo celé schází. Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují. Barva střepu světlehnědá, se stopami hlazení nebo tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepována

Okřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, až černá se stopami po tuhování. Polovina nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři mělké, čočkovité důlky. Na střední výduti jsou čtyři skupiny svislých, mělkých žlábků po třech. Barva střepu šedohnědá, na hrdle stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby a zakončují je tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se stopami po tuhování. Dochovala se necelá polovina nádoby, která je rozlomena na dva střepy

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou dva dvojité půlobloučky ze tří rýh a šest skupin svislých rýh po třech, mezi kterými jsou vždy dva mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Přes polovinu nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Pouze střep. Z těla je zachovaná pouze střední a horní výduť, od níž je plynule odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, které lemují vlčí zuby na horní a střední výduti. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Dochovala se zhruba jedna třetina nádoby

Pouze střep. Z těla je zachována pouze střední a horní výduť, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní polovině hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po sedmi až dvanácti. Na spodním hrdle je šest vodorovných rýh, nad nimi linie šikmých třásní, střídajících se tvořících „šipky“. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh, složených ze čtyř až šesti. Na rozhraní hrdla a výdutě se dochoval malý výčnělek. Střep slepován. Barva střepu černá se stopami tuhování. Přes polovinu nádoby schází

Zachovaná pouze část horní výduti a hrdla s horním okrajem. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí a horní výduti je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla je pět vodorovných rýh a nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní. Na střední výduti je pět skupin svislých žlábků. Barva střepu tmavošedá, se zbytky tuhování

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Nad nimi jsou dvě a pod nimi tři vodorovné rýhy. Barva šedohnědá, povrch drsný, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi okrajem a výdutí je nasazeno páskové ouško, které vede 28 mm pod něj. Barva na vnější straně tmavohnědá, na vnitřní straně cihlově červená, povrch hlazen. Okraj a jedno místo nad maximální výdutí je nepatrně poškozeno. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti jsou dva žlábky a dva půlobloučky z jednoho žlábku – jsou téměř neznatelné. Barva střepu tmavošedá, povrch tuhován. Jedna třetina okraje schází. Nádoby prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška. Cca 14 mm pod horním okrajem, mezi oušky, je po jednom vodorovně jazykovitě protáhlém výčnělku. Barva střepu hnědá, načervenalá, tmavošedá, místy skvrnitá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Barva střepu načervenalá. Povrch hrubý a drsný

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na hrdle jsou čtyři skupiny vrypů. Na podhrdlí je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku také čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 28 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pahýly. Mezi oušky je na každé straně pět polokulovitých výčnělků. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Horní okraj nepatrně porušen na třech místech. Nádoba prošla žárem;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je pět vodorovných rýh, nad nimi je pět skupin svislých rýžek po dvanácti až dvaceti. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi pět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od rovné postavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou čtyři skupiny půloblouků ze tří žlábků, mezi nimi čtyři mělké svislé žlábky. Barva šedočerná, zbytky po tuhování, povrch je značně poškozen. Nádoba prošla žárem. Polovina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou dvě pásková ouška. Mezi nimi jsou tři vodorovné žlábky a pod nimi linie vrypů. Nad podstavou jsou tři mělké vodorovné rýhy a nad nimi velmi slabě znatelná linie vrypů. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází;

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se zvedají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina podstavy schází. Nádoba slepovaná

Okřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, téměř neznatelné od těla a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu hnědošedá, povrch tuhován. Bez ozdob. Okraj na čtyřech místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj, a něhož se dochoval pouze pahýl. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou také tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin svislých rýžek. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu dvě linie krátkých, šikmých třásní, které tvoří „šipky“. Pod nimi jsou čtyři vodorovné rýhy a čtyři skupiny svislých rýžek. Na spodku jsou vodorovné rýhy tři. Barva střepu šedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch místy poškozen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky a bylo zde nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní po třiceti. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy a na spodku také tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina hrdla schází

Od mírně zakulacené, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Na dvou místech miska slepovaná. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 17 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé vodorovné, jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou dva páry hrotitých výčnělků. Barva střepu žlutočervená. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem jsou čtyři výčnělky – dva polokulovité a dva prožlabené. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá až černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky, mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na střední výduti je sedm polooblouků, složených ze čtyř rýh. Mezi polooblouky jsou sedm skupiny svislých rýžek po čtyřech až pěti. Barva střepu hnědá, tuhování

Okřínovitá nádoba plynuté profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu tmavošedá. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad nimi jsou tři skupiny šikmých, krátkých třásní po čtyřech až šesti. Na výduti jsou vlčí zuby a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Horní okraj a hrdlo ze dvou třetin schází, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od zaoblené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou zbytky čtyř vodorovných rýh. Na střední výduti je linie šikmých, úzkých žlábků. Barva střepu cihlově červená, povrch drsný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině tmavošedá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch hladký. Zhruba jedna třetina těla a hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od podstavy, která celá schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři mělké, vodorovné rýhy, nad nimi tři skupiny malých důlků po pěti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po čtyřech. Barva střepu tmavohnědá, se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé výčnělky, téměř nepatrně viditelné. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva střepu černá se zbytky po tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden jazykovitý výčnělek, druhý je uražen. Mezi výčnělky jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny svislých rýžek po osmi až desíti. Na výduti jsou dva půlobloučky z jedenácti rýh, mezi nimi čtyři stromečky a dvě krokvice ze šesti rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhovaný. Dvě třetiny hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na spodku jsou dvě vodorovné rýhy, které také nejsou téměř vidět. Na rozhraní hrdla a výdutě bylo pravděpodobně ouško nebo výběžek. Barva hlíny světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Barva střepu hnědá, stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je na dvou protilehlých místech po jednom jazykovitém výčnělku. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti je šest skupin svislých žlábků po třech až šesti. Mezi skupinami žlábků je vždy jeden mělký, čočkovitý důlek. Barva střepu hnědá, povrch se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení, které s držadlem zcela schází. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Povrch hladký, na těle na dvou místech porušen. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, na povrchu zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Na horní výduti je šest čočkovitých důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, vnitřní strana černá. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zvedají k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, nepatrně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je malý, vodorovně protáhlý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, povrch rovný s drsný. Bez ozdob. Horní okraj je na dvou místech poškozen

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je zcela uraženo. Mezi oušky jsou dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva střepu cihlově červená, povrch hrubý. Jedna polovina horního okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vychýlené stěny k rovnému okraji. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které je v rovině a vede 16 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá a černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna čtvrtina okraje schází. V koflíku jsou uloženy úlomky kostí. Bez ozdob

Pouze střep. Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu nahnědlá. Nádoba prošla žárem. Z nádoby se dochovala necelá polovina

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři, špatně viditelné, vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku tři, téměř neznatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku dvě vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádobky schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou dvě skupiny půlobloučků ze čtyř mělkých rýh, mezi nimi tři skupiny svislých rýh po třech. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádobky schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých žlábků po čtyřech až šesti. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Nádoba pravděpodobně prošla žárem. Skoro polovina nádobky schází a zbytek je slepován

Pouze střep. Dochovala se necelá polovina výdutě a malá část hrdla. Na střední výduti jsou vlčí zuby. Nad nimi dvě vodorovné rýhy a linie krátkých, šikmých šraf. Pod vlčími zuby jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Nádoba prošla žárem a dochovaná část je slepovaná;

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi skupina šikmých třásní po dvanácti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po třech. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Přes polovinu nádoby schází, slepováno

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na maximální výduti jsou dvě linie šikmých třásní, tvořících „šipky“. Na střední výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku vodorovné rýhy tři. Přes polovinu nádoby schází. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

Okřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. V okřínu je uloženo větší množství kostí

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Cca 24 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Na maximální výduti, nad nimi dvě skupiny trojúhelníčků po třech. Na střední výduti je pět vodorovných rýh a nad podstavou jsou rýhy tři. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jedno páskové ouško, druhé je celé uraženo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na výduti je pět skupin svislých žlábků po čtyřech až pěti, čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech žlábků a osm čočkovitých důlků. Barva střepu nahnědlá, stopy tuhování.  Jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na spodní polovině těla je patrné prstování. Cca 18 mm pod okrajem jsou dva polokulovité výčnělky, mezi nimi dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva hlíny světlehnědá, povrch hrubý a nerovný. Zhruba jedna třetina spodku schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Pod maximální výdutí výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je pět mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Zhruba jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Miska prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba slepovaná a prošla žárem

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj ze dvou třetin schází a je doplněn sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj.  Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj má výrazný oválný tvar a na jednom místě je nepatrně poškozen. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k oblé maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Na spodním hrdle je pět vodorovných rýh. Pod maximální výdutí jsou dvě vodorovné rýhy. Na spodku také tři vodorovné rýhy. Nádoba je slepována, zhruba jedna třetina schází a je doplněna sádrou. Povrch je silně poškrábán. Barva na vnější straně šedohnědá, na hrdle a vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté. Zhruba polovina hrdla schází. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Kotouč přírodní tuhy. Na horní straně je ve středu prohlouben v důlek, v němž jsou stopy po mletí tuhy

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výběžky. Na maximální výduti je malé, páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny krátkých, šikmých třásní. Na výduti se střídají tři skupiny svislých rýh po třech a čtyři půloblouky, každý ze čtyř rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou a čtyři čočkovité důlky. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je šest vodorovných rýh, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Pod nimi tři vodorovné rýhy, linie svislých rýžek a zakončují to dvě vodorovné rýhy. Barva střepu žlutohnědá, povrch místy oprýskán. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška. Na horní výduti je kolem celého obvodu šest mělkých, čočkovitých důlků. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, odsazené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Na výduti jsou kolem celého obvodu šikmé, mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování, povrch hladký. Téměř polovina nádoby schází, část hrdla doplněno sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pouze malé pahýly. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Dvě třetiny okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené,  se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno páskové ouško, druhé je zcela uražené. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem.  Okraj je na jednom místě nepatrně porušen, zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Povrch hladký

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba 30 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Bez ozdob. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, mezi nimi tři rýhy a nad nimi linie vrypů. Na výduti je jedenáct skupin svislých rýh po dvou až čtyřech a mezi nimi osmnáct žlábků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Téměř celé hrdlo schází a je doplněno sádrou

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno malé, tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Barva na vnější straně šedohnědá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina nádoby chybí a je doplněna sádrou



Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi linie svislých rýžek. Na výduti jsou čtyři svislé rýhy. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina nádoby schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají stěny k oblé maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, s okrajem nepatrně vychýleným. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna čtvrtina těla a jedna polovina okraje schází. Nádoba slepována a prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou dvě protilehlá lomená pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna polovina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je rovné, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě malá tunelovitá ouška. Na maximální výduti je šest koleček obklopených žlábky, které jsou ve stejných vzdálenostech rozdělené po obvodě. Na spodní části hrdla jsou dva mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu na vnitřní straně světlehnědá, vnější povrch tuhován a leštěn

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři mělké, vodorovné rýhy. Barva střepu černá, povrch tuhová. Jedna třetina nádoby schází, je doplněna sádrou a slepovaná

Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou kolem obvodu krokvice z trojic svislých rýh, pod nimi tři vodorovné rýhy. Dvě třetiny hrdla schází. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je ostře odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti jsou tři půloblouky, s menšími půloblouky uvnitř, tvořeny jsou rýhami po třech. Mezi oblouky jsou tři kolečka (hrotité pupky) obklopená žlábky.. Barva střepu na vnitřní straně cihlově červená, na povrchu tuhování. Hrdlo na jednom místě slepeno

Od rovné, oblé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je kolem celého obvodu třináct malých, čočkovitých důlků. Barva hlíny šedohnědá, na povrchu stopy tuhování. Téměř polovina nádoby schází a je doplněny sádrou. Na rozhraní hrdla a těla je ze sádry vytvarováno tunelovité ouško, na původních pahýlech. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva vodorovné žlábky. Na výduti poté pět svislých žlábků. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Přes polovinu těla je doplněno sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá cca z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, až načervenalá, vnitřek stopy po tuhování, povrch hladký. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Nad okrajem je nasazeno páskové ouško, které přečnívá okraj cca z jedné třetiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, na povrchu zbytky tuhování. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny. Přes polovinu nádoby schází. Nad podstavou jsou tři mělké, vodorovné žlábky. Na střední výduti je sedm vodorovných žlábků a nad nimi jedna skupina svislých rýžek po pěti. Barva střepu světlehnědá, na povrchu stopy tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a s okrajem mírně ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a na jednom místě je slepována

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško. Povrch nádoby prstovaný. Barva střepu načervenalá, hnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Uvnitř byly uloženy střepy z jiné nádoby, která nebyla evidována

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou na protilehlých místech dva jazykovitě protáhlé, prožlabené výčnělky. Mezi výčnělky, ve stejných vzdálenostech, jsou nasazena dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Celá nádoba slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, které vede 25 mm pod něj. Druhá strana schází. Na levé i pravé straně od ouška je po jednom jazykovitém, prožlabeném výčnělku, jeden je z části uražen. Zhruba jedna třetina nádoby schází – jsou na ni zbytky po sádře, takže nádoba musela být celá. Barva střepu nažloutlá, vnitřní strana nádoby tmavší. Povrch na vnější straně hrubý, na vnitřní hlazený

Od rovné, okrouhlé postavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je celé uražené. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá. Povrch na vnější straně dost hrubý, na vnitřní hladší. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je ze dvou třetin poškozen a schází. Bez ozdob. Barva střepu cihlově červená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se vejčitě rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou zachovány tři výčnělky, dva jsou polokulovité a jeden jazykovitě protáhlý, prožlabený. Barva střepu hnědočervená, povrch hrubý. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Mezi oušky jsou dva malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná, tři nepatrné části schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají stěny k hornímu okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod horním okrajem byla na dvou protilehlých místech dvě pásková ouška s vodorovným otvorem – na jedné straně je ouško uraženo. Mezi oušky, ve stejných vzdálenostech, jsou dva okrouhlé a prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Jedna osmina horního okraje schází. Nádoba celá slepovaná a na několika místech doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti. Od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které se celé nedochovalo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých šikmých třásní po šesti až dvanácti. Na horní výduti je devět skupin svislých mělkých žlábků po čtyřech až osmi. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Ouško schází, zbytek je slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji, který je mírně dovnitř zatažen. Na okraj bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Z ouška zbývají pouze pahýly. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva střepu hnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným, na kterém se dochovaly dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 16 mm pod něj. Barva střepu nahnědlá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Na nádobě je zavěšena cedulka s informací, že byl tento koflík pokličkou jiné nádoby

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 15 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Celá nádoba, včetně ouška, je slepovaná a ještě na několika místech zpevněna lepící páskou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno ouško hranatého průřezu, které přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní, střídajících se a tvořících trojúhelníčky („stříšky“). Pod maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Pod ouškem je malý, mělký důlek. Po jeho stranách jsou dvě skupiny tří šikmých rýh. Zhruba jedna osmina okraje schází, nádoba slepována. Barva střepu tmavošedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazenou hrdlo. To je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Celé ouško a zhruba jedna polovina nádoby schází, zbytek slepován. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlého dna, ve středu mírně dovnitř prohnutého, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné čtvrtiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Okraj a část ouška nepatrně porušeno. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vede 40 mm pod něj a nyní z něho zbyl pouze horní pahýl – na vnější straně je šest podélných rýh. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, vnitřní strana až černá. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází;

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 18 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepována. Barva střepu žlutočervená, povrch poměrně drsný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá téměř z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Barva střepu šedohnědá, u horního okraje a na vnitřní straně černá, se stopami tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Okřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené se rozevírají stěny k maximální výduti, od které se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, s okrajem slabě ven vychýleným. Barva střepu nahnědlá, zbytky tuhování. Povrch na několika místech oprýskán. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Tenký hliněný kotouč, uprostřed provrtaný malým otvorem. Barva hlíny světlehnědá. Povrch na jedné straně hrubý, na druhé hladký. Okraj na jednom místě nepatrně porušen

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Výzdoba je pouze na zhruba horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Jehlice není úplná, schází dolní část těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Ve druhé třetině těla jsou kolem obvodu dvě rýhy, povrch zbytku jehlice je hladký a prostý. Jehlici schází špička těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová s hřebíkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla, na několika místech velmi špatně viditelné. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh a mezi nimi krokvice, výzdoba je velmi špatně viditelná, některé části nejsou již vidět vůbec. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Hlavice je poškozena, ale i tak jsou na ni znatelné dva výběžky. Na povrchu silná vrstva patiny s poškozenými částmi. Jehlice je odlomena v dolní části těla, schází špička

Bronzová jehlice bez hlavice. Pravděpodobně je uražena jen samotná hlavice. Od rozšířeného krčku je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic. Výzdoba je v horní čtvrtině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzového nákrčníku. Dochovala se necelá polovina. Nákrčník je po celé délce tordovaný, s jednoduchým koncem, který je zúžený a rovně odříznutý. Na povrchu silná vrstva patiny, s poškozenými místy

Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic, některá místa jsou špatně znatelná. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzové jehlice v hřebíkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla, cekem tři skupiny rýh. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny, s jedním výrazně porušeným místem

Část bronzové jehlice s cibulovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází a hlavice je značně otlučena. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

Část bronzové jehlice s vázičkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – jedna skupina krokvic kolem obvodu těla. Povrch je jinak hladký a prostý. Na povrchu silná vrstva patiny



Část bronzové jehlice s hřebíkovitou hlavicí. Jehlice není pplná, přes polovinu těla schází a dochovaná část je značně poškozena. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

Část bronzové jehlice s hlavicí úzce roztepanou a svinutou do očka. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny

Část bronzové jehlice s hlavicí úzce roztepanou a svinutou do očka. Jehlice není úplná, schází cca dvě třetiny těla. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu silná vrstva patiny, s porušenými místy

Část bronzové jehlice s vázičkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, zhruba tři čtvrtiny schází. Na spodní části hlavice jsou kolem celého obvodu ryté třásně, zbytek dochované jehlice má hladký a prostý povrch. Na povrchu je silná vrstva patiny, s porušenými místy

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o malé zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 31 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o menší zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o větší fragmenty z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 zlomků. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Otevřený bronzový náramek tyčinkovitý, oválného tvaru. Vnější strana silně patinovaná. Vnější strana zaoblená, vnitřní plochá. Na dvou místech, na koncích náramku, je po třech krátkých příčných rýhách. Zakončení náramku je rovně odříznuté

Tyčinkovitý bronzový náramek kruhového tvaru, s tordovaného drátu. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Zakončení je s přesahujícími konci. Povrch silně patinován

Bronzový tyčinkovitý otevřený náramek, téměř kruhového tvaru. Na vnější straně zaoblený, na vnitřní téměř plochý. Na vnější straně se po celé délce střídají tři příčné rýhy se třemi krokvicemi, rytá výzdoba je velmi špatně viditelná. Jeden konec z části schází, je uražený. Druhý konec náramku má oble zeslabené zakončení. Povrch silně patinován

Bronzový náramek téměř kruhového tvaru, vyrobený z ploché tyčinky. Náramek má oble zeslabené oba konce, které se přesahují. Povrch je hladký, bez ozdob a silně patinován. Zhruba v jedné pětině je náramek nalomen

Bronzový spirálovitý náramek z plochého drátu. Náramek je rozlomený, v celku jsou dvě a půl otočení, plus odlomený necelý kroužek a polovina kroužku. Konec náramku je rovně odříznutý, druhý viditelně zlomený. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Místy porušeno, nerovná vrstva patiny

Bronzový spirálovitý náramek z úzkého drátu, kruhového tvaru. V celku jsou tři a půl otočení. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Povrch patinován

Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, ostrému lomu, od kterého se pozvolna zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké s rovným okrajem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Zhruba jedna třetina okřínu schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Bronzový spirálovitý náramek z úzkého drátu, kruhového tvaru. V celku přibližně tři otočení. Neúplný, na jednom otočení schází 8 mm drátu. Konce náramku jsou rovně odříznuté. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Povrch patinován

Bronzové kroužky hladké a prosté, bez ozdob. První mírně zdeformovaného kruhového tvaru, druhý zdeformovaného tvaru oválného. Kroužky pravděpodobně prošly žárem. Povrch silně patinován

Bronzové kroužky hladké a prosté, bez ozdob. První mírně zdeformovaného kruhového tvaru, druhý zdeformovaného tvaru oválného. Kroužky pravděpodobně prošly žárem. Povrch silně patinován

Pouze střep zlomku okraje. Podle staré katalogizační karty víme, že se jednalo o velký okřín s ostrým lomem a vyšším hrdlem, s rovným okrajem. V době zapsání scházela polovina nádoby a zbytek byl slepovaný. Barva střepu tmavohnědá. Nádoby prošla žárem. Bez ozdob. Do dnešních dnů se dochoval pouze tento fragment.

Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

Části bronzového spirálovitého korálku z úzkého drátu. Části korálku jsou zdeformované, dva téměř kruhového tvaru, třetí oválného. Povrch na všech je hladký a prostý, bez ozdob. Na povrchu hrubá vrstva patiny

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého kruhového drátu. Spirálka je tvořena devíti stočeními. Jedna strana má zdeformovaný tvar, druhá pravidelný kruhový. Povrch je na téměř celé spirále hladký a prostý, na jednom a půl stočení je povrch tordovaný. Na povrchu je silná vrstva patiny, s nepatrně porušenými místy

Bronzový korálek ze spirálovitě stočeného plochého a širokého drátu. Korálek je tvořen třemi stočeními. Na dvou místech je korálek porušen. Povrch je hladký a prosty. Na povrchu je vrstva patiny

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je výrazně zdeformovaná, po celé délce je roztažený a přelomený na dva kusy. Na povrchu je místy silná vrstva patiny. Povrch je hladký a prostý. Spirálka pravděpodobně prošla žárem

Bronzový korálek ze spirálovitě stočeného úzkého drátu. Korálek je výrazně zdeformovaný, po celé délce je roztažený a přelomený na dva kusy. Na povrchu je místy silná vrstva patiny. Povrch je hladký a prostý. Korálek pravděpodobně prošel žárem

Část bronzové ozdoby z úzkého kulatého drátu. Z ozdoby se dochovala pouze malá část, která je výrazně zdeformovaná. Původně měla pravděpodobně kruhový tvar. Na ozdobě je navlečen malý hliněný korálek, který je plochý a má kruhový tvar. Konce jsou rovně odříznuté, mají tordovaný povrch a přesahují se. Zbytek povrchu dochované části je hladký a prostý. Na povrchu je silná vrstva patiny

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je rozlomená na dvanáct různě velkých kusů. Povrch je hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny. Spirálka bylaa dodatečně navlečen na niť a všechny kusy jsou vedeny pod jedním inventárním číslem

Bronzové spirálky ze spirálovitě stočených drátů. Jedná se o několik spirálek, nikoli z jednoho kusu, které jsou vedeny pod jedním inventárním číslem. Všechny kusy byly dodatečně navlečeny na jednu niť. Celkem je na niti devět kusů. Podle typu a velikosti drátů a průměru stočení se dá předpokládat, že pochází ze čtyř spirálek. Šest kusů je z plochého drátu a dvěma různými průměry stočení. Tři kusy jsou z drátů s kruhovým průřezem a dvěma různými průměry stočení. Všechny kusy mají povrch hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny;

Bronzové kroužky kruhového tvaru. První je dochován z jedné poloviny, druhému jedna čtvrtina schází. Oba mají povrch patinovaný, hladký a prostý. Oba mají identické rozměry

Bronzové kroužky kruhového tvaru. První je dochován z jedné poloviny, druhému jedna čtvrtina schází. Oba mají povrch patinovaný, hladký a prostý. Oba mají identické rozměry

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž přechází v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 23 mm pod něj. Na střední výduti je devět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj je na jednom místě nepatrně poškozen

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 18 mm pod něj. Povrch je celý tuhovaný. Okraj na dvou místech nepatrně porušen

Od rovné podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, nad níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké a široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři skupiny po desíti až patnácti mělkých vrypech. Na výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku je osm mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu hnědá, povrch je tuhován. Okraj na třech místech poškozen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, silně odsazené, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý jazykovitý výčnělek, druhý je uražený. Mezi nimi je pět vodorovných rýh a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou, čtyři skupiny šikmých rýh po dvou, dva půlobloučky ze dvou rýh a čtyři čočkovité důlky. Barva střepu hnědošedá, horní polovina tuhována. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna osmina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až osmi. Mezi třásněmi jsou čtyři protilehlé mělké a svislé žlábky. Barva hlíny šedohnědá, povrch tuhovaný. Na dvou místech nádoba nepatrně porušena. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Podhrdlí je zdobeno čtyřmi rovnoběžnými, mělkými rýhami, které byly na dvou protilehlých místech přerušeny malými pupíky – zachován je pouze jeden pupík, druhý s částí těla schází. Horní a střední výduť jsou po celém obvodu šikmo žlábkované. Spodní polovina nádoby je šedá, horní polovina a horní část vnitřní strany jsou tuhované. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna čtvrtina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí je vodorovné, páskové ouško s velmi malým otvorem. Na protilehlé straně je nádoba porušena. Na střední výduti jsou čtyři rovnoběžné mělké rýhy, pod nimi dva vodorovné žlábky a tři vodorovné rýhy. Na spodku linie krátkých, šikmých třásní, pod nimi linie ze svislých, šikmých třásní tvořících trojúhelníky . Celý vnější povrch je tuhován. Z horního okraje je zachována zhruba jedna třetina, chybějící část doplněna sádrou. Nádoba slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy, pod nimi jeden vodorovný žlábek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby a pod nimi jeden vodorovný žlábek. Barva střepu světlehnědá až šedá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek je slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo bylo poměrně úzké, dochovala se zhruba polovina. Na výduti se dochoval jeden půloblouček, který není téměř vidět. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, malé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo nízké, mírně dovnitř prohnuté. Barva střepu světlehnědá. Na výduti jsou zbytky po třech skupinách svislých rýh, které nejsou skoro vidět. Jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Přímo pod ouškem je jeden okrouhlý důlek. Ve stejné linii od ouška jsou poté ve stejných vzdálenostech od sebe tři skupiny okrouhlých důlků po dvou. Barva střepu hnědá, povrch na vnější straně tuhován, na vnitřní straně světlehnědá. Jedna třetina nádoby s ouškem schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Na horní a dolní výduti jsou tři vodorovné rýhy. Mezi trojicemi vodorovných rýh jsou po celém obvodu vlčí zuby. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Barva hlíny šedočerná, tuhování. Zakončení chřestítka schází

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Chřestítko má hruškovitý tvar. Zakončení je ploché, trojhranné. Na držadle je pět vodorovných rýh, pod nimi jsou tři skupiny šikmých rýh po dvou a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva hlíny šedohnědá, zbytky tuhování.  Chřestítko prošlo žárem a je slepováno

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtané dvěma protilehlými otvory. Na výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi devět skupin šikmých žlábků po dvou a pod nimi dvě vodorovné rýhy. Kruhové zakončení je zdobeno křížem, složeným ze čtyř skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu šedohnědá

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu a zakončení, které je okrouhlé. Na horní a dolní výduti je po třech vodorovných rýhách. Mezi rýhami jsou po celém obvodu vlčí zuby. Na zakončení jsou čtyři skupiny vodorovných rýžek. Povrch chřestítka byl tuhován a prošel žárem



Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, které lemují dvě skupiny vodorovných rýh po třech. Na držadle je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Zakončení schází. Barva hlíny střepu hnědá, tuhování. Předmět prošel žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva protilehlé, malé výčnělky, mezi nimi je jeden žlábek. Na horní výduti je šest skupin dvojic svislých rýh po čtyřech, mezi druhou a třetí rýhou je vždy mělký žlábek. Na střední výduti, mezi svislými rýhami, jsou čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech rýh. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování- Nádoba prošla žárem. Okraj je na jednom místě nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem nepatrně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dvě protilehlá, malá ouška s vodorovným otvorem. Barva střepu na dolní polovině světlehnědá, zbytek nádoby nese stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj je na třech místech nepatrně poškozen

Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a mírně dovnitř prohnuté. Celý okraj schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška. Mezi oušky jsou čtyř vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny šikmých třásní.  Na výduti šest skupin svislých rýh po šesti a mezi nimi šest skupin svislých žlábků po třech až pěti. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazeno, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou po celém obvodu šikmé žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu v dolní polovině šedohnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem mírně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dva protilehlé, malé výčnělky. Na horní výduti jsou čtyři skupiny šikmých rýh po šesti až devíti, které se střídají s žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi jsou dvě skupiny se třemi trojúhelníčky, mezi je linie šikmých třásní. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Amforka je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je čtrnáct skupin svislých rýh ze čtyř až šesti. Barva střepu hnědá, se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je silně odsazeno, téměř válcovitého tvaru a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti se střídají čtyři skupiny svislých a pět skupin šikmých rýh. Barva hlíny šedohnědá, místy až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Bez ozdob, ale pravděpodobně zdobena byla – nádoba byla viditelně očištěna silným kartáčem a povrch je velmi poškozený. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se pomalu zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Na nimi tři skupiny viditelných šikmých třásní po pěti. Pod rýhami jsou čtyři skupiny svislých, krátkých rýh po třech až pěti. Barva střepu šedá, z poloviny načervenalá, se stopami po tuhování. Zachovány jsou stopy povlaku ze světlehnědé hlíny. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené a poměrně široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři skupiny mělkých, svislých žlábků. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny vrypů. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem

Od nepatrně zaoblené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné, mělké rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po šesti až osmi, které se střídají se čtyřmi skupinami šikmých třásní po pěti až deseti. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužuje k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý výčnělek, druhý je uražen. Mezi nimi jsou tři skupiny vodorovných rýh, nad nimi linie svislých rýžek. Na horní výduti je šestnáct skupin šikmých rýh po třech. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na horní a střední výduti je šest skupiny svislých žlábků po dvou. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti je šest skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od zakulacené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu na spodní polovině hnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 13 mm pod něj. Barva střepu tmavošedá, stopy po tuhování. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 10 mm pod něj. Na hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti je třináct skupin šikmých a dvě skupiny svislých rýh. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, která je ostře odsazená a od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní po devíti až třinácti. Na maximální výduti je deset skupin svislých rýžek sedmi až desíti. Spodní polovina nádoby je hnědá, hrdlo černé se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužuj k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu stopy tuhovaní. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Povrch hrubý. Barva střepu na vnější straně hnědošedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na okraji jsou dva malé jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj a zbývají z něho pouze pahýly. Pod ouškem je dvojice okrouhlých, mělkých důlků. Ve stejné výšce jsou po celém obvodu další tři dvojice stejných důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu skupiny mělkých, někde téměř neznatelných, šikmých třásní. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je šest mělkých, vodorovných rýh. Barva hlíny na vnější straně šedohnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné, mělké rýhy. Nad nimi je kolem celého obvodu linie krátkých, šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na spodku je pět vodorovných, velmi mělkých rýh. Barva střepu nahnědlá, místy stopy po tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá.  Nádoba prošla žárem. Na nádobě pravděpodobně bylo malé ouško nebo výčnělek. Horní okraj je z jedné třetiny otlučen

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Nad podstavou jsou jsou čtyři mělké, vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Jedna třetina nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá. Celé ouško a jedna čtrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zůstal pouze jeden pahýl. Barva vnější strany hnědá, vnitřní strana tuhovaná. Tři čtvrtiny ouška a jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 17 mm pod něj. Barva vnější strany hnědá, vnitřek černý se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška, dvě místa na horním okraji a jedna nepatrná část na těle schází. Nádoba je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj a nyní z něho zbývají pouze pahýly. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na maximální výduti je kolem celého obvodu osm skupin mělkých, kolmých žlábků po šesti. Barva na vnější straně hnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana šedá se stopami po tuhování. Nádoba slepovaná, prošla žárem

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které vede 20 mm pod něj a zbývá z něho pouze polovina. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, na vnitřní tmavošedá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování. Zhruba jedna pětina horního okraje schází. Nádoba slepovaná, prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá až černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba je na jednom místě slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 14 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhována. Ouško a jedna čtvrtina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj, nyní z něho zbývají pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, vnitřní strana tuhována. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva střepu hnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Spolu s ouškem schází zhruba jedna čtvrtina okraje. Bez ozdob. Nádoba slepována

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Dvě třetiny ouška schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 22 mm pod něj. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška schází. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba jedna třetina nádoby schází. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Z ouška zbyl pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech neúplný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 14 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana je tuhovaná. Nádoba slepovaná. Jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi pět skupin krátkých, šikmých třásní po 18 až 30. Na maximální výduti je pět skupin krátkých, šikmých rýh po 30 až 35. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně je světlehnědá, na hrdle stopy po tuhování, vnitřní strana tuhována celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Na maximální výduti je šest skupin svislých, krátkých žlábků po 7 až 9. Barva na vnější straně tmavošedá, až černá. Na jednom místě u hrdla jsou zbytky tuhování, vnitřní strana tuhována celá a je pokryta naschlým světlehnědým povlakem. Nádoba prošla žárem. Jedna pětina horního okraje a z ouška se dochovaly pouze pahýly. Nádoba slepovaná



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Ouško je na vnější straně zdobeno dvěma podélnými, mělkými žlábky. Barva na vnější straně tmavošedá se zbytky tuhování, vnitřní strana šedohnědá. Nádoba prošla žárem. Nádoba slepovaná na jednom místě

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování na vnější i vnitřní straně. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, nerovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina horního okraje a část těla s ouškem schází – tato část je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený a na dvou místech protažen do dvou jazykovitých laloků. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj a nyní z něho zbývá pouze pahýl. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem. Z ouška zbývá pouze pahýl

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné, mělké rýhy. Na spodní části hrdla kolem celého obvodu pás šikmých, krátkých třásní. Na horní výduti jsou čtyři skupiny tří svislých, mělkých žlábků, které jsou lemované na každé straně pěti až devíti svislými rýhami. Barva na spodku nádoby světlehnědá, horní polovina tuhovaná. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodní části těla, nad podstavou, je osm vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá o jednu polovinu a vede 15 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby mírně porušena. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Hrdlo s výdutí jsou rozděleny mělkým důlkem. Na horní výduti je sedm skupin mělkých, šikmých žlábků po čtyřech až šesti. Spodek nádoby hnědý, zbytek tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla je pět skupin šikmých třásní. Na maximální výduti je deset skupin šikmých třásní. Barva na vnější straně světlehnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Dvě třetiny ouška a zhruba jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě protilehlá ouška s vodorovnými otvory. Barva střepu nahnědlá a šedá., se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horní poloviny nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba slepovaná. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Jedna třetina horního okraje a hrdla schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 8 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Z ouška se dochovaly pouze malé pahýly, horní okraj je z jedné pětiny porušen

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo ??? mm pod něj. Barva na vnější straně světlešedá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Dvě třetiny z ouška a jedna pětina horního okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 15 mm pod něj. Barva světlehnědá. Bez ozdob. Jedna třetina horního okraje a celé ouško schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu šedohnědá, v horní polovině těla stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horního okraje a hrdla schází. Nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je nerovný, nestejně vysoký, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy načervenalá, na vnitřní straně načervenalá. Z ouška zbyly pouze malé pahýly

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško a vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně tuhována, na vnitřní straně černá. Zhruba jedna pětina těla a dvě třetiny ouška schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Barva střepu šedohnědý se zbytky tuhování, na vnitřní tuhování. Jedna pětina okraje a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podrhdlí byly dva protilehlé výčnělky, jeden je uražen, mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla, nad vodorovnými rýhami, je pět skupin šikmých třásní po pěti až osmi. Na horní a střední výduti jsou tři stromečky a mezi nimi svislé rýhy a třásně. Barva na vnější i vnitřní straně tuhována. Nádoba slepována. Zhruba jedna třetina těla a jedna pětina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie krátkých třásní kolem celého obvodu. Na horní výduti je šest skupin svislých, krátkých rýžek. Dvě třetiny ouška a jedna třetina nádoby schází. Barva na spodku nahnědlá, zbytek nádoby tuhován

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou špatně znatelné stopy tří vodorovných rýh. Na střední výduti jsou špatně znatelné stopy šikmých žlábků. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až sedmi. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a jedna osmina je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je na jedné straně dovnitř, nejspíše deformace žárem. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Necelá polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, na horní polovině tuhovaná. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od oblé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují neznatelně k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je ze stran zdeformovaný, pravděpodobně deformace žárem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem

Od velmi malé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Na horní a dolní výduti je po čtyřech vodorovných rýhách, které je lemují. Barva střepu světle okrová. Zhruba jedna třetina nádoby schází, slepována a rozlomena na dvě části. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, nad nimi jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá, zbytky tuhování. Polovina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna polovina nádoby a ouško schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k  okraji. Okraj byl rovný, mírně dovnitř zatažený. Na spodku je šest mělkých, vodorovných rýh. Na jedné straně jsou tři mělké čočkovité důlky, nad nimi pravděpodobně začínalo ouško. Ouško i celý okraj, zhruba jedna třetina nádoby schází. Povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi hrdlem a výdutí je mělký žlábek, nad ním tři vodorovné rýhy. Na podhrdlí je pahýl po oušku. Na horní výduti jsou čtyři půloblouky, složené ze tří rýh. Mezi oblouky je po jednom mělkém, čočkovitém důlku. Barva střepu světlehnědá až černá, na horní polovině stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, široké a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na střední výduti je pět vodorovných rýh, nad nimi tři skupiny malých vrypů po pěti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Nad podstavou jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Ouško a jedna pětina hrdla schází. Nádoba slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je s částí nádoby uraženo. Na spodku jsou tři skupiny čočkovitých důlků po třech a jedna skupina po dvou. Povrch černý, místy stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj, a z něhož nyní zbývá pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby a ouško schází. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva na vnější straně šedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně černá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Téměř polovina nádoby schází, zbytek slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Pod pahýlem ouška je skupina tří mělkých, čočkovitých důlků. Od důlků jdou, ve stejné výšce, kolem obvodu tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován, vnitřní strana černá. Zhruba jedna polovina nádoby a celé ouško schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla jsou kolem celého obvodu skupiny šikmých, krátkých třásní. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku tři vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu hnědá, místy šedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zbyly pouze pahýly. Na okraji je jeden jazykovitě protáhlý výčnělek. Na spodní části hrdla jdou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie šikmých třásní. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku pak také tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je jeden polokulovitý výčnělek. Svisle nad ním, na okraji, je jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Zhruba polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy se rozevírají mírně ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. 15 mm pod horním okrajem jsou na protilehlých místech dva polokulovité výčnělky. Uprostřed mezi nimi je po jednom prožlabeném výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý

Od rovné, okrouhlé postavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 23 mm pod okrajem jsou dvě pásková ouška. Uprostřed mezi nimi je po jednom vodorovně protáhlém, jazykovitém výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vyklenutý. Cca 24 mm pod okrajem jsou tři vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Zhruba jedna pětina okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 15 mm pod horním okrajem jsou zachovány dva vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško, druhé celé schází. Barva střepu žlutohnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky a dva přeseknuté výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Okraj na dvou místech nepatrně porušen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 27 mm pod okrajem jsou na protilehlých místech dvě pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, až načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou dva jazykovité výčnělky a dva výčnělky prožlabené. Barva střepu žlutočervená, povrch drsný. Zhruba jedna třetina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Zhruba 14 mm pod okrajem jsou nasazená dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky je šest okrouhlých výčnělků. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Zhruba jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné postavy, která je mírně odsazená, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 14 mm pod horním okrajem jsou ve stejných vzdálenostech kolem obvodu čtyři jazykovitě protáhlé výčnělky, jeden je uražen. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba jedna třetina podstavy a spodku schází, nádoba slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba dvě třetiny okraje schází. Barva střepu hnědá, povrch spoty tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem je jedno páskové ouško a dva prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina hrdla schází

Od okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Na nádobě bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško nebo výčnělek, tato část nádoby schází. Jedna polovina okraje schází, nádoby slepovaná. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy se rozevírají téměř válcovité stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na jedné straně je stěna více vypouklá. Barva střepu načervenalá, nesoucí stopy po tuhování. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 48 mm pod horním okrajem je páskové ouško s malým, vodorovným otvorem a vlevo od ouška je vodorovný jazykovitý, přeseknutý výčnělek. Barva střepu načervenalá. Zhruba jedna polovina z horní poloviny nádoby schází

Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 41 mm pod horním okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Uprostřed mezi oušky je po jednom vodorovně protáhlém výčnělku. Barva střepu nažloutlá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen, nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé jazykovité výčnělky – oba jsou silně otlučené. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami tuhování. Celé hrdlo schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé výčnělky – oba jsou jazykovité vodorovné a prožlabené. Na místech, kde byla pravděpodobně ouška, nádoba schází. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba třetina nádoby schází a je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, nepatrně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, na vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla tři skupiny svislých rýžek po čtyřech až šesti. Na maximální výduti jsou tři skupiny vodorovně protáhlých, jazykovitých výčnělcích – dvakrát po třech a jednou po dvou. Pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy a nad podstavou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Jedna čtvrtina okraje schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 22 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou, ouško celé

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nim dvě vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy šedá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina okraje a ouško schází. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na vnější straně světlehnědá, u okraje černá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, horní polovina se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje poškozeny. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. 20 mm pod horním okrajem je na jedné straně vodorovně protáhlý, jazykovitý výčnělek. Druhá strana je poničena. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Na rozhraní hrdla a těla je na jedné straně zachován pahýl po malém, páskovém oušku. Druhá, protilehlá strana schází. Celkem schází jedna třetina celé nádoby. Bez ozdob. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají do výšky ven vyklenuté stěny k mírné maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá malá ouška, s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený a jsou na něm dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 19 mm pod něj. Ouško je z vněší strany zdobeno pěti vodorovnými žlábky. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedočerná, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven dovnitř zatažený. Cca 43 mm pod okrajem je páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu žlutočervená. Vnější povrch hrubý se stopami drsnění, vnitřní hladší. Jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě byly na protilehlých místech dva velmi malé výčnělky, jeden je uražen. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti je dvanáct skupin svislých žlábků po čtyřech. Barva na vnější straně šedočerná, vnitřek tuhovaný. Zhruba jedna třetina okraje schází a je doplněn sádrou, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se neznatelně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 16 mm pod něj. Nad maximální výduti je pět skupin šikmých, krátkých třásní. Pod ní je pět vodorovných rýh a na spodku také pět vodorovných rýh. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Necelá polovina nádoby a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, pod maximální výdutí také tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny vodorovných rýhy po třech a nad podstavou též tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu šedohnědá, až černá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná; 

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 23 mm pod něj. Nad maximální výdutí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin šikmých třásní po pěti až devíti. Na maximální výduti jsou tři skupiny šikmých třásní po třech až pěti. Na spodku je pěr mělkých, vodorovných rýh. Barva střepu šedohnědá, s tuhováním. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři, špatně znatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Povrch silně oprýskán, nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je jeden malý, čočkovitý výčnělek. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých, šikmých třásní po devíti až třinácti. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh po šesti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je na jednom místě jazykovitý lalok, jinak bez ozdob. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé, okrouhlé výčnělky. Mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy a nad dvě skupiny šikmých třásní po čtyřech šesti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po třech až šesti. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Polovina nádoby schází, zbytek slepovaný

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou na protilehlých místech dva jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po dvaceti dvou až třiceti. Na výduti jsou kolem celého obvodu je šest skupin svislých rýh po třech, mezi nimi vždy tři široké žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna polovina hrdla schází

Od okrouhlé, zakulacené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je jeden výčnělek, také na něm bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 17 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj mírně poškozen a ouško schází celé

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, místy černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

Velký, poměrně tenký hliněný kotouč. Po obvodu s vyvýšenou hranou. Barva hlíny hnědá, hlazená, uprostřed světlehnědá. Poklice prošla žárem. Zhruba jedna osmina schází



Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Dochovala se zhruba jedna polovina hrdla s okrajem a s částí těla, bez spodku. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, se stopami leštění. Nádoba prošla žárem. Dochovaný zbytek slepován

Zachován pouze spodek s výdutí, hrdlo celé schází. Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují. Barva střepu světlehnědá, se stopami hlazení nebo tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepována

Okřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, až černá se stopami po tuhování. Polovina nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři mělké, čočkovité důlky. Na střední výduti jsou čtyři skupiny svislých, mělkých žlábků po třech. Barva střepu šedohnědá, na hrdle stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby a zakončují je tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se stopami po tuhování. Dochovala se necelá polovina nádoby, která je rozlomena na dva střepy

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou dva dvojité půlobloučky ze tří rýh a šest skupin svislých rýh po třech, mezi kterými jsou vždy dva mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Přes polovinu nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Pouze střep. Z těla je zachovaná pouze střední a horní výduť, od níž je plynule odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, které lemují vlčí zuby na horní a střední výduti. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Dochovala se zhruba jedna třetina nádoby

Pouze střep. Z těla je zachována pouze střední a horní výduť, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní polovině hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po sedmi až dvanácti. Na spodním hrdle je šest vodorovných rýh, nad nimi linie šikmých třásní, střídajících se tvořících „šipky“. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh, složených ze čtyř až šesti. Na rozhraní hrdla a výdutě se dochoval malý výčnělek. Střep slepován. Barva střepu černá se stopami tuhování. Přes polovinu nádoby schází

Zachovaná pouze část horní výduti a hrdla s horním okrajem. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí a horní výduti je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla je pět vodorovných rýh a nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní. Na střední výduti je pět skupin svislých žlábků. Barva střepu tmavošedá, se zbytky tuhování

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Nad nimi jsou dvě a pod nimi tři vodorovné rýhy. Barva šedohnědá, povrch drsný, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi okrajem a výdutí je nasazeno páskové ouško, které vede 28 mm pod něj. Barva na vnější straně tmavohnědá, na vnitřní straně cihlově červená, povrch hlazen. Okraj a jedno místo nad maximální výdutí je nepatrně poškozeno. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti jsou dva žlábky a dva půlobloučky z jednoho žlábku – jsou téměř neznatelné. Barva střepu tmavošedá, povrch tuhován. Jedna třetina okraje schází. Nádoby prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška. Cca 14 mm pod horním okrajem, mezi oušky, je po jednom vodorovně jazykovitě protáhlém výčnělku. Barva střepu hnědá, načervenalá, tmavošedá, místy skvrnitá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Barva střepu načervenalá. Povrch hrubý a drsný

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na hrdle jsou čtyři skupiny vrypů. Na podhrdlí je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku také čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 28 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pahýly. Mezi oušky je na každé straně pět polokulovitých výčnělků. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Horní okraj nepatrně porušen na třech místech. Nádoba prošla žárem;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je pět vodorovných rýh, nad nimi je pět skupin svislých rýžek po dvanácti až dvaceti. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi pět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od rovné postavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou čtyři skupiny půloblouků ze tří žlábků, mezi nimi čtyři mělké svislé žlábky. Barva šedočerná, zbytky po tuhování, povrch je značně poškozen. Nádoba prošla žárem. Polovina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou dvě pásková ouška. Mezi nimi jsou tři vodorovné žlábky a pod nimi linie vrypů. Nad podstavou jsou tři mělké vodorovné rýhy a nad nimi velmi slabě znatelná linie vrypů. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází;

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se zvedají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina podstavy schází. Nádoba slepovaná

Okřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, téměř neznatelné od těla a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu hnědošedá, povrch tuhován. Bez ozdob. Okraj na čtyřech místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj, a něhož se dochoval pouze pahýl. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou také tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin svislých rýžek. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu dvě linie krátkých, šikmých třásní, které tvoří „šipky“. Pod nimi jsou čtyři vodorovné rýhy a čtyři skupiny svislých rýžek. Na spodku jsou vodorovné rýhy tři. Barva střepu šedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch místy poškozen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky a bylo zde nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní po třiceti. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy a na spodku také tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina hrdla schází

Od mírně zakulacené, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Na dvou místech miska slepovaná. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 17 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé vodorovné, jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou dva páry hrotitých výčnělků. Barva střepu žlutočervená. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem jsou čtyři výčnělky – dva polokulovité a dva prožlabené. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá až černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky, mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na střední výduti je sedm polooblouků, složených ze čtyř rýh. Mezi polooblouky jsou sedm skupiny svislých rýžek po čtyřech až pěti. Barva střepu hnědá, tuhování

Okřínovitá nádoba plynuté profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu tmavošedá. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad nimi jsou tři skupiny šikmých, krátkých třásní po čtyřech až šesti. Na výduti jsou vlčí zuby a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Horní okraj a hrdlo ze dvou třetin schází, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od zaoblené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou zbytky čtyř vodorovných rýh. Na střední výduti je linie šikmých, úzkých žlábků. Barva střepu cihlově červená, povrch drsný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině tmavošedá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch hladký. Zhruba jedna třetina těla a hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od podstavy, která celá schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři mělké, vodorovné rýhy, nad nimi tři skupiny malých důlků po pěti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po čtyřech. Barva střepu tmavohnědá, se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé výčnělky, téměř nepatrně viditelné. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva střepu černá se zbytky po tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden jazykovitý výčnělek, druhý je uražen. Mezi výčnělky jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny svislých rýžek po osmi až desíti. Na výduti jsou dva půlobloučky z jedenácti rýh, mezi nimi čtyři stromečky a dvě krokvice ze šesti rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhovaný. Dvě třetiny hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na spodku jsou dvě vodorovné rýhy, které také nejsou téměř vidět. Na rozhraní hrdla a výdutě bylo pravděpodobně ouško nebo výběžek. Barva hlíny světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Barva střepu hnědá, stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je na dvou protilehlých místech po jednom jazykovitém výčnělku. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti je šest skupin svislých žlábků po třech až šesti. Mezi skupinami žlábků je vždy jeden mělký, čočkovitý důlek. Barva střepu hnědá, povrch se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení, které s držadlem zcela schází. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Povrch hladký, na těle na dvou místech porušen. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, na povrchu zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Na horní výduti je šest čočkovitých důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, vnitřní strana černá. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zvedají k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, nepatrně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je malý, vodorovně protáhlý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, povrch rovný s drsný. Bez ozdob. Horní okraj je na dvou místech poškozen

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je zcela uraženo. Mezi oušky jsou dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva střepu cihlově červená, povrch hrubý. Jedna polovina horního okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vychýlené stěny k rovnému okraji. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které je v rovině a vede 16 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá a černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna čtvrtina okraje schází. V koflíku jsou uloženy úlomky kostí. Bez ozdob

Pouze střep. Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu nahnědlá. Nádoba prošla žárem. Z nádoby se dochovala necelá polovina

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři, špatně viditelné, vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku tři, téměř neznatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku dvě vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádobky schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou dvě skupiny půlobloučků ze čtyř mělkých rýh, mezi nimi tři skupiny svislých rýh po třech. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádobky schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých žlábků po čtyřech až šesti. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Nádoba pravděpodobně prošla žárem. Skoro polovina nádobky schází a zbytek je slepován

Pouze střep. Dochovala se necelá polovina výdutě a malá část hrdla. Na střední výduti jsou vlčí zuby. Nad nimi dvě vodorovné rýhy a linie krátkých, šikmých šraf. Pod vlčími zuby jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Nádoba prošla žárem a dochovaná část je slepovaná;

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi skupina šikmých třásní po dvanácti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po třech. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Přes polovinu nádoby schází, slepováno

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na maximální výduti jsou dvě linie šikmých třásní, tvořících „šipky“. Na střední výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku vodorovné rýhy tři. Přes polovinu nádoby schází. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

Okřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. V okřínu je uloženo větší množství kostí

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Cca 24 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Na maximální výduti, nad nimi dvě skupiny trojúhelníčků po třech. Na střední výduti je pět vodorovných rýh a nad podstavou jsou rýhy tři. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jedno páskové ouško, druhé je celé uraženo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na výduti je pět skupin svislých žlábků po čtyřech až pěti, čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech žlábků a osm čočkovitých důlků. Barva střepu nahnědlá, stopy tuhování.  Jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na spodní polovině těla je patrné prstování. Cca 18 mm pod okrajem jsou dva polokulovité výčnělky, mezi nimi dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva hlíny světlehnědá, povrch hrubý a nerovný. Zhruba jedna třetina spodku schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Pod maximální výdutí výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je pět mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Zhruba jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Miska prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba slepovaná a prošla žárem

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj ze dvou třetin schází a je doplněn sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj.  Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj má výrazný oválný tvar a na jednom místě je nepatrně poškozen. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k oblé maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Na spodním hrdle je pět vodorovných rýh. Pod maximální výdutí jsou dvě vodorovné rýhy. Na spodku také tři vodorovné rýhy. Nádoba je slepována, zhruba jedna třetina schází a je doplněna sádrou. Povrch je silně poškrábán. Barva na vnější straně šedohnědá, na hrdle a vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté. Zhruba polovina hrdla schází. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výběžky. Na maximální výduti je malé, páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny krátkých, šikmých třásní. Na výduti se střídají tři skupiny svislých rýh po třech a čtyři půloblouky, každý ze čtyř rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou a čtyři čočkovité důlky. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je šest vodorovných rýh, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Pod nimi tři vodorovné rýhy, linie svislých rýžek a zakončují to dvě vodorovné rýhy. Barva střepu žlutohnědá, povrch místy oprýskán. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška. Na horní výduti je kolem celého obvodu šest mělkých, čočkovitých důlků. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, odsazené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Na výduti jsou kolem celého obvodu šikmé, mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování, povrch hladký. Téměř polovina nádoby schází, část hrdla doplněno sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pouze malé pahýly. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Dvě třetiny okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené,  se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno páskové ouško, druhé je zcela uražené. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem.  Okraj je na jednom místě nepatrně porušen, zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Povrch hladký

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba 30 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Bez ozdob. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, mezi nimi tři rýhy a nad nimi linie vrypů. Na výduti je jedenáct skupin svislých rýh po dvou až čtyřech a mezi nimi osmnáct žlábků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Téměř celé hrdlo schází a je doplněno sádrou

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno malé, tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Barva na vnější straně šedohnědá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina nádoby chybí a je doplněna sádrou



Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi linie svislých rýžek. Na výduti jsou čtyři svislé rýhy. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina nádoby schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají stěny k oblé maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, s okrajem nepatrně vychýleným. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna čtvrtina těla a jedna polovina okraje schází. Nádoba slepována a prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou dvě protilehlá lomená pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna polovina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je rovné, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě malá tunelovitá ouška. Na maximální výduti je šest koleček obklopených žlábky, které jsou ve stejných vzdálenostech rozdělené po obvodě. Na spodní části hrdla jsou dva mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu na vnitřní straně světlehnědá, vnější povrch tuhován a leštěn

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři mělké, vodorovné rýhy. Barva střepu černá, povrch tuhová. Jedna třetina nádoby schází, je doplněna sádrou a slepovaná

Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou kolem obvodu krokvice z trojic svislých rýh, pod nimi tři vodorovné rýhy. Dvě třetiny hrdla schází. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je ostře odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti jsou tři půloblouky, s menšími půloblouky uvnitř, tvořeny jsou rýhami po třech. Mezi oblouky jsou tři kolečka (hrotité pupky) obklopená žlábky.. Barva střepu na vnitřní straně cihlově červená, na povrchu tuhování. Hrdlo na jednom místě slepeno

Od rovné, oblé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je kolem celého obvodu třináct malých, čočkovitých důlků. Barva hlíny šedohnědá, na povrchu stopy tuhování. Téměř polovina nádoby schází a je doplněny sádrou. Na rozhraní hrdla a těla je ze sádry vytvarováno tunelovité ouško, na původních pahýlech. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva vodorovné žlábky. Na výduti poté pět svislých žlábků. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Přes polovinu těla je doplněno sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá cca z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, až načervenalá, vnitřek stopy po tuhování, povrch hladký. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Nad okrajem je nasazeno páskové ouško, které přečnívá okraj cca z jedné třetiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, na povrchu zbytky tuhování. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny. Přes polovinu nádoby schází. Nad podstavou jsou tři mělké, vodorovné žlábky. Na střední výduti je sedm vodorovných žlábků a nad nimi jedna skupina svislých rýžek po pěti. Barva střepu světlehnědá, na povrchu stopy tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a s okrajem mírně ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a na jednom místě je slepována

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško. Povrch nádoby prstovaný. Barva střepu načervenalá, hnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Uvnitř byly uloženy střepy z jiné nádoby, která nebyla evidována

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou na protilehlých místech dva jazykovitě protáhlé, prožlabené výčnělky. Mezi výčnělky, ve stejných vzdálenostech, jsou nasazena dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Celá nádoba slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, které vede 25 mm pod něj. Druhá strana schází. Na levé i pravé straně od ouška je po jednom jazykovitém, prožlabeném výčnělku, jeden je z části uražen. Zhruba jedna třetina nádoby schází – jsou na ni zbytky po sádře, takže nádoba musela být celá. Barva střepu nažloutlá, vnitřní strana nádoby tmavší. Povrch na vnější straně hrubý, na vnitřní hlazený

Od rovné, okrouhlé postavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je celé uražené. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá. Povrch na vnější straně dost hrubý, na vnitřní hladší. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se vejčitě rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou zachovány tři výčnělky, dva jsou polokulovité a jeden jazykovitě protáhlý, prožlabený. Barva střepu hnědočervená, povrch hrubý. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Mezi oušky jsou dva malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná, tři nepatrné části schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají stěny k hornímu okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod horním okrajem byla na dvou protilehlých místech dvě pásková ouška s vodorovným otvorem – na jedné straně je ouško uraženo. Mezi oušky, ve stejných vzdálenostech, jsou dva okrouhlé a prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Jedna osmina horního okraje schází. Nádoba celá slepovaná a na několika místech doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti. Od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které se celé nedochovalo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých šikmých třásní po šesti až dvanácti. Na horní výduti je devět skupin svislých mělkých žlábků po čtyřech až osmi. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Ouško schází, zbytek je slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji, který je mírně dovnitř zatažen. Na okraj bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Z ouška zbývají pouze pahýly. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva střepu hnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným, na kterém se dochovaly dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 16 mm pod něj. Barva střepu nahnědlá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Na nádobě je zavěšena cedulka s informací, že byl tento koflík pokličkou jiné nádoby

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 15 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Celá nádoba, včetně ouška, je slepovaná a ještě na několika místech zpevněna lepící páskou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno ouško hranatého průřezu, které přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní, střídajících se a tvořících trojúhelníčky („stříšky“). Pod maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Pod ouškem je malý, mělký důlek. Po jeho stranách jsou dvě skupiny tří šikmých rýh. Zhruba jedna osmina okraje schází, nádoba slepována. Barva střepu tmavošedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazenou hrdlo. To je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Celé ouško a zhruba jedna polovina nádoby schází, zbytek slepován. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlého dna, ve středu mírně dovnitř prohnutého, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné čtvrtiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Okraj a část ouška nepatrně porušeno. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vede 40 mm pod něj a nyní z něho zbyl pouze horní pahýl – na vnější straně je šest podélných rýh. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, vnitřní strana až černá. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází;

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 18 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepována. Barva střepu žlutočervená, povrch poměrně drsný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá téměř z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Barva střepu šedohnědá, u horního okraje a na vnitřní straně černá, se stopami tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Okřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené se rozevírají stěny k maximální výduti, od které se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, s okrajem slabě ven vychýleným. Barva střepu nahnědlá, zbytky tuhování. Povrch na několika místech oprýskán. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Výzdoba je pouze na zhruba horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Jehlice není úplná, schází dolní část těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi krokvice, celkem čtyři skupiny rýh a tři skupiny krokvic. Ve druhé třetině těla jsou kolem obvodu dvě rýhy, povrch zbytku jehlice je hladký a prostý. Jehlici schází špička těla. Na povrchu silná vrstva patiny s porušenými místy

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh a mezi nimi krokvice, výzdoba je velmi špatně viditelná, některé části nejsou již vidět vůbec. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Hlavice je poškozena, ale i tak jsou na ni znatelné dva výběžky. Na povrchu silná vrstva patiny s poškozenými částmi. Jehlice je odlomena v dolní části těla, schází špička

Bronzová jehlice bez hlavice. Pravděpodobně je uražena jen samotná hlavice. Od rozšířeného krčku je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic. Výzdoba je v horní čtvrtině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzové jehlice s vřetenovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh kolem obvodu těla a mezi nimi skupiny krokvic, celkem pět skupin rýh a pět skupin krokvic, některá místa jsou špatně znatelná. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny

Část bronzové jehlice v hřebíkovitou hlavicí. Jehlice není úplná, přes polovinu těla schází. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupina rýh kolem obvodu těla, cekem tři skupiny rýh. Zbylá část těla je hladká a prostá. Na povrchu souvislá vrstva patiny, s jedním výrazně porušeným místem



Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o malé zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 31 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o menší zlomky z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 fragmentů. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu všech je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Zlomky bronzových jehlic. Jedná se o větší fragmenty z různých částí těl jehlic, všechny jsou bez hlavic. Celkem je pod jedním inventárním číslem zapsáno 17 zlomků. Vypovídající hodnota je téměř nulová. Povrchy jsou hladké a prosté, bez ozdob. Na povrchu je silná vrstva patiny, s různě poškozenými místy

Bronzový tyčinkovitý otevřený náramek, téměř kruhového tvaru. Na vnější straně zaoblený, na vnitřní téměř plochý. Na vnější straně se po celé délce střídají tři příčné rýhy se třemi krokvicemi, rytá výzdoba je velmi špatně viditelná. Jeden konec z části schází, je uražený. Druhý konec náramku má oble zeslabené zakončení. Povrch silně patinován

Bronzový spirálovitý náramek z plochého drátu. Náramek je rozlomený, v celku jsou dvě a půl otočení, plus odlomený necelý kroužek a polovina kroužku. Konec náramku je rovně odříznutý, druhý viditelně zlomený. Povrch je hladký a prostý, bez ozdob. Místy porušeno, nerovná vrstva patiny

Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, ostrému lomu, od kterého se pozvolna zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké s rovným okrajem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Zhruba jedna třetina okřínu schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Pouze střep zlomku okraje. Podle staré katalogizační karty víme, že se jednalo o velký okřín s ostrým lomem a vyšším hrdlem, s rovným okrajem. V době zapsání scházela polovina nádoby a zbytek byl slepovaný. Barva střepu tmavohnědá. Nádoby prošla žárem. Bez ozdob. Do dnešních dnů se dochoval pouze tento fragment.

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého kruhového drátu. Spirálka je tvořena devíti stočeními. Jedna strana má zdeformovaný tvar, druhá pravidelný kruhový. Povrch je na téměř celé spirále hladký a prostý, na jednom a půl stočení je povrch tordovaný. Na povrchu je silná vrstva patiny, s nepatrně porušenými místy

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je výrazně zdeformovaná, po celé délce je roztažený a přelomený na dva kusy. Na povrchu je místy silná vrstva patiny. Povrch je hladký a prostý. Spirálka pravděpodobně prošla žárem

Část bronzové ozdoby z úzkého kulatého drátu. Z ozdoby se dochovala pouze malá část, která je výrazně zdeformovaná. Původně měla pravděpodobně kruhový tvar. Na ozdobě je navlečen malý hliněný korálek, který je plochý a má kruhový tvar. Konce jsou rovně odříznuté, mají tordovaný povrch a přesahují se. Zbytek povrchu dochované části je hladký a prostý. Na povrchu je silná vrstva patiny

Bronzová spirálka ze spirálovitě stočeného úzkého a kruhového drátu. Spirálka je rozlomená na dvanáct různě velkých kusů. Povrch je hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny. Spirálka bylaa dodatečně navlečen na niť a všechny kusy jsou vedeny pod jedním inventárním číslem

Bronzové spirálky ze spirálovitě stočených drátů. Jedná se o několik spirálek, nikoli z jednoho kusu, které jsou vedeny pod jedním inventárním číslem. Všechny kusy byly dodatečně navlečeny na jednu niť. Celkem je na niti devět kusů. Podle typu a velikosti drátů a průměru stočení se dá předpokládat, že pochází ze čtyř spirálek. Šest kusů je z plochého drátu a dvěma různými průměry stočení. Tři kusy jsou z drátů s kruhovým průřezem a dvěma různými průměry stočení. Všechny kusy mají povrch hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny;

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž přechází v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 23 mm pod něj. Na střední výduti je devět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj je na jednom místě nepatrně poškozen

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 18 mm pod něj. Povrch je celý tuhovaný. Okraj na dvou místech nepatrně porušen

Od rovné podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, nad níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké a široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři skupiny po desíti až patnácti mělkých vrypech. Na výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku je osm mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu hnědá, povrch je tuhován. Okraj na třech místech poškozen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, silně odsazené, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý jazykovitý výčnělek, druhý je uražený. Mezi nimi je pět vodorovných rýh a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou, čtyři skupiny šikmých rýh po dvou, dva půlobloučky ze dvou rýh a čtyři čočkovité důlky. Barva střepu hnědošedá, horní polovina tuhována. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna osmina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až osmi. Mezi třásněmi jsou čtyři protilehlé mělké a svislé žlábky. Barva hlíny šedohnědá, povrch tuhovaný. Na dvou místech nádoba nepatrně porušena. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Podhrdlí je zdobeno čtyřmi rovnoběžnými, mělkými rýhami, které byly na dvou protilehlých místech přerušeny malými pupíky – zachován je pouze jeden pupík, druhý s částí těla schází. Horní a střední výduť jsou po celém obvodu šikmo žlábkované. Spodní polovina nádoby je šedá, horní polovina a horní část vnitřní strany jsou tuhované. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna čtvrtina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí je vodorovné, páskové ouško s velmi malým otvorem. Na protilehlé straně je nádoba porušena. Na střední výduti jsou čtyři rovnoběžné mělké rýhy, pod nimi dva vodorovné žlábky a tři vodorovné rýhy. Na spodku linie krátkých, šikmých třásní, pod nimi linie ze svislých, šikmých třásní tvořících trojúhelníky . Celý vnější povrch je tuhován. Z horního okraje je zachována zhruba jedna třetina, chybějící část doplněna sádrou. Nádoba slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy, pod nimi jeden vodorovný žlábek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby a pod nimi jeden vodorovný žlábek. Barva střepu světlehnědá až šedá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek je slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo bylo poměrně úzké, dochovala se zhruba polovina. Na výduti se dochoval jeden půloblouček, který není téměř vidět. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, malé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo nízké, mírně dovnitř prohnuté. Barva střepu světlehnědá. Na výduti jsou zbytky po třech skupinách svislých rýh, které nejsou skoro vidět. Jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Přímo pod ouškem je jeden okrouhlý důlek. Ve stejné linii od ouška jsou poté ve stejných vzdálenostech od sebe tři skupiny okrouhlých důlků po dvou. Barva střepu hnědá, povrch na vnější straně tuhován, na vnitřní straně světlehnědá. Jedna třetina nádoby s ouškem schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Na horní a dolní výduti jsou tři vodorovné rýhy. Mezi trojicemi vodorovných rýh jsou po celém obvodu vlčí zuby. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Barva hlíny šedočerná, tuhování. Zakončení chřestítka schází

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Chřestítko má hruškovitý tvar. Zakončení je ploché, trojhranné. Na držadle je pět vodorovných rýh, pod nimi jsou tři skupiny šikmých rýh po dvou a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva hlíny šedohnědá, zbytky tuhování.  Chřestítko prošlo žárem a je slepováno

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtané dvěma protilehlými otvory. Na výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi devět skupin šikmých žlábků po dvou a pod nimi dvě vodorovné rýhy. Kruhové zakončení je zdobeno křížem, složeným ze čtyř skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu šedohnědá

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu a zakončení, které je okrouhlé. Na horní a dolní výduti je po třech vodorovných rýhách. Mezi rýhami jsou po celém obvodu vlčí zuby. Na zakončení jsou čtyři skupiny vodorovných rýžek. Povrch chřestítka byl tuhován a prošel žárem



Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k držadlu. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, které lemují dvě skupiny vodorovných rýh po třech. Na držadle je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Zakončení schází. Barva hlíny střepu hnědá, tuhování. Předmět prošel žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva protilehlé, malé výčnělky, mezi nimi je jeden žlábek. Na horní výduti je šest skupin dvojic svislých rýh po čtyřech, mezi druhou a třetí rýhou je vždy mělký žlábek. Na střední výduti, mezi svislými rýhami, jsou čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech rýh. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování- Nádoba prošla žárem. Okraj je na jednom místě nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem nepatrně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dvě protilehlá, malá ouška s vodorovným otvorem. Barva střepu na dolní polovině světlehnědá, zbytek nádoby nese stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj je na třech místech nepatrně poškozen

Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a mírně dovnitř prohnuté. Celý okraj schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška. Mezi oušky jsou čtyř vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny šikmých třásní.  Na výduti šest skupin svislých rýh po šesti a mezi nimi šest skupin svislých žlábků po třech až pěti. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazeno, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou po celém obvodu šikmé žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu v dolní polovině šedohnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem mírně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dva protilehlé, malé výčnělky. Na horní výduti jsou čtyři skupiny šikmých rýh po šesti až devíti, které se střídají s žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi jsou dvě skupiny se třemi trojúhelníčky, mezi je linie šikmých třásní. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Amforka je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je čtrnáct skupin svislých rýh ze čtyř až šesti. Barva střepu hnědá, se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je silně odsazeno, téměř válcovitého tvaru a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti se střídají čtyři skupiny svislých a pět skupin šikmých rýh. Barva hlíny šedohnědá, místy až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Bez ozdob, ale pravděpodobně zdobena byla – nádoba byla viditelně očištěna silným kartáčem a povrch je velmi poškozený. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se pomalu zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Na nimi tři skupiny viditelných šikmých třásní po pěti. Pod rýhami jsou čtyři skupiny svislých, krátkých rýh po třech až pěti. Barva střepu šedá, z poloviny načervenalá, se stopami po tuhování. Zachovány jsou stopy povlaku ze světlehnědé hlíny. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené a poměrně široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři skupiny mělkých, svislých žlábků. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny vrypů. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem

Od nepatrně zaoblené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné, mělké rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po šesti až osmi, které se střídají se čtyřmi skupinami šikmých třásní po pěti až deseti. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužuje k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý výčnělek, druhý je uražen. Mezi nimi jsou tři skupiny vodorovných rýh, nad nimi linie svislých rýžek. Na horní výduti je šestnáct skupin šikmých rýh po třech. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na horní a střední výduti je šest skupiny svislých žlábků po dvou. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti je šest skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od zakulacené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu na spodní polovině hnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 13 mm pod něj. Barva střepu tmavošedá, stopy po tuhování. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 10 mm pod něj. Na hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti je třináct skupin šikmých a dvě skupiny svislých rýh. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, která je ostře odsazená a od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní po devíti až třinácti. Na maximální výduti je deset skupin svislých rýžek sedmi až desíti. Spodní polovina nádoby je hnědá, hrdlo černé se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužuj k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu stopy tuhovaní. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Povrch hrubý. Barva střepu na vnější straně hnědošedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na okraji jsou dva malé jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj a zbývají z něho pouze pahýly. Pod ouškem je dvojice okrouhlých, mělkých důlků. Ve stejné výšce jsou po celém obvodu další tři dvojice stejných důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu skupiny mělkých, někde téměř neznatelných, šikmých třásní. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je šest mělkých, vodorovných rýh. Barva hlíny na vnější straně šedohnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné, mělké rýhy. Nad nimi je kolem celého obvodu linie krátkých, šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na spodku je pět vodorovných, velmi mělkých rýh. Barva střepu nahnědlá, místy stopy po tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá.  Nádoba prošla žárem. Na nádobě pravděpodobně bylo malé ouško nebo výčnělek. Horní okraj je z jedné třetiny otlučen

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Nad podstavou jsou jsou čtyři mělké, vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Jedna třetina nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá. Celé ouško a jedna čtrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zůstal pouze jeden pahýl. Barva vnější strany hnědá, vnitřní strana tuhovaná. Tři čtvrtiny ouška a jedna třetina okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 17 mm pod něj. Barva vnější strany hnědá, vnitřek černý se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška, dvě místa na horním okraji a jedna nepatrná část na těle schází. Nádoba je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj a nyní z něho zbývají pouze pahýly. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na maximální výduti je kolem celého obvodu osm skupin mělkých, kolmých žlábků po šesti. Barva na vnější straně hnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana šedá se stopami po tuhování. Nádoba slepovaná, prošla žárem

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které vede 20 mm pod něj a zbývá z něho pouze polovina. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, na vnitřní tmavošedá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování. Zhruba jedna pětina horního okraje schází. Nádoba slepovaná, prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá až černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba je na jednom místě slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 14 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhována. Ouško a jedna čtvrtina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj, nyní z něho zbývají pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, vnitřní strana tuhována. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva střepu hnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Spolu s ouškem schází zhruba jedna čtvrtina okraje. Bez ozdob. Nádoba slepována

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Dvě třetiny ouška schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 22 mm pod něj. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška schází. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Z ouška zbyl pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech neúplný. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 14 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana je tuhovaná. Nádoba slepovaná. Jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi pět skupin krátkých, šikmých třásní po 18 až 30. Na maximální výduti je pět skupin krátkých, šikmých rýh po 30 až 35. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně je světlehnědá, na hrdle stopy po tuhování, vnitřní strana tuhována celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Na maximální výduti je šest skupin svislých, krátkých žlábků po 7 až 9. Barva na vnější straně tmavošedá, až černá. Na jednom místě u hrdla jsou zbytky tuhování, vnitřní strana tuhována celá a je pokryta naschlým světlehnědým povlakem. Nádoba prošla žárem. Jedna pětina horního okraje a z ouška se dochovaly pouze pahýly. Nádoba slepovaná



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Ouško je na vnější straně zdobeno dvěma podélnými, mělkými žlábky. Barva na vnější straně tmavošedá se zbytky tuhování, vnitřní strana šedohnědá. Nádoba prošla žárem. Nádoba slepovaná na jednom místě

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování na vnější i vnitřní straně. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, nerovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina horního okraje a část těla s ouškem schází – tato část je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený a na dvou místech protažen do dvou jazykovitých laloků. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj a nyní z něho zbývá pouze pahýl. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem. Z ouška zbývá pouze pahýl

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné, mělké rýhy. Na spodní části hrdla kolem celého obvodu pás šikmých, krátkých třásní. Na horní výduti jsou čtyři skupiny tří svislých, mělkých žlábků, které jsou lemované na každé straně pěti až devíti svislými rýhami. Barva na spodku nádoby světlehnědá, horní polovina tuhovaná. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 9 mm pod něj. Na spodní části těla, nad podstavou, je osm vodorovných rýh. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá o jednu polovinu a vede 15 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby mírně porušena. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Hrdlo s výdutí jsou rozděleny mělkým důlkem. Na horní výduti je sedm skupin mělkých, šikmých žlábků po čtyřech až šesti. Spodek nádoby hnědý, zbytek tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla je pět skupin šikmých třásní. Na maximální výduti je deset skupin šikmých třásní. Barva na vnější straně světlehnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Dvě třetiny ouška a zhruba jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě protilehlá ouška s vodorovnými otvory. Barva střepu nahnědlá a šedá., se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horní poloviny nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba slepovaná. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Jedna třetina horního okraje a hrdla schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 8 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Z ouška se dochovaly pouze malé pahýly, horní okraj je z jedné pětiny porušen

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo ??? mm pod něj. Barva na vnější straně světlešedá, na vnitřní straně tuhování. Bez ozdob. Dvě třetiny z ouška a jedna pětina horního okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 15 mm pod něj. Barva světlehnědá. Bez ozdob. Jedna třetina horního okraje a celé ouško schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu šedohnědá, v horní polovině těla stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horního okraje a hrdla schází. Nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je nerovný, nestejně vysoký, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy načervenalá, na vnitřní straně načervenalá. Z ouška zbyly pouze malé pahýly

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško a vedlo 15 mm pod něj. Barva na vnější straně tuhována, na vnitřní straně černá. Zhruba jedna pětina těla a dvě třetiny ouška schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Barva střepu šedohnědý se zbytky tuhování, na vnitřní tuhování. Jedna pětina okraje a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podrhdlí byly dva protilehlé výčnělky, jeden je uražen, mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla, nad vodorovnými rýhami, je pět skupin šikmých třásní po pěti až osmi. Na horní a střední výduti jsou tři stromečky a mezi nimi svislé rýhy a třásně. Barva na vnější i vnitřní straně tuhována. Nádoba slepována. Zhruba jedna třetina těla a jedna pětina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie krátkých třásní kolem celého obvodu. Na horní výduti je šest skupin svislých, krátkých rýžek. Dvě třetiny ouška a jedna třetina nádoby schází. Barva na spodku nahnědlá, zbytek nádoby tuhován

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou špatně znatelné stopy tří vodorovných rýh. Na střední výduti jsou špatně znatelné stopy šikmých žlábků. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až sedmi. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a jedna osmina je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je na jedné straně dovnitř, nejspíše deformace žárem. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Necelá polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, na horní polovině tuhovaná. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od oblé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují neznatelně k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Okraj je ze stran zdeformovaný, pravděpodobně deformace žárem. Bez ozdob. Barva střepu hnědá. Nádoba prošla žárem

Od velmi malé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Na horní a dolní výduti je po čtyřech vodorovných rýhách, které je lemují. Barva střepu světle okrová. Zhruba jedna třetina nádoby schází, slepována a rozlomena na dvě části. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, nad nimi jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá, zbytky tuhování. Polovina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký. Bez ozdob. Zhruba jedna polovina nádoby a ouško schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k  okraji. Okraj byl rovný, mírně dovnitř zatažený. Na spodku je šest mělkých, vodorovných rýh. Na jedné straně jsou tři mělké čočkovité důlky, nad nimi pravděpodobně začínalo ouško. Ouško i celý okraj, zhruba jedna třetina nádoby schází. Povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi hrdlem a výdutí je mělký žlábek, nad ním tři vodorovné rýhy. Na podhrdlí je pahýl po oušku. Na horní výduti jsou čtyři půloblouky, složené ze tří rýh. Mezi oblouky je po jednom mělkém, čočkovitém důlku. Barva střepu světlehnědá až černá, na horní polovině stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, široké a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na střední výduti je pět vodorovných rýh, nad nimi tři skupiny malých vrypů po pěti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Nad podstavou jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Ouško a jedna pětina hrdla schází. Nádoba slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je s částí nádoby uraženo. Na spodku jsou tři skupiny čočkovitých důlků po třech a jedna skupina po dvou. Povrch černý, místy stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj, a z něhož nyní zbývá pouze pahýl. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby a ouško schází. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva na vnější straně šedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně černá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Téměř polovina nádoby schází, zbytek slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Pod pahýlem ouška je skupina tří mělkých, čočkovitých důlků. Od důlků jdou, ve stejné výšce, kolem obvodu tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován, vnitřní strana černá. Zhruba jedna polovina nádoby a celé ouško schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla jsou kolem celého obvodu skupiny šikmých, krátkých třásní. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku tři vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu hnědá, místy šedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zbyly pouze pahýly. Na okraji je jeden jazykovitě protáhlý výčnělek. Na spodní části hrdla jdou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie šikmých třásní. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku pak také tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je jeden polokulovitý výčnělek. Svisle nad ním, na okraji, je jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Zhruba polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy se rozevírají mírně ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. 15 mm pod horním okrajem jsou na protilehlých místech dva polokulovité výčnělky. Uprostřed mezi nimi je po jednom prožlabeném výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý

Od rovné, okrouhlé postavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 23 mm pod okrajem jsou dvě pásková ouška. Uprostřed mezi nimi je po jednom vodorovně protáhlém, jazykovitém výčnělku. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 15 mm pod horním okrajem jsou zachovány dva vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod okrajem je nasazeno páskové ouško, druhé celé schází. Barva střepu žlutohnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky a dva přeseknuté výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Okraj na dvou místech nepatrně porušen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 27 mm pod okrajem jsou na protilehlých místech dvě pásková ouška. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, až načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou dva jazykovité výčnělky a dva výčnělky prožlabené. Barva střepu žlutočervená, povrch drsný. Zhruba jedna třetina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Zhruba 14 mm pod okrajem jsou nasazená dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky je šest okrouhlých výčnělků. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Zhruba jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné postavy, která je mírně odsazená, se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 14 mm pod horním okrajem jsou ve stejných vzdálenostech kolem obvodu čtyři jazykovitě protáhlé výčnělky, jeden je uražen. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba jedna třetina podstavy a spodku schází, nádoba slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba dvě třetiny okraje schází. Barva střepu hnědá, povrch spoty tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem je jedno páskové ouško a dva prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem. Zhruba polovina hrdla schází

Od okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Na nádobě bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško nebo výčnělek, tato část nádoby schází. Jedna polovina okraje schází, nádoby slepovaná. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Mezi oušky jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy se rozevírají téměř válcovité stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na jedné straně je stěna více vypouklá. Barva střepu načervenalá, nesoucí stopy po tuhování. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 48 mm pod horním okrajem je páskové ouško s malým, vodorovným otvorem a vlevo od ouška je vodorovný jazykovitý, přeseknutý výčnělek. Barva střepu načervenalá. Zhruba jedna polovina z horní poloviny nádoby schází

Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 41 mm pod horním okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Uprostřed mezi oušky je po jednom vodorovně protáhlém výčnělku. Barva střepu nažloutlá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen, nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé jazykovité výčnělky – oba jsou silně otlučené. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepována

Od okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 38 mm pod okrajem jsou dva protilehlé výčnělky – oba jsou jazykovité vodorovné a prožlabené. Na místech, kde byla pravděpodobně ouška, nádoba schází. Barva střepu načervenalá, povrch hrubý. Zhruba třetina nádoby schází a je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, nepatrně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři malé, jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, na vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla tři skupiny svislých rýžek po čtyřech až šesti. Na maximální výduti jsou tři skupiny vodorovně protáhlých, jazykovitých výčnělcích – dvakrát po třech a jednou po dvou. Pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy a nad podstavou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Jedna čtvrtina okraje schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 22 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou, ouško celé

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nim dvě vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy šedá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina okraje a ouško schází. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na vnější straně světlehnědá, u okraje černá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, horní polovina se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje poškozeny. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. 20 mm pod horním okrajem je na jedné straně vodorovně protáhlý, jazykovitý výčnělek. Druhá strana je poničena. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Na rozhraní hrdla a těla je na jedné straně zachován pahýl po malém, páskovém oušku. Druhá, protilehlá strana schází. Celkem schází jedna třetina celé nádoby. Bez ozdob. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají do výšky ven vyklenuté stěny k mírné maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá malá ouška, s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený a jsou na něm dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 19 mm pod něj. Ouško je z vněší strany zdobeno pěti vodorovnými žlábky. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedočerná, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, mírně odsazené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven dovnitř zatažený. Cca 43 mm pod okrajem je páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu žlutočervená. Vnější povrch hrubý se stopami drsnění, vnitřní hladší. Jedna osmina okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě byly na protilehlých místech dva velmi malé výčnělky, jeden je uražen. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti je dvanáct skupin svislých žlábků po čtyřech. Barva na vnější straně šedočerná, vnitřek tuhovaný. Zhruba jedna třetina okraje schází a je doplněn sádrou, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se neznatelně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 16 mm pod něj. Nad maximální výduti je pět skupin šikmých, krátkých třásní. Pod ní je pět vodorovných rýh a na spodku také pět vodorovných rýh. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Necelá polovina nádoby a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, pod maximální výdutí také tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny vodorovných rýhy po třech a nad podstavou též tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu šedohnědá, až černá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná; 

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 23 mm pod něj. Nad maximální výdutí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin šikmých třásní po pěti až devíti. Na maximální výduti jsou tři skupiny šikmých třásní po třech až pěti. Na spodku je pěr mělkých, vodorovných rýh. Barva střepu šedohnědá, s tuhováním. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři, špatně znatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Povrch silně oprýskán, nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je jeden malý, čočkovitý výčnělek. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých, šikmých třásní po devíti až třinácti. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh po šesti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je na jednom místě jazykovitý lalok, jinak bez ozdob. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé, okrouhlé výčnělky. Mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy a nad dvě skupiny šikmých třásní po čtyřech šesti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po třech až šesti. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Polovina nádoby schází, zbytek slepovaný

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou na protilehlých místech dva jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po dvaceti dvou až třiceti. Na výduti jsou kolem celého obvodu je šest skupin svislých rýh po třech, mezi nimi vždy tři široké žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna polovina hrdla schází

Od okrouhlé, zakulacené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je jeden výčnělek, také na něm bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 17 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj mírně poškozen a ouško schází celé

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé polokulovité výčnělky. Barva střepu žlutohnědá, místy černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem



Zachován pouze spodek s výdutí, hrdlo celé schází. Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují. Barva střepu světlehnědá, se stopami hlazení nebo tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepována

Okřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, až černá se stopami po tuhování. Polovina nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři mělké, čočkovité důlky. Na střední výduti jsou čtyři skupiny svislých, mělkých žlábků po třech. Barva střepu šedohnědá, na hrdle stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby a zakončují je tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se stopami po tuhování. Dochovala se necelá polovina nádoby, která je rozlomena na dva střepy

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou dva dvojité půlobloučky ze tří rýh a šest skupin svislých rýh po třech, mezi kterými jsou vždy dva mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Přes polovinu nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Pouze střep. Z těla je zachovaná pouze střední a horní výduť, od níž je plynule odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, které lemují vlčí zuby na horní a střední výduti. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Dochovala se zhruba jedna třetina nádoby

Pouze střep. Z těla je zachována pouze střední a horní výduť, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní polovině hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po sedmi až dvanácti. Na spodním hrdle je šest vodorovných rýh, nad nimi linie šikmých třásní, střídajících se tvořících „šipky“. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh, složených ze čtyř až šesti. Na rozhraní hrdla a výdutě se dochoval malý výčnělek. Střep slepován. Barva střepu černá se stopami tuhování. Přes polovinu nádoby schází

Zachovaná pouze část horní výduti a hrdla s horním okrajem. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí a horní výduti je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla je pět vodorovných rýh a nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní. Na střední výduti je pět skupin svislých žlábků. Barva střepu tmavošedá, se zbytky tuhování

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Nad nimi jsou dvě a pod nimi tři vodorovné rýhy. Barva šedohnědá, povrch drsný, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi okrajem a výdutí je nasazeno páskové ouško, které vede 28 mm pod něj. Barva na vnější straně tmavohnědá, na vnitřní straně cihlově červená, povrch hlazen. Okraj a jedno místo nad maximální výdutí je nepatrně poškozeno. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti jsou dva žlábky a dva půlobloučky z jednoho žlábku – jsou téměř neznatelné. Barva střepu tmavošedá, povrch tuhován. Jedna třetina okraje schází. Nádoby prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška. Cca 14 mm pod horním okrajem, mezi oušky, je po jednom vodorovně jazykovitě protáhlém výčnělku. Barva střepu hnědá, načervenalá, tmavošedá, místy skvrnitá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Barva střepu načervenalá. Povrch hrubý a drsný

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na hrdle jsou čtyři skupiny vrypů. Na podhrdlí je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku také čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 28 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pahýly. Mezi oušky je na každé straně pět polokulovitých výčnělků. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Horní okraj nepatrně porušen na třech místech. Nádoba prošla žárem;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je pět vodorovných rýh, nad nimi je pět skupin svislých rýžek po dvanácti až dvaceti. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi pět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od rovné postavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou čtyři skupiny půloblouků ze tří žlábků, mezi nimi čtyři mělké svislé žlábky. Barva šedočerná, zbytky po tuhování, povrch je značně poškozen. Nádoba prošla žárem. Polovina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou dvě pásková ouška. Mezi nimi jsou tři vodorovné žlábky a pod nimi linie vrypů. Nad podstavou jsou tři mělké vodorovné rýhy a nad nimi velmi slabě znatelná linie vrypů. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoby plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází;

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se zvedají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina podstavy schází. Nádoba slepovaná

Okřínkovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je velmi nízké, téměř neznatelné od těla a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu hnědošedá, povrch tuhován. Bez ozdob. Okraj na čtyřech místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj, a něhož se dochoval pouze pahýl. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou také tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin svislých rýžek. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu dvě linie krátkých, šikmých třásní, které tvoří „šipky“. Pod nimi jsou čtyři vodorovné rýhy a čtyři skupiny svislých rýžek. Na spodku jsou vodorovné rýhy tři. Barva střepu šedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch místy poškozen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky a bylo zde nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní po třiceti. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy a na spodku také tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Cca 17 mm pod horním okrajem jsou dva protilehlé vodorovné, jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou dva páry hrotitých výčnělků. Barva střepu žlutočervená. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 25 mm pod okrajem jsou čtyři výčnělky – dva polokulovité a dva prožlabené. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva jazykovité výčnělky. Barva střepu nahnědlá až černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky, mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na střední výduti je sedm polooblouků, složených ze čtyř rýh. Mezi polooblouky jsou sedm skupiny svislých rýžek po čtyřech až pěti. Barva střepu hnědá, tuhování

Okřínovitá nádoba plynuté profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu tmavošedá. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad nimi jsou tři skupiny šikmých, krátkých třásní po čtyřech až šesti. Na výduti jsou vlčí zuby a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Horní okraj a hrdlo ze dvou třetin schází, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od zaoblené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou zbytky čtyř vodorovných rýh. Na střední výduti je linie šikmých, úzkých žlábků. Barva střepu cihlově červená, povrch drsný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině tmavošedá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch hladký. Zhruba jedna třetina těla a hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od podstavy, která celá schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři mělké, vodorovné rýhy, nad nimi tři skupiny malých důlků po pěti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po čtyřech. Barva střepu tmavohnědá, se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé výčnělky, téměř nepatrně viditelné. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva střepu černá se zbytky po tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden jazykovitý výčnělek, druhý je uražen. Mezi výčnělky jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny svislých rýžek po osmi až desíti. Na výduti jsou dva půlobloučky z jedenácti rýh, mezi nimi čtyři stromečky a dvě krokvice ze šesti rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhovaný. Dvě třetiny hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na spodku jsou dvě vodorovné rýhy, které také nejsou téměř vidět. Na rozhraní hrdla a výdutě bylo pravděpodobně ouško nebo výběžek. Barva hlíny světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. Bez ozdob. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje a ouško schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Barva střepu hnědá, stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je na dvou protilehlých místech po jednom jazykovitém výčnělku. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti je šest skupin svislých žlábků po třech až šesti. Mezi skupinami žlábků je vždy jeden mělký, čočkovitý důlek. Barva střepu hnědá, povrch se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení, které s držadlem zcela schází. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Povrch hladký, na těle na dvou místech porušen. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, na povrchu zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Na horní výduti je šest čočkovitých důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, vnitřní strana černá. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zvedají k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, nepatrně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je malý, vodorovně protáhlý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, povrch rovný s drsný. Bez ozdob. Horní okraj je na dvou místech poškozen

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Cca 30 mm pod okrajem je páskové ouško, druhé je zcela uraženo. Mezi oušky jsou dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva střepu cihlově červená, povrch hrubý. Jedna polovina horního okraje schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vychýlené stěny k rovnému okraji. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které je v rovině a vede 16 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, místy načervenalá a černá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna čtvrtina okraje schází. V koflíku jsou uloženy úlomky kostí. Bez ozdob

Pouze střep. Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu nahnědlá. Nádoba prošla žárem. Z nádoby se dochovala necelá polovina

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři, špatně viditelné, vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku tři, téměř neznatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku dvě vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádobky schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou dvě skupiny půlobloučků ze čtyř mělkých rýh, mezi nimi tři skupiny svislých rýh po třech. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádobky schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých žlábků po čtyřech až šesti. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Nádoba pravděpodobně prošla žárem. Skoro polovina nádobky schází a zbytek je slepován

Pouze střep. Dochovala se necelá polovina výdutě a malá část hrdla. Na střední výduti jsou vlčí zuby. Nad nimi dvě vodorovné rýhy a linie krátkých, šikmých šraf. Pod vlčími zuby jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Nádoba prošla žárem a dochovaná část je slepovaná;

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi skupina šikmých třásní po dvanácti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po třech. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Přes polovinu nádoby schází, slepováno

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na maximální výduti jsou dvě linie šikmých třásní, tvořících „šipky“. Na střední výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku vodorovné rýhy tři. Přes polovinu nádoby schází. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

Okřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. V okřínu je uloženo větší množství kostí

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Cca 24 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Na maximální výduti, nad nimi dvě skupiny trojúhelníčků po třech. Na střední výduti je pět vodorovných rýh a nad podstavou jsou rýhy tři. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jedno páskové ouško, druhé je celé uraženo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na výduti je pět skupin svislých žlábků po čtyřech až pěti, čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech žlábků a osm čočkovitých důlků. Barva střepu nahnědlá, stopy tuhování.  Jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na spodní polovině těla je patrné prstování. Cca 18 mm pod okrajem jsou dva polokulovité výčnělky, mezi nimi dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva hlíny světlehnědá, povrch hrubý a nerovný. Zhruba jedna třetina spodku schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Pod maximální výdutí výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je pět mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Zhruba jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Miska prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba slepovaná a prošla žárem

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj ze dvou třetin schází a je doplněn sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj.  Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj má výrazný oválný tvar a na jednom místě je nepatrně poškozen. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k oblé maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Na spodním hrdle je pět vodorovných rýh. Pod maximální výdutí jsou dvě vodorovné rýhy. Na spodku také tři vodorovné rýhy. Nádoba je slepována, zhruba jedna třetina schází a je doplněna sádrou. Povrch je silně poškrábán. Barva na vnější straně šedohnědá, na hrdle a vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté. Zhruba polovina hrdla schází. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výběžky. Na maximální výduti je malé, páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny krátkých, šikmých třásní. Na výduti se střídají tři skupiny svislých rýh po třech a čtyři půloblouky, každý ze čtyř rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou a čtyři čočkovité důlky. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je šest vodorovných rýh, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Pod nimi tři vodorovné rýhy, linie svislých rýžek a zakončují to dvě vodorovné rýhy. Barva střepu žlutohnědá, povrch místy oprýskán. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška. Na horní výduti je kolem celého obvodu šest mělkých, čočkovitých důlků. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, odsazené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Na výduti jsou kolem celého obvodu šikmé, mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování, povrch hladký. Téměř polovina nádoby schází, část hrdla doplněno sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pouze malé pahýly. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Dvě třetiny okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené,  se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno páskové ouško, druhé je zcela uražené. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Bez ozdob. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem.  Okraj je na jednom místě nepatrně porušen, zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá, místy tmavošedá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Povrch hladký

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba 30 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Bez ozdob. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, mezi nimi tři rýhy a nad nimi linie vrypů. Na výduti je jedenáct skupin svislých rýh po dvou až čtyřech a mezi nimi osmnáct žlábků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Téměř celé hrdlo schází a je doplněno sádrou

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno malé, tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Barva na vnější straně šedohnědá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina nádoby chybí a je doplněna sádrou



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je rovné, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě malá tunelovitá ouška. Na maximální výduti je šest koleček obklopených žlábky, které jsou ve stejných vzdálenostech rozdělené po obvodě. Na spodní části hrdla jsou dva mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu na vnitřní straně světlehnědá, vnější povrch tuhován a leštěn

Od rovné podstavy, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou kolem obvodu krokvice z trojic svislých rýh, pod nimi tři vodorovné rýhy. Dvě třetiny hrdla schází. Barva střepu šedohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je ostře odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti jsou tři půloblouky, s menšími půloblouky uvnitř, tvořeny jsou rýhami po třech. Mezi oblouky jsou tři kolečka (hrotité pupky) obklopená žlábky.. Barva střepu na vnitřní straně cihlově červená, na povrchu tuhování. Hrdlo na jednom místě slepeno

Od rovné, oblé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je kolem celého obvodu třináct malých, čočkovitých důlků. Barva hlíny šedohnědá, na povrchu stopy tuhování. Téměř polovina nádoby schází a je doplněny sádrou. Na rozhraní hrdla a těla je ze sádry vytvarováno tunelovité ouško, na původních pahýlech. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Nad okrajem je nasazeno páskové ouško, které přečnívá okraj cca z jedné třetiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, na povrchu zbytky tuhování. Jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Bez ozdob

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a s okrajem mírně ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Zhruba jedna třetina nádoby schází a na jednom místě je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný a mírně dovnitř zatažený. Pod okrajem jsou na protilehlých místech dva jazykovitě protáhlé, prožlabené výčnělky. Mezi výčnělky, ve stejných vzdálenostech, jsou nasazena dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Celá nádoba slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, které vede 25 mm pod něj. Druhá strana schází. Na levé i pravé straně od ouška je po jednom jazykovitém, prožlabeném výčnělku, jeden je z části uražen. Zhruba jedna třetina nádoby schází – jsou na ni zbytky po sádře, takže nádoba musela být celá. Barva střepu nažloutlá, vnitřní strana nádoby tmavší. Povrch na vnější straně hrubý, na vnitřní hlazený

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají stěny k hornímu okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod horním okrajem byla na dvou protilehlých místech dvě pásková ouška s vodorovným otvorem – na jedné straně je ouško uraženo. Mezi oušky, ve stejných vzdálenostech, jsou dva okrouhlé a prožlabené výčnělky. Barva střepu žlutočervená, povrch hrubý. Jedna osmina horního okraje schází. Nádoba celá slepovaná a na několika místech doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti. Od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které se celé nedochovalo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých šikmých třásní po šesti až dvanácti. Na horní výduti je devět skupin svislých mělkých žlábků po čtyřech až osmi. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Ouško schází, zbytek je slepován

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným, na kterém se dochovaly dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 16 mm pod něj. Barva střepu nahnědlá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Na nádobě je zavěšena cedulka s informací, že byl tento koflík pokličkou jiné nádoby

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 15 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Celá nádoba, včetně ouška, je slepovaná a ještě na několika místech zpevněna lepící páskou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno ouško hranatého průřezu, které přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní, střídajících se a tvořících trojúhelníčky („stříšky“). Pod maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Pod ouškem je malý, mělký důlek. Po jeho stranách jsou dvě skupiny tří šikmých rýh. Zhruba jedna osmina okraje schází, nádoba slepována. Barva střepu tmavošedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazenou hrdlo. To je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Celé ouško a zhruba jedna polovina nádoby schází, zbytek slepován. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlého dna, ve středu mírně dovnitř prohnutého, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné čtvrtiny a vede 25 mm pod něj. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Okraj a část ouška nepatrně porušeno. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vede 40 mm pod něj a nyní z něho zbyl pouze horní pahýl – na vnější straně je šest podélných rýh. Barva střepu světlehnědá se stopami tuhování, vnitřní strana až černá. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá téměř z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Barva střepu šedohnědá, u horního okraje a na vnitřní straně černá, se stopami tuhování. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Bronzová jehlice s vázičkovitou hlavicí. Pod hlavicí je rytá výzdoba – skupiny rýh a mezi nimi krokvice, výzdoba je velmi špatně viditelná, některé části nejsou již vidět vůbec. Výzdoba je v horní třetině těla, zbytek jehlice je hladký a prostý. Hlavice je poškozena, ale i tak jsou na ni znatelné dva výběžky. Na povrchu silná vrstva patiny s poškozenými částmi. Jehlice je odlomena v dolní části těla, schází špička



Část bronzové ozdoby z úzkého kulatého drátu. Z ozdoby se dochovala pouze malá část, která je výrazně zdeformovaná. Původně měla pravděpodobně kruhový tvar. Na ozdobě je navlečen malý hliněný korálek, který je plochý a má kruhový tvar. Konce jsou rovně odříznuté, mají tordovaný povrch a přesahují se. Zbytek povrchu dochované části je hladký a prostý. Na povrchu je silná vrstva patiny

Bronzové spirálky ze spirálovitě stočených drátů. Jedná se o několik spirálek, nikoli z jednoho kusu, které jsou vedeny pod jedním inventárním číslem. Všechny kusy byly dodatečně navlečeny na jednu niť. Celkem je na niti devět kusů. Podle typu a velikosti drátů a průměru stočení se dá předpokládat, že pochází ze čtyř spirálek. Šest kusů je z plochého drátu a dvěma různými průměry stočení. Tři kusy jsou z drátů s kruhovým průřezem a dvěma různými průměry stočení. Všechny kusy mají povrch hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny;

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž přechází v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 23 mm pod něj. Na střední výduti je devět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj je na jednom místě nepatrně poškozen

Od rovné podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, nad níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké a široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři skupiny po desíti až patnácti mělkých vrypech. Na výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku je osm mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu hnědá, povrch je tuhován. Okraj na třech místech poškozen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, silně odsazené, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý jazykovitý výčnělek, druhý je uražený. Mezi nimi je pět vodorovných rýh a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou, čtyři skupiny šikmých rýh po dvou, dva půlobloučky ze dvou rýh a čtyři čočkovité důlky. Barva střepu hnědošedá, horní polovina tuhována. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna osmina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až osmi. Mezi třásněmi jsou čtyři protilehlé mělké a svislé žlábky. Barva hlíny šedohnědá, povrch tuhovaný. Na dvou místech nádoba nepatrně porušena. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Podhrdlí je zdobeno čtyřmi rovnoběžnými, mělkými rýhami, které byly na dvou protilehlých místech přerušeny malými pupíky – zachován je pouze jeden pupík, druhý s částí těla schází. Horní a střední výduť jsou po celém obvodu šikmo žlábkované. Spodní polovina nádoby je šedá, horní polovina a horní část vnitřní strany jsou tuhované. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna čtvrtina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí je vodorovné, páskové ouško s velmi malým otvorem. Na protilehlé straně je nádoba porušena. Na střední výduti jsou čtyři rovnoběžné mělké rýhy, pod nimi dva vodorovné žlábky a tři vodorovné rýhy. Na spodku linie krátkých, šikmých třásní, pod nimi linie ze svislých, šikmých třásní tvořících trojúhelníky . Celý vnější povrch je tuhován. Z horního okraje je zachována zhruba jedna třetina, chybějící část doplněna sádrou. Nádoba slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy, pod nimi jeden vodorovný žlábek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby a pod nimi jeden vodorovný žlábek. Barva střepu světlehnědá až šedá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek je slepován

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Přímo pod ouškem je jeden okrouhlý důlek. Ve stejné linii od ouška jsou poté ve stejných vzdálenostech od sebe tři skupiny okrouhlých důlků po dvou. Barva střepu hnědá, povrch na vnější straně tuhován, na vnitřní straně světlehnědá. Jedna třetina nádoby s ouškem schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Na horní a dolní výduti jsou tři vodorovné rýhy. Mezi trojicemi vodorovných rýh jsou po celém obvodu vlčí zuby. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtáno dvěma protilehlými a vodorovnými otvory. Barva hlíny šedočerná, tuhování. Zakončení chřestítka schází

Od zakulacené podstavy se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k zakončení. Pod kruhovým zakončením je chřestítko provrtané dvěma protilehlými otvory. Na výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi devět skupin šikmých žlábků po dvou a pod nimi dvě vodorovné rýhy. Kruhové zakončení je zdobeno křížem, složeným ze čtyř skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu šedohnědá



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva protilehlé, malé výčnělky, mezi nimi je jeden žlábek. Na horní výduti je šest skupin dvojic svislých rýh po čtyřech, mezi druhou a třetí rýhou je vždy mělký žlábek. Na střední výduti, mezi svislými rýhami, jsou čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech rýh. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování- Nádoba prošla žárem. Okraj je na jednom místě nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem nepatrně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dvě protilehlá, malá ouška s vodorovným otvorem. Barva střepu na dolní polovině světlehnědá, zbytek nádoby nese stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj je na třech místech nepatrně poškozen

Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a mírně dovnitř prohnuté. Celý okraj schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška. Mezi oušky jsou čtyř vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny šikmých třásní.  Na výduti šest skupin svislých rýh po šesti a mezi nimi šest skupin svislých žlábků po třech až pěti. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazeno, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou po celém obvodu šikmé žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu v dolní polovině šedohnědá, horní polovina tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem mírně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dva protilehlé, malé výčnělky. Na horní výduti jsou čtyři skupiny šikmých rýh po šesti až devíti, které se střídají s žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi jsou dvě skupiny se třemi trojúhelníčky, mezi je linie šikmých třásní. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Amforka je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je čtrnáct skupin svislých rýh ze čtyř až šesti. Barva střepu hnědá, se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je silně odsazeno, téměř válcovitého tvaru a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti se střídají čtyři skupiny svislých a pět skupin šikmých rýh. Barva hlíny šedohnědá, místy až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá. Bez ozdob, ale pravděpodobně zdobena byla – nádoba byla viditelně očištěna silným kartáčem a povrch je velmi poškozený. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se pomalu zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Na nimi tři skupiny viditelných šikmých třásní po pěti. Pod rýhami jsou čtyři skupiny svislých, krátkých rýh po třech až pěti. Barva střepu šedá, z poloviny načervenalá, se stopami po tuhování. Zachovány jsou stopy povlaku ze světlehnědé hlíny. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené a poměrně široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři skupiny mělkých, svislých žlábků. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny vrypů. Barva střepu světlehnědá. Nádoba prošla žárem

Od nepatrně zaoblené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné, mělké rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po šesti až osmi, které se střídají se čtyřmi skupinami šikmých třásní po pěti až deseti. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužuje k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý výčnělek, druhý je uražen. Mezi nimi jsou tři skupiny vodorovných rýh, nad nimi linie svislých rýžek. Na horní výduti je šestnáct skupin šikmých rýh po třech. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na horní a střední výduti je šest skupiny svislých žlábků po dvou. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na horní výduti je šest skupin svislých rýžek po třech. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 10 mm pod něj. Na hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti je třináct skupin šikmých a dvě skupiny svislých rýh. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, která je ostře odsazená a od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní po devíti až třinácti. Na maximální výduti je deset skupin svislých rýžek sedmi až desíti. Spodní polovina nádoby je hnědá, hrdlo černé se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužuj k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, na povrchu stopy tuhovaní. Dvě třetiny hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Povrch hrubý. Barva střepu na vnější straně hnědošedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně načervenalá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na okraji jsou dva malé jazykovité výčnělky. Barva střepu světlehnědá, povrch hladký, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř prohnutý. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj a zbývají z něho pouze pahýly. Pod ouškem je dvojice okrouhlých, mělkých důlků. Ve stejné výšce jsou po celém obvodu další tři dvojice stejných důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu skupiny mělkých, někde téměř neznatelných, šikmých třásní. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je šest mělkých, vodorovných rýh. Barva hlíny na vnější straně šedohnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné, mělké rýhy. Nad nimi je kolem celého obvodu linie krátkých, šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na spodku je pět vodorovných, velmi mělkých rýh. Barva střepu nahnědlá, místy stopy po tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá.  Nádoba prošla žárem. Na nádobě pravděpodobně bylo malé ouško nebo výčnělek. Horní okraj je z jedné třetiny otlučen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 17 mm pod něj. Barva vnější strany hnědá, vnitřek černý se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška, dvě místa na horním okraji a jedna nepatrná část na těle schází. Nádoba je slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj a nyní z něho zbývají pouze pahýly. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na maximální výduti je kolem celého obvodu osm skupin mělkých, kolmých žlábků po šesti. Barva na vnější straně hnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana šedá se stopami po tuhování. Nádoba slepovaná, prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování. Zhruba jedna pětina horního okraje schází. Nádoba slepovaná, prošla žárem. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá až černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva střepu světlehnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba je na jednom místě slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 14 mm pod něj a nyní jsou z něho zachovány pouze pahýly. Barva na vnější straně hnědá a černá, se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhována. Ouško a jedna čtvrtina horního okraje schází. Bez ozdob. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Barva střepu hnědá a šedá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Spolu s ouškem schází zhruba jedna čtvrtina okraje. Bez ozdob. Nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 22 mm pod něj. Barva na vnější straně hnědá, vnitřní strana černá se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina ouška schází. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 14 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana je tuhovaná. Nádoba slepovaná. Jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi pět skupin krátkých, šikmých třásní po 18 až 30. Na maximální výduti je pět skupin krátkých, šikmých rýh po 30 až 35. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně je světlehnědá, na hrdle stopy po tuhování, vnitřní strana tuhována celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Na maximální výduti je šest skupin svislých, krátkých žlábků po 7 až 9. Barva na vnější straně tmavošedá, až černá. Na jednom místě u hrdla jsou zbytky tuhování, vnitřní strana tuhována celá a je pokryta naschlým světlehnědým povlakem. Nádoba prošla žárem. Jedna pětina horního okraje a z ouška se dochovaly pouze pahýly. Nádoba slepovaná



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Ouško je na vnější straně zdobeno dvěma podélnými, mělkými žlábky. Barva na vnější straně tmavošedá se zbytky tuhování, vnitřní strana šedohnědá. Nádoba prošla žárem. Nádoba slepovaná na jednom místě

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování na vnější i vnitřní straně. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, nerovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Nádoba slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina horního okraje a část těla s ouškem schází – tato část je doplněna sádrou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je téměř rovný, mírně dovnitř zatažený a na dvou místech protažen do dvou jazykovitých laloků. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj a nyní z něho zbývá pouze pahýl. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné, mělké rýhy. Na spodní části hrdla kolem celého obvodu pás šikmých, krátkých třásní. Na horní výduti jsou čtyři skupiny tří svislých, mělkých žlábků, které jsou lemované na každé straně pěti až devíti svislými rýhami. Barva na spodku nádoby světlehnědá, horní polovina tuhovaná. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Hrdlo s výdutí jsou rozděleny mělkým důlkem. Na horní výduti je sedm skupin mělkých, šikmých žlábků po čtyřech až šesti. Spodek nádoby hnědý, zbytek tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla je pět skupin šikmých třásní. Na maximální výduti je deset skupin šikmých třásní. Barva na vnější straně světlehnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Dvě třetiny ouška a zhruba jedna třetina horního okraje schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě protilehlá ouška s vodorovnými otvory. Barva střepu nahnědlá a šedá., se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horní poloviny nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba slepovaná. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 8 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, místy černá, na vnitřní straně tuhování. Z ouška se dochovaly pouze malé pahýly, horní okraj je z jedné pětiny porušen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva střepu šedohnědá, v horní polovině těla stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina horního okraje a hrdla schází. Nádoba slepována

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podrhdlí byly dva protilehlé výčnělky, jeden je uražen, mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla, nad vodorovnými rýhami, je pět skupin šikmých třásní po pěti až osmi. Na horní a střední výduti jsou tři stromečky a mezi nimi svislé rýhy a třásně. Barva na vnější i vnitřní straně tuhována. Nádoba slepována. Zhruba jedna třetina těla a jedna pětina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie krátkých třásní kolem celého obvodu. Na horní výduti je šest skupin svislých, krátkých rýžek. Dvě třetiny ouška a jedna třetina nádoby schází. Barva na spodku nahnědlá, zbytek nádoby tuhován

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou špatně znatelné stopy tří vodorovných rýh. Na střední výduti jsou špatně znatelné stopy šikmých žlábků. Barva střepu světlehnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až sedmi. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu nahnědlá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a jedna osmina je doplněna sádrou

Od velmi malé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Na horní a dolní výduti je po čtyřech vodorovných rýhách, které je lemují. Barva střepu světle okrová. Zhruba jedna třetina nádoby schází, slepována a rozlomena na dvě části. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby, nad nimi jsou tři vodorovné rýhy a pod nimi čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, místy načervenalá, zbytky tuhování. Polovina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k  okraji. Okraj byl rovný, mírně dovnitř zatažený. Na spodku je šest mělkých, vodorovných rýh. Na jedné straně jsou tři mělké čočkovité důlky, nad nimi pravděpodobně začínalo ouško. Ouško i celý okraj, zhruba jedna třetina nádoby schází. Povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi hrdlem a výdutí je mělký žlábek, nad ním tři vodorovné rýhy. Na podhrdlí je pahýl po oušku. Na horní výduti jsou čtyři půloblouky, složené ze tří rýh. Mezi oblouky je po jednom mělkém, čočkovitém důlku. Barva střepu světlehnědá až černá, na horní polovině stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, široké a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na střední výduti je pět vodorovných rýh, nad nimi tři skupiny malých vrypů po pěti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Nad podstavou jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Ouško a jedna pětina hrdla schází. Nádoba slepována

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Barva na vnější straně šedá, se stopami po tuhování, na vnitřní straně černá. Nádoba prošla žárem. Bez ozdob. Téměř polovina nádoby schází, zbytek slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Pod pahýlem ouška je skupina tří mělkých, čočkovitých důlků. Od důlků jdou, ve stejné výšce, kolem obvodu tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován, vnitřní strana černá. Zhruba jedna polovina nádoby a celé ouško schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla jsou kolem celého obvodu skupiny šikmých, krátkých třásní. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku tři vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Pod okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu hnědá, místy šedá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zbyly pouze pahýly. Na okraji je jeden jazykovitě protáhlý výčnělek. Na spodní části hrdla jdou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie šikmých třásní. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku pak také tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je jeden polokulovitý výčnělek. Svisle nad ním, na okraji, je jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování. Zhruba polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem



Od okrouhlé, rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška s vodorovným otvorem. Zhruba dvě třetiny okraje schází. Barva střepu hnědá, povrch spoty tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 41 mm pod horním okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Uprostřed mezi oušky je po jednom vodorovně protáhlém výčnělku. Barva střepu nažloutlá, povrch hrubý. Okraj je na dvou místech porušen, nádoba slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla tři skupiny svislých rýžek po čtyřech až šesti. Na maximální výduti jsou tři skupiny vodorovně protáhlých, jazykovitých výčnělcích – dvakrát po třech a jednou po dvou. Pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy a nad podstavou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Jedna čtvrtina okraje schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nim dvě vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Barva střepu světlehnědá, místy šedá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina okraje a ouško schází. Bez ozdob

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, horní polovina se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje poškozeny. Bez ozdob

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Na rozhraní hrdla a těla je na jedné straně zachován pahýl po malém, páskovém oušku. Druhá, protilehlá strana schází. Celkem schází jedna třetina celé nádoby. Bez ozdob. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený a jsou na něm dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 19 mm pod něj. Ouško je z vněší strany zdobeno pěti vodorovnými žlábky. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě byly na protilehlých místech dva velmi malé výčnělky, jeden je uražen. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti je dvanáct skupin svislých žlábků po čtyřech. Barva na vnější straně šedočerná, vnitřek tuhovaný. Zhruba jedna třetina okraje schází a je doplněn sádrou, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se neznatelně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou čtyři mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 16 mm pod něj. Nad maximální výduti je pět skupin šikmých, krátkých třásní. Pod ní je pět vodorovných rýh a na spodku také pět vodorovných rýh. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Necelá polovina nádoby a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, pod maximální výdutí také tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny vodorovných rýhy po třech a nad podstavou též tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu šedohnědá, až černá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná; 

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 23 mm pod něj. Nad maximální výdutí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin šikmých třásní po pěti až devíti. Na maximální výduti jsou tři skupiny šikmých třásní po třech až pěti. Na spodku je pěr mělkých, vodorovných rýh. Barva střepu šedohnědá, s tuhováním. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři, špatně znatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Povrch silně oprýskán, nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna osmina nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je jeden malý, čočkovitý výčnělek. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých, šikmých třásní po devíti až třinácti. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh po šesti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je na jednom místě jazykovitý lalok, jinak bez ozdob. Barva střepu načervenalá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu, které téměř celé schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé, okrouhlé výčnělky. Mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy a nad dvě skupiny šikmých třásní po čtyřech šesti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po třech až šesti. Barva střepu hnědá, na povrchu tuhování. Polovina nádoby schází, zbytek slepovaný

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou na protilehlých místech dva jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po dvaceti dvou až třiceti. Na výduti jsou kolem celého obvodu je šest skupin svislých rýh po třech, mezi nimi vždy tři široké žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna polovina hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji je jeden výčnělek, také na něm bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo cca 17 mm pod něj. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj mírně poškozen a ouško schází celé

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Barva na vnější straně šedohnědá se stopami tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři mělké, čočkovité důlky. Na střední výduti jsou čtyři skupiny svislých, mělkých žlábků po třech. Barva střepu šedohnědá, na hrdle stopy po tuhování. Zhruba polovina nádoby schází

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby a zakončují je tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se stopami po tuhování. Dochovala se necelá polovina nádoby, která je rozlomena na dva střepy

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou dva dvojité půlobloučky ze tří rýh a šest skupin svislých rýh po třech, mezi kterými jsou vždy dva mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Přes polovinu nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Pouze střep. Z těla je zachovaná pouze střední a horní výduť, od níž je plynule odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, které lemují vlčí zuby na horní a střední výduti. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Dochovala se zhruba jedna třetina nádoby

Pouze střep. Z těla je zachována pouze střední a horní výduť, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní polovině hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po sedmi až dvanácti. Na spodním hrdle je šest vodorovných rýh, nad nimi linie šikmých třásní, střídajících se tvořících „šipky“. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh, složených ze čtyř až šesti. Na rozhraní hrdla a výdutě se dochoval malý výčnělek. Střep slepován. Barva střepu černá se stopami tuhování. Přes polovinu nádoby schází

Zachovaná pouze část horní výduti a hrdla s horním okrajem. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí a horní výduti je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla je pět vodorovných rýh a nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní. Na střední výduti je pět skupin svislých žlábků. Barva střepu tmavošedá, se zbytky tuhování

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od malé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Nad nimi jsou dvě a pod nimi tři vodorovné rýhy. Barva šedohnědá, povrch drsný, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi okrajem a výdutí je nasazeno páskové ouško, které vede 28 mm pod něj. Barva na vnější straně tmavohnědá, na vnitřní straně cihlově červená, povrch hlazen. Okraj a jedno místo nad maximální výdutí je nepatrně poškozeno. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti jsou dva žlábky a dva půlobloučky z jednoho žlábku – jsou téměř neznatelné. Barva střepu tmavošedá, povrch tuhován. Jedna třetina okraje schází. Nádoby prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně ven vychýlený. Cca 20 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška. Cca 14 mm pod horním okrajem, mezi oušky, je po jednom vodorovně jazykovitě protáhlém výčnělku. Barva střepu hnědá, načervenalá, tmavošedá, místy skvrnitá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Barva střepu načervenalá. Povrch hrubý a drsný

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na hrdle jsou čtyři skupiny vrypů. Na podhrdlí je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku také čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně ven vychýlený. Cca 28 mm pod horním okrajem jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pahýly. Mezi oušky je na každé straně pět polokulovitých výčnělků. Barva střepu světlehnědá, povrch hrubý. Horní okraj nepatrně porušen na třech místech. Nádoba prošla žárem;

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je pět vodorovných rýh, nad nimi je pět skupin svislých rýžek po dvanácti až dvaceti. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi pět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od rovné postavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na výduti jsou čtyři skupiny půloblouků ze tří žlábků, mezi nimi čtyři mělké svislé žlábky. Barva šedočerná, zbytky po tuhování, povrch je značně poškozen. Nádoba prošla žárem. Polovina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou dvě pásková ouška. Mezi nimi jsou tři vodorovné žlábky a pod nimi linie vrypů. Nad podstavou jsou tři mělké vodorovné rýhy a nad nimi velmi slabě znatelná linie vrypů. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj, a něhož se dochoval pouze pahýl. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou také tři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin svislých rýžek. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu dvě linie krátkých, šikmých třásní, které tvoří „šipky“. Pod nimi jsou čtyři vodorovné rýhy a čtyři skupiny svislých rýžek. Na spodku jsou vodorovné rýhy tři. Barva střepu šedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch místy poškozen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky a bylo zde nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní po třiceti. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy a na spodku také tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky, mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na střední výduti je sedm polooblouků, složených ze čtyř rýh. Mezi polooblouky jsou sedm skupiny svislých rýžek po čtyřech až pěti. Barva střepu hnědá, tuhování

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad nimi jsou tři skupiny šikmých, krátkých třásní po čtyřech až šesti. Na výduti jsou vlčí zuby a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Horní okraj a hrdlo ze dvou třetin schází, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od zaoblené podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou zbytky čtyř vodorovných rýh. Na střední výduti je linie šikmých, úzkých žlábků. Barva střepu cihlově červená, povrch drsný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina hrdla schází

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině tmavošedá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch hladký. Zhruba jedna třetina těla a hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od podstavy, která celá schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři mělké, vodorovné rýhy, nad nimi tři skupiny malých důlků po pěti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po čtyřech. Barva střepu tmavohnědá, se stopami tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je slepovaná. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé výčnělky, téměř nepatrně viditelné. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva střepu černá se zbytky po tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden jazykovitý výčnělek, druhý je uražen. Mezi výčnělky jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny svislých rýžek po osmi až desíti. Na výduti jsou dva půlobloučky z jedenácti rýh, mezi nimi čtyři stromečky a dvě krokvice ze šesti rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhovaný. Dvě třetiny hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na spodku jsou dvě vodorovné rýhy, které také nejsou téměř vidět. Na rozhraní hrdla a výdutě bylo pravděpodobně ouško nebo výběžek. Barva hlíny světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je na dvou protilehlých místech po jednom jazykovitém výčnělku. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti je šest skupin svislých žlábků po třech až šesti. Mezi skupinami žlábků je vždy jeden mělký, čočkovitý důlek. Barva střepu hnědá, povrch se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji je jeden jazykovitý výčnělek. Barva střepu světlehnědá, na povrchu zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška s vodorovným otvorem. Na horní výduti je šest čočkovitých důlků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování, vnitřní strana černá. Nádoba prošla žárem

Pouze střep. Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu nahnědlá. Nádoba prošla žárem. Z nádoby se dochovala necelá polovina

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři, špatně viditelné, vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku tři, téměř neznatelné, vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní a střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, pod nimi vlčí zuby. Na spodku dvě vodorovné rýhy. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádobky schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní a střední výduti jsou dvě skupiny půlobloučků ze čtyř mělkých rýh, mezi nimi tři skupiny svislých rýh po třech. Barva střepu světlehnědá, nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádobky schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny svislých žlábků po čtyřech až šesti. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Nádoba pravděpodobně prošla žárem. Skoro polovina nádobky schází a zbytek je slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi skupina šikmých třásní po dvanácti. Na střední výduti jsou tři skupiny svislých žlábků po třech. Barva střepu hnědá, s tuhováním. Přes polovinu nádoby schází, slepováno

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na maximální výduti jsou dvě linie šikmých třásní, tvořících „šipky“. Na střední výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku vodorovné rýhy tři. Přes polovinu nádoby schází. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

Okřínovitá nádoby plynulé porfilace. Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva hlíny šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. V okřínu je uloženo větší množství kostí

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Cca 24 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Na maximální výduti, nad nimi dvě skupiny trojúhelníčků po třech. Na střední výduti je pět vodorovných rýh a nad podstavou jsou rýhy tři. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jedno páskové ouško, druhé je celé uraženo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na výduti je pět skupin svislých žlábků po čtyřech až pěti, čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech žlábků a osm čočkovitých důlků. Barva střepu nahnědlá, stopy tuhování.  Jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, nepatrně dovnitř zatažený. Na spodní polovině těla je patrné prstování. Cca 18 mm pod okrajem jsou dva polokulovité výčnělky, mezi nimi dva jazykovitě protáhlé výčnělky. Barva hlíny světlehnědá, povrch hrubý a nerovný. Zhruba jedna třetina spodku schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Pod maximální výdutí výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je pět mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Zhruba jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Miska prošla žárem a je slepovaná

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Bez ozdob. Barva střepu hnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj ze dvou třetin schází a je doplněn sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k hornímu okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj.  Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj má výrazný oválný tvar a na jednom místě je nepatrně poškozen. Bez ozdob

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k oblé maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Na spodním hrdle je pět vodorovných rýh. Pod maximální výdutí jsou dvě vodorovné rýhy. Na spodku také tři vodorovné rýhy. Nádoba je slepována, zhruba jedna třetina schází a je doplněna sádrou. Povrch je silně poškrábán. Barva na vnější straně šedohnědá, na hrdle a vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výběžky. Na maximální výduti je malé, páskové ouško s vodorovným otvorem. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny krátkých, šikmých třásní. Na výduti se střídají tři skupiny svislých rýh po třech a čtyři půloblouky, každý ze čtyř rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou a čtyři čočkovité důlky. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je šest vodorovných rýh, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Pod nimi tři vodorovné rýhy, linie svislých rýžek a zakončují to dvě vodorovné rýhy. Barva střepu žlutohnědá, povrch místy oprýskán. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška. Na horní výduti je kolem celého obvodu šest mělkých, čočkovitých důlků. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Okraj na dvou místech nepatrně poškozen. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé, odsazené podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti bylo nasazeno páskové ouško, které je celé uraženo. Na výduti jsou kolem celého obvodu šikmé, mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování, povrch hladký. Téměř polovina nádoby schází, část hrdla doplněno sádrou

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, z jednoho zbývají pouze malé pahýly. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký se stopami tuhování. Dvě třetiny okraje schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené,  se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno páskové ouško, druhé je zcela uražené. Bez ozdob. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Zhruba 30 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Bez ozdob. Barva na vnější straně hnědá, na vnitřní straně černá se stopami tuhování. Zhruba jedna polovina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, mezi nimi tři rýhy a nad nimi linie vrypů. Na výduti je jedenáct skupin svislých rýh po dvou až čtyřech a mezi nimi osmnáct žlábků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Téměř celé hrdlo schází a je doplněno sádrou

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je nasazeno malé, tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Barva na vnější straně šedohnědá, vnitřní strana tuhovaná. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna pětina nádoby chybí a je doplněna sádrou



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je rovné, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě malá tunelovitá ouška. Na maximální výduti je šest koleček obklopených žlábky, které jsou ve stejných vzdálenostech rozdělené po obvodě. Na spodní části hrdla jsou dva mělké, vodorovné žlábky. Barva střepu na vnitřní straně světlehnědá, vnější povrch tuhován a leštěn

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují v hrdlo. Hrdlo je ostře odsazené, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou tři jazykovité výčnělky. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti jsou tři půloblouky, s menšími půloblouky uvnitř, tvořeny jsou rýhami po třech. Mezi oblouky jsou tři kolečka (hrotité pupky) obklopená žlábky.. Barva střepu na vnitřní straně cihlově červená, na povrchu tuhování. Hrdlo na jednom místě slepeno

Od rovné, oblé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti je kolem celého obvodu třináct malých, čočkovitých důlků. Barva hlíny šedohnědá, na povrchu stopy tuhování. Téměř polovina nádoby schází a je doplněny sádrou. Na rozhraní hrdla a těla je ze sádry vytvarováno tunelovité ouško, na původních pahýlech. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, mírně odsazené, se rozevírají stěny k okraji, který je mírně ven vychýlený. Pod okrajem je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, které vede 25 mm pod něj. Druhá strana schází. Na levé i pravé straně od ouška je po jednom jazykovitém, prožlabeném výčnělku, jeden je z části uražen. Zhruba jedna třetina nádoby schází – jsou na ni zbytky po sádře, takže nádoba musela být celá. Barva střepu nažloutlá, vnitřní strana nádoby tmavší. Povrch na vnější straně hrubý, na vnitřní hlazený

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti. Od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které se celé nedochovalo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých šikmých třásní po šesti až dvanácti. Na horní výduti je devět skupin svislých mělkých žlábků po čtyřech až osmi. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem. Ouško schází, zbytek je slepován

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným, na kterém se dochovaly dva jazykovité výčnělky. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 16 mm pod něj. Barva střepu nahnědlá, stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Na nádobě je zavěšena cedulka s informací, že byl tento koflík pokličkou jiné nádoby

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 15 mm pod něj. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Celá nádoba, včetně ouška, je slepovaná a ještě na několika místech zpevněna lepící páskou

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno ouško hranatého průřezu, které přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní, střídajících se a tvořících trojúhelníčky („stříšky“). Pod maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Pod ouškem je malý, mělký důlek. Po jeho stranách jsou dvě skupiny tří šikmých rýh. Zhruba jedna osmina okraje schází, nádoba slepována. Barva střepu tmavošedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem



Bronzové spirálky ze spirálovitě stočených drátů. Jedná se o několik spirálek, nikoli z jednoho kusu, které jsou vedeny pod jedním inventárním číslem. Všechny kusy byly dodatečně navlečeny na jednu niť. Celkem je na niti devět kusů. Podle typu a velikosti drátů a průměru stočení se dá předpokládat, že pochází ze čtyř spirálek. Šest kusů je z plochého drátu a dvěma různými průměry stočení. Tři kusy jsou z drátů s kruhovým průřezem a dvěma různými průměry stočení. Všechny kusy mají povrch hladký a prostý, se silnou vrstvou patiny;

Od rovné podstavy, mírně odsazené, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž přechází v hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 23 mm pod něj. Na střední výduti je devět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování, povrch hladký. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Okraj je na jednom místě nepatrně poškozen

Od rovné podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, nad níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké a široké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 18 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři skupiny po desíti až patnácti mělkých vrypech. Na výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku je osm mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu hnědá, povrch je tuhován. Okraj na třech místech poškozen. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, silně odsazené, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý jazykovitý výčnělek, druhý je uražený. Mezi nimi je pět vodorovných rýh a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou, čtyři skupiny šikmých rýh po dvou, dva půlobloučky ze dvou rýh a čtyři čočkovité důlky. Barva střepu hnědošedá, horní polovina tuhována. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna osmina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až osmi. Mezi třásněmi jsou čtyři protilehlé mělké a svislé žlábky. Barva hlíny šedohnědá, povrch tuhovaný. Na dvou místech nádoba nepatrně porušena. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Podhrdlí je zdobeno čtyřmi rovnoběžnými, mělkými rýhami, které byly na dvou protilehlých místech přerušeny malými pupíky – zachován je pouze jeden pupík, druhý s částí těla schází. Horní a střední výduť jsou po celém obvodu šikmo žlábkované. Spodní polovina nádoby je šedá, horní polovina a horní část vnitřní strany jsou tuhované. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna čtvrtina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí je vodorovné, páskové ouško s velmi malým otvorem. Na protilehlé straně je nádoba porušena. Na střední výduti jsou čtyři rovnoběžné mělké rýhy, pod nimi dva vodorovné žlábky a tři vodorovné rýhy. Na spodku linie krátkých, šikmých třásní, pod nimi linie ze svislých, šikmých třásní tvořících trojúhelníky . Celý vnější povrch je tuhován. Z horního okraje je zachována zhruba jedna třetina, chybějící část doplněna sádrou. Nádoba slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy, pod nimi jeden vodorovný žlábek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby a pod nimi jeden vodorovný žlábek. Barva střepu světlehnědá až šedá. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina nádoby schází, zbytek je slepován

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k rovnému okraji. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 10 mm pod něj. Přímo pod ouškem je jeden okrouhlý důlek. Ve stejné linii od ouška jsou poté ve stejných vzdálenostech od sebe tři skupiny okrouhlých důlků po dvou. Barva střepu hnědá, povrch na vnější straně tuhován, na vnitřní straně světlehnědá. Jedna třetina nádoby s ouškem schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva protilehlé, malé výčnělky, mezi nimi je jeden žlábek. Na horní výduti je šest skupin dvojic svislých rýh po čtyřech, mezi druhou a třetí rýhou je vždy mělký žlábek. Na střední výduti, mezi svislými rýhami, jsou čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech rýh. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování- Nádoba prošla žárem. Okraj je na jednom místě nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem nepatrně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dvě protilehlá, malá ouška s vodorovným otvorem. Barva střepu na dolní polovině světlehnědá, zbytek nádoby nese stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Okraj je na třech místech nepatrně poškozen

Od rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké a mírně dovnitř prohnuté. Celý okraj schází. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě protilehlá pásková ouška. Mezi oušky jsou čtyř vodorovné rýhy a nad nimi čtyři skupiny šikmých třásní.  Na výduti šest skupin svislých rýh po šesti a mezi nimi šest skupin svislých žlábků po třech až pěti. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem mírně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dva protilehlé, malé výčnělky. Na horní výduti jsou čtyři skupiny šikmých rýh po šesti až devíti, které se střídají s žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi jsou dvě skupiny se třemi trojúhelníčky, mezi je linie šikmých třásní. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Amforka je slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté s okrajem ven vychýleným. Na rozraní hrdla a výdutě jsou dva protilehlé, vodorovně protáhlé, jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Na výduti je čtrnáct skupin svislých rýh ze čtyř až šesti. Barva střepu hnědá, se zbytky po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se pomalu zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Na nimi tři skupiny viditelných šikmých třásní po pěti. Pod rýhami jsou čtyři skupiny svislých, krátkých rýh po třech až pěti. Barva střepu šedá, z poloviny načervenalá, se stopami po tuhování. Zachovány jsou stopy povlaku ze světlehnědé hlíny. Nádoba prošla žárem

Od nepatrně zaoblené podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné, mělké rýhy. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýžek po šesti až osmi, které se střídají se čtyřmi skupinami šikmých třásní po pěti až deseti. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužuje k hrdlu. Hrdlo je ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý výčnělek, druhý je uražen. Mezi nimi jsou tři skupiny vodorovných rýh, nad nimi linie svislých rýžek. Na horní výduti je šestnáct skupin šikmých rýh po třech. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti je třináct skupin šikmých a dvě skupiny svislých rýh. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna třetina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, která je ostře odsazená a od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní po devíti až třinácti. Na maximální výduti je deset skupin svislých rýžek sedmi až desíti. Spodní polovina nádoby je hnědá, hrdlo černé se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu skupiny mělkých, někde téměř neznatelných, šikmých třásní. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je šest mělkých, vodorovných rýh. Barva hlíny na vnější straně šedohnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné, mělké rýhy. Nad nimi je kolem celého obvodu linie krátkých, šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na spodku je pět vodorovných, velmi mělkých rýh. Barva střepu nahnědlá, místy stopy po tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá.  Nádoba prošla žárem. Na nádobě pravděpodobně bylo malé ouško nebo výčnělek. Horní okraj je z jedné třetiny otlučen

Od okrouhlé podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj a nyní z něho zbývají pouze pahýly. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na maximální výduti je kolem celého obvodu osm skupin mělkých, kolmých žlábků po šesti. Barva na vnější straně hnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana šedá se stopami po tuhování. Nádoba slepovaná, prošla žárem

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi pět skupin krátkých, šikmých třásní po 18 až 30. Na maximální výduti je pět skupin krátkých, šikmých rýh po 30 až 35. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně je světlehnědá, na hrdle stopy po tuhování, vnitřní strana tuhována celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Na maximální výduti je šest skupin svislých, krátkých žlábků po 7 až 9. Barva na vnější straně tmavošedá, až černá. Na jednom místě u hrdla jsou zbytky tuhování, vnitřní strana tuhována celá a je pokryta naschlým světlehnědým povlakem. Nádoba prošla žárem. Jedna pětina horního okraje a z ouška se dochovaly pouze pahýly. Nádoba slepovaná



Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad podstavou jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá se zbytky tuhování na vnější i vnitřní straně. Zhruba jedna čtvrtina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné, mělké rýhy. Na spodní části hrdla kolem celého obvodu pás šikmých, krátkých třásní. Na horní výduti jsou čtyři skupiny tří svislých, mělkých žlábků, které jsou lemované na každé straně pěti až devíti svislými rýhami. Barva na spodku nádoby světlehnědá, horní polovina tuhovaná. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné rýhy. Hrdlo s výdutí jsou rozděleny mělkým důlkem. Na horní výduti je sedm skupin mělkých, šikmých žlábků po čtyřech až šesti. Spodek nádoby hnědý, zbytek tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla je pět skupin šikmých třásní. Na maximální výduti je deset skupin šikmých třásní. Barva na vnější straně světlehnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Dvě třetiny ouška a zhruba jedna třetina horního okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podrhdlí byly dva protilehlé výčnělky, jeden je uražen, mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla, nad vodorovnými rýhami, je pět skupin šikmých třásní po pěti až osmi. Na horní a střední výduti jsou tři stromečky a mezi nimi svislé rýhy a třásně. Barva na vnější i vnitřní straně tuhována. Nádoba slepována. Zhruba jedna třetina těla a jedna pětina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 23 mm pod něj. Na podhrdlí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie krátkých třásní kolem celého obvodu. Na horní výduti je šest skupin svislých, krátkých rýžek. Dvě třetiny ouška a jedna třetina nádoby schází. Barva na spodku nahnědlá, zbytek nádoby tuhován

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, ostře odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na horní výduti je sedm skupin svislých rýh po pěti až sedmi. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině stopy tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba dvě třetiny okraje schází

Od podstavy, která schází, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi hrdlem a výdutí je mělký žlábek, nad ním tři vodorovné rýhy. Na podhrdlí je pahýl po oušku. Na horní výduti jsou čtyři půloblouky, složené ze tří rýh. Mezi oblouky je po jednom mělkém, čočkovitém důlku. Barva střepu světlehnědá až černá, na horní polovině stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází, zbytek slepován

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, široké a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na střední výduti je pět vodorovných rýh, nad nimi tři skupiny malých vrypů po pěti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Nad podstavou jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Ouško a jedna pětina hrdla schází. Nádoba slepována

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k okraji. Okraj je rovný, mírně dovnitř zatažený. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 15 mm pod něj. Pod pahýlem ouška je skupina tří mělkých, čočkovitých důlků. Od důlků jdou, ve stejné výšce, kolem obvodu tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován, vnitřní strana černá. Zhruba jedna polovina nádoby a celé ouško schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla jsou kolem celého obvodu skupiny šikmých, krátkých třásní. Na dolní výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku tři vodorovné rýhy. Barva na vnější straně hnědá a černá, na vnitřní straně tuhování. Téměř polovina nádoby schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zbyly pouze pahýly. Na okraji je jeden jazykovitě protáhlý výčnělek. Na spodní části hrdla jdou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie šikmých třásní. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku pak také tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná



Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla tři skupiny svislých rýžek po čtyřech až šesti. Na maximální výduti jsou tři skupiny vodorovně protáhlých, jazykovitých výčnělcích – dvakrát po třech a jednou po dvou. Pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy a nad podstavou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Jedna čtvrtina okraje schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě byly na protilehlých místech dva velmi malé výčnělky, jeden je uražen. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti je dvanáct skupin svislých žlábků po čtyřech. Barva na vnější straně šedočerná, vnitřek tuhovaný. Zhruba jedna třetina okraje schází a je doplněn sádrou, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 16 mm pod něj. Nad maximální výduti je pět skupin šikmých, krátkých třásní. Pod ní je pět vodorovných rýh a na spodku také pět vodorovných rýh. Barva střepu světlehnědá, tuhování. Necelá polovina nádoby a ouško schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, pod maximální výdutí také tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny vodorovných rýhy po třech a nad podstavou též tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po čtyřech až šesti. Barva střepu šedohnědá, až černá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná; 

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 23 mm pod něj. Nad maximální výdutí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin šikmých třásní po pěti až devíti. Na maximální výduti jsou tři skupiny šikmých třásní po třech až pěti. Na spodku je pěr mělkých, vodorovných rýh. Barva střepu šedohnědá, s tuhováním. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je jeden malý, čočkovitý výčnělek. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin krátkých, šikmých třásní po devíti až třinácti. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh po šesti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou na protilehlých místech dva jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po dvaceti dvou až třiceti. Na výduti jsou kolem celého obvodu je šest skupin svislých rýh po třech, mezi nimi vždy tři široké žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna polovina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou dva dvojité půlobloučky ze tří rýh a šest skupin svislých rýh po třech, mezi kterými jsou vždy dva mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Přes polovinu nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Pouze střep. Z těla je zachována pouze střední a horní výduť, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní polovině hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po sedmi až dvanácti. Na spodním hrdle je šest vodorovných rýh, nad nimi linie šikmých třásní, střídajících se tvořících „šipky“. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh, složených ze čtyř až šesti. Na rozhraní hrdla a výdutě se dochoval malý výčnělek. Střep slepován. Barva střepu černá se stopami tuhování. Přes polovinu nádoby schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Mezi okrajem a výdutí je nasazeno páskové ouško, které vede 28 mm pod něj. Barva na vnější straně tmavohnědá, na vnitřní straně cihlově červená, povrch hlazen. Okraj a jedno místo nad maximální výdutí je nepatrně poškozeno. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky. Mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti jsou dva žlábky a dva půlobloučky z jednoho žlábku – jsou téměř neznatelné. Barva střepu tmavošedá, povrch tuhován. Jedna třetina okraje schází. Nádoby prošla žárem a je slepovaná

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na hrdle jsou čtyři skupiny vrypů. Na podhrdlí je jedno páskové ouško s vodorovným otvorem, druhé je celé uraženo. Pod maximální výdutí jsou čtyři vodorovné rýhy. Na spodku také čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je pět vodorovných rýh, nad nimi je pět skupin svislých rýžek po dvanácti až dvaceti. Na střední výduti jsou po celém obvodu vlčí zuby a pod nimi pět vodorovných rýh. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou dvě pásková ouška. Mezi nimi jsou tři vodorovné žlábky a pod nimi linie vrypů. Nad podstavou jsou tři mělké vodorovné rýhy a nad nimi velmi slabě znatelná linie vrypů. Barva střepu šedohnědá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin svislých rýžek. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu dvě linie krátkých, šikmých třásní, které tvoří „šipky“. Pod nimi jsou čtyři vodorovné rýhy a čtyři skupiny svislých rýžek. Na spodku jsou vodorovné rýhy tři. Barva střepu šedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch místy poškozen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky a bylo zde nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní po třiceti. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy a na spodku také tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva jazykovité výčnělky, mezi nimi čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na střední výduti je sedm polooblouků, složených ze čtyř rýh. Mezi polooblouky jsou sedm skupiny svislých rýžek po čtyřech až pěti. Barva střepu hnědá, tuhování

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy. Nad nimi jsou tři skupiny šikmých, krátkých třásní po čtyřech až šesti. Na výduti jsou vlčí zuby a na spodku čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu tmavošedá, se stopami tuhování. Horní okraj a hrdlo ze dvou třetin schází, slepováno. Nádoba prošla žárem

Okřínovitá nádoba plynulé profilace. Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou dvě vodorovné rýhy. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině tmavošedá se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch hladký. Zhruba jedna třetina těla a hrdla schází. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva malé výčnělky, téměř nepatrně viditelné. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Na výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Barva střepu černá se zbytky po tuhování. Zhruba jedna polovina hrdla schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je vyšší, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden jazykovitý výčnělek, druhý je uražen. Mezi výčnělky jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny svislých rýžek po osmi až desíti. Na výduti jsou dva půlobloučky z jedenácti rýh, mezi nimi čtyři stromečky a dvě krokvice ze šesti rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhovaný. Dvě třetiny hrdla schází

Od okrouhlé, rovné podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se plynule zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na spodku jsou dvě vodorovné rýhy, které také nejsou téměř vidět. Na rozhraní hrdla a výdutě bylo pravděpodobně ouško nebo výběžek. Barva hlíny světlehnědá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Přes polovinu nádoby schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je na dvou protilehlých místech po jednom jazykovitém výčnělku. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti je šest skupin svislých žlábků po třech až šesti. Mezi skupinami žlábků je vždy jeden mělký, čočkovitý důlek. Barva střepu hnědá, povrch se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy. Na maximální výduti jsou dvě linie šikmých třásní, tvořících „šipky“. Na střední výduti jsou čtyři vodorovné rýhy a na spodku vodorovné rýhy tři. Přes polovinu nádoby schází. Barva střepu hnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Cca 24 mm pod horním okrajem je nasazeno páskové ouško s vodorovným otvorem. Na maximální výduti, nad nimi dvě skupiny trojúhelníčků po třech. Na střední výduti je pět vodorovných rýh a nad podstavou jsou rýhy tři. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Zhruba jedna třetina nádoby schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jedno páskové ouško, druhé je celé uraženo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na výduti je pět skupin svislých žlábků po čtyřech až pěti, čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech žlábků a osm čočkovitých důlků. Barva střepu nahnědlá, stopy tuhování.  Jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy. Pod maximální výdutí výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je pět mělkých, vodorovných žlábků. Barva střepu šedohnědá, povrch hladký a tuhovaný. Zhruba jedna třetina nádoby schází je doplněna sádrou. Miska prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k oblé maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Na spodním hrdle je pět vodorovných rýh. Pod maximální výdutí jsou dvě vodorovné rýhy. Na spodku také tři vodorovné rýhy. Nádoba je slepována, zhruba jedna třetina schází a je doplněna sádrou. Povrch je silně poškrábán. Barva na vnější straně šedohnědá, na hrdle a vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je šest vodorovných rýh, nad nimi dvě skupiny svislých rýžek. Na střední výduti jsou kolem celého obvodu vlčí zuby. Pod nimi tři vodorovné rýhy, linie svislých rýžek a zakončují to dvě vodorovné rýhy. Barva střepu žlutohnědá, povrch místy oprýskán. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dvě pásková ouška, mezi nimi tři rýhy a nad nimi linie vrypů. Na výduti je jedenáct skupin svislých rýh po dvou až čtyřech a mezi nimi osmnáct žlábků. Barva střepu hnědá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Téměř celé hrdlo schází a je doplněno sádrou



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno ouško hranatého průřezu, které přečnívá zhruba z jedné třetiny a vede 27 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou dvě skupiny šikmých třásní, střídajících se a tvořících trojúhelníčky („stříšky“). Pod maximální výduti jsou tři vodorovné rýhy. Pod ouškem je malý, mělký důlek. Po jeho stranách jsou dvě skupiny tří šikmých rýh. Zhruba jedna osmina okraje schází, nádoba slepována. Barva střepu tmavošedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem



Od rovné podstavy, silně odsazené, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jeden malý jazykovitý výčnělek, druhý je uražený. Mezi nimi je pět vodorovných rýh a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou čtyři skupiny svislých rýh po dvou, čtyři skupiny šikmých rýh po dvou, dva půlobloučky ze dvou rýh a čtyři čočkovité důlky. Barva střepu hnědošedá, horní polovina tuhována. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna osmina okraje schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Podhrdlí je zdobeno čtyřmi rovnoběžnými, mělkými rýhami, které byly na dvou protilehlých místech přerušeny malými pupíky – zachován je pouze jeden pupík, druhý s částí těla schází. Horní a střední výduť jsou po celém obvodu šikmo žlábkované. Spodní polovina nádoby je šedá, horní polovina a horní část vnitřní strany jsou tuhované. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna čtvrtina těla schází. Nádoba je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se postupně zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Pod maximální výdutí je vodorovné, páskové ouško s velmi malým otvorem. Na protilehlé straně je nádoba porušena. Na střední výduti jsou čtyři rovnoběžné mělké rýhy, pod nimi dva vodorovné žlábky a tři vodorovné rýhy. Na spodku linie krátkých, šikmých třásní, pod nimi linie ze svislých, šikmých třásní tvořících trojúhelníky . Celý vnější povrch je tuhován. Z horního okraje je zachována zhruba jedna třetina, chybějící část doplněna sádrou. Nádoba slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k ostré maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou dva protilehlé, malé výčnělky, mezi nimi je jeden žlábek. Na horní výduti je šest skupin dvojic svislých rýh po čtyřech, mezi druhou a třetí rýhou je vždy mělký žlábek. Na střední výduti, mezi svislými rýhami, jsou čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech rýh. Barva střepu světlehnědá, zbytky tuhování- Nádoba prošla žárem. Okraj je na jednom místě nepatrně porušen

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem mírně ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výduti jsou dva protilehlé, malé výčnělky. Na horní výduti jsou čtyři skupiny šikmých rýh po šesti až devíti, které se střídají s žlábky. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi jsou dvě skupiny se třemi trojúhelníčky, mezi je linie šikmých třásní. Barva střepu světlehnědá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Amforka je slepována

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, která je ostře odsazená a od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 20 mm pod něj. Na spodním hrdle jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní po devíti až třinácti. Na maximální výduti je deset skupin svislých rýžek sedmi až desíti. Spodní polovina nádoby je hnědá, hrdlo černé se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné třetiny a vede 20 mm pod něj. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu skupiny mělkých, někde téměř neznatelných, šikmých třásní. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Nad podstavou je šest mělkých, vodorovných rýh. Barva hlíny na vnější straně šedohnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana tuhovaná. Povrch hladký. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dvě vodorovné, mělké rýhy. Nad nimi je kolem celého obvodu linie krátkých, šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy. Na spodku je pět vodorovných, velmi mělkých rýh. Barva střepu nahnědlá, místy stopy po tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá.  Nádoba prošla žárem. Na nádobě pravděpodobně bylo malé ouško nebo výčnělek. Horní okraj je z jedné třetiny otlučen

Od okrouhlé podstavy, ve středu nepatrně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj a nyní z něho zbývají pouze pahýly. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, které jsou téměř neznatelné. Na maximální výduti je kolem celého obvodu osm skupin mělkých, kolmých žlábků po šesti. Barva na vnější straně hnědá se stopami po tuhování, vnitřní strana šedá se stopami po tuhování. Nádoba slepovaná, prošla žárem

Od okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi pět skupin krátkých, šikmých třásní po 18 až 30. Na maximální výduti je pět skupin krátkých, šikmých rýh po 30 až 35. Na horní výduti je pět vodorovných rýh. Barva na vnější straně je světlehnědá, na hrdle stopy po tuhování, vnitřní strana tuhována celá. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 12 mm pod něj. Na maximální výduti je šest skupin svislých, krátkých žlábků po 7 až 9. Barva na vnější straně tmavošedá, až černá. Na jednom místě u hrdla jsou zbytky tuhování, vnitřní strana tuhována celá a je pokryta naschlým světlehnědým povlakem. Nádoba prošla žárem. Jedna pětina horního okraje a z ouška se dochovaly pouze pahýly. Nádoba slepovaná



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou tři vodorovné, mělké rýhy. Na spodní části hrdla kolem celého obvodu pás šikmých, krátkých třásní. Na horní výduti jsou čtyři skupiny tří svislých, mělkých žlábků, které jsou lemované na každé straně pěti až devíti svislými rýhami. Barva na spodku nádoby světlehnědá, horní polovina tuhovaná. Zhruba jedna třetina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podrhdlí byly dva protilehlé výčnělky, jeden je uražen, mezi nimi jsou tři vodorovné rýhy. Na spodní části hrdla, nad vodorovnými rýhami, je pět skupin šikmých třásní po pěti až osmi. Na horní a střední výduti jsou tři stromečky a mezi nimi svislé rýhy a třásně. Barva na vnější i vnitřní straně tuhována. Nádoba slepována. Zhruba jedna třetina těla a jedna pětina horního okraje schází. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, široké a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na střední výduti je pět vodorovných rýh, nad nimi tři skupiny malých vrypů po pěti až osmi. Na spodku jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi čtyři skupiny vrypů po sedmi až devíti. Nad podstavou jsou čtyři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami tuhování. Ouško a jedna pětina hrdla schází. Nádoba slepována

Od okrouhlé, rovné podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, ze kterého zbyly pouze pahýly. Na okraji je jeden jazykovitě protáhlý výčnělek. Na spodní části hrdla jdou tři vodorovné rýhy, nad nimi linie šikmých třásní. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku pak také tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá se zbytky tuhování, vnitřní strana tuhovaná celá. Jedna třetina nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná



Od rovné, okrouhlé podstavy se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky. Na spodní části hrdla tři skupiny svislých rýžek po čtyřech až šesti. Na maximální výduti jsou tři skupiny vodorovně protáhlých, jazykovitých výčnělcích – dvakrát po třech a jednou po dvou. Pod nimi tři vodorovné rýhy. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy a nad podstavou tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Jedna čtvrtina okraje schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě byly na protilehlých místech dva velmi malé výčnělky, jeden je uražen. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na výduti je dvanáct skupin svislých žlábků po čtyřech. Barva na vnější straně šedočerná, vnitřek tuhovaný. Zhruba jedna třetina okraje schází a je doplněn sádrou, slepováno. Nádoba prošla žárem

Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraj je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 18 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, pod maximální výdutí také tři vodorovné rýhy. Na střední výduti dvě skupiny vodorovných rýhy po třech a nad podstavou též tři vodorovné rýhy. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna třetina nádoby schází

Od rovné, okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 23 mm pod něj. Nad maximální výdutí jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin šikmých třásní po pěti až devíti. Na maximální výduti jsou tři skupiny šikmých třásní po třech až pěti. Na spodku je pěr mělkých, vodorovných rýh. Barva střepu šedohnědá, s tuhováním. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

Od rovné, okrouhlé podstavy se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla jsou na protilehlých místech dva jazykovité výčnělky. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po dvaceti dvou až třiceti. Na výduti jsou kolem celého obvodu je šest skupin svislých rýh po třech, mezi nimi vždy tři široké žlábky. Barva střepu hnědá, povrch tuhován. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Jedna polovina hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno tunelovité ouško s vodorovným otvorem. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy a nad nimi linie šikmých třásní. Na výduti jsou dva dvojité půlobloučky ze tří rýh a šest skupin svislých rýh po třech, mezi kterými jsou vždy dva mělké žlábky. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Přes polovinu nádoby schází. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Pouze střep. Z těla je zachována pouze střední a horní výduť, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je poměrně vysoké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horní polovině hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny krátkých, šikmých třásní po sedmi až dvanácti. Na spodním hrdle je šest vodorovných rýh, nad nimi linie šikmých třásní, střídajících se tvořících „šipky“. Na střední výduti je pět skupin svislých rýh, složených ze čtyř až šesti. Na rozhraní hrdla a výdutě se dochoval malý výčnělek. Střep slepován. Barva střepu černá se stopami tuhování. Přes polovinu nádoby schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 21 mm pod něj. Na podhrdlí jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi pět skupin svislých rýžek. Na maximální výduti jsou kolem celého obvodu dvě linie krátkých, šikmých třásní, které tvoří „šipky“. Pod nimi jsou čtyři vodorovné rýhy a čtyři skupiny svislých rýžek. Na spodku jsou vodorovné rýhy tři. Barva střepu šedá, zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Povrch místy poškozen

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji jsou dva jazykovité výčnělky a bylo zde nasazeno páskové ouško, které vedlo 17 mm pod něj. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní po třiceti. Na maximální výduti je linie svislých rýžek, pod nimi tři vodorovné rýhy a na spodku také tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepovaná. Zhruba jedna čtvrtina hrdla schází

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a výdutě je na dvou protilehlých místech po jednom jazykovitém výčnělku. Mezi výčnělky jsou tři vodorovné rýhy. Na střední výduti je šest skupin svislých žlábků po třech až šesti. Mezi skupinami žlábků je vždy jeden mělký, čočkovitý důlek. Barva střepu hnědá, povrch se zbytky tuhování. Nádoba prošla žárem. Jedna třetina nádoby schází, zbytek slepován



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na rozhraní hrdla a těla je jedno páskové ouško, druhé je celé uraženo. Na spodní části hrdla jsou čtyři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na výduti je pět skupin svislých žlábků po čtyřech až pěti, čtyři skupiny půlobloučků tvořených ze třech žlábků a osm čočkovitých důlků. Barva střepu nahnědlá, stopy tuhování.  Jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k oblé maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 19 mm pod něj, zbyl z něho pouze pahýl. Na spodním hrdle je pět vodorovných rýh. Pod maximální výdutí jsou dvě vodorovné rýhy. Na spodku také tři vodorovné rýhy. Nádoba je slepována, zhruba jedna třetina schází a je doplněna sádrou. Povrch je silně poškrábán. Barva na vnější straně šedohnědá, na hrdle a vnitřní straně stopy po tuhování. Nádoba prošla žárem



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny



Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná



Od okrouhlé podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na horním okraji bylo pravděpodobně nasazeno páskové ouško, které s částí nádoby schází. Na spodní části hrdla je vodorovná rýha a nad ní tři skupiny šikmých třásní po 8 až 13. Na podhrdlí je jeden vodorovný, mělký a úzký žlábek kolem celé nádoby. Na maximální výduti je pět skupin svislých, mělkých žlábků po třech. Zhruba jedna třetina horní poloviny těla a jedna polovina horního okraje schází. Barva střepu načervenalá, se stopami po tuhování. Nádoba prošla žárem

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se ostře zužuje k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí jsou dva protilehlé výčnělky, zdvojené přeseknutím. Pod výčnělky je po jednom malém, čočkovitém důlku. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi šest skupin šikmých třásní. Na horní až spodní výduti je osm skupin svislých rýh a mezi nimi dvojice velmi mělkých žlábků. Barva na dolní polovině nádoby světlehnědá, na horní polovině černá. Nádoba nese stopy po tuhování a prošla žárem. Zhruba jedna polovina horního okraje a jedna třetina hrdla schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, odsazené, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 17 mm pod něj. Na okraji jsou dva jazykovité výběžky. Na spodní části hrdla jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi dvě skupiny šikmých třásní. Na maximální výduti je linie šikmých třásní, pod nimi čtyři vodorovné rýhy a na spodní výduti tři vodorovné rýhy. Barva střepu šedohnědá, zbytky tuhování. Zhruba jedna třetina hrdla schází a je doplněna sádrou. Nádoba prošla žárem a je slepovaná

Od malé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na podhrdlí je jedno malé ouško s vodorovným otvorem. K oušku se sbíhá osm vodorovných rýh. Na spodní části hrdla jsou skupiny krátkých, svislých rýžek. Na dolní výduti je pět vodorovných rýh. Pod ouškem, a ve stejné výšce na protilehlé straně, jsou dva mělké čočkovité důlky o průměr u 24 mm. Mezi těmito důlky jsou dva stejné důlky, jen menší o průměru 18 mm. Barva na spodní polovině světlehnědá, v horní polovině černá se stopami po tuhování. Dvě třetiny hrdla schází

Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází







Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je ostře odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na spodní části hrdla je trojice vodorovných rýh, nad nimi jsou tři skupiny svislých rýžek po šesti až třinácti. Na maximální výduti je linie krátkých, svislých rýžek. A pod nimi šest vodorovných rýh. Na spodku jsou čtyři vodorovné rýhy. Na okraji je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Vnitřní strana je zdobena rytou výzdobou – Nad dnem jsou tři rýhy, tvořící kruhy. Na těle ornament připomínající slunce tvořený z půlobloučků ze čtyř rýh. Mezi kruhy a půlobloučky je dvanáct skupin svislých rýh po třech. Tento ornament zakončuje kruh ze tří rýh. Barva střepu tmavohnědá, povrch tuhován a obou stranách. Nádoba prošla žárem. Slepováno, zhruba jedna třetina schází



Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny



Od okrouhlé, rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vyklenuté stěny k maximální výduti, od níž se zvedají k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji je nasazeno páskové ouško, které ho přečnívá z jedné poloviny a vede 21 mm pod něj. Vedle ouška je jeden malý, jazykovitý výčnělek. Nad maximální výdutí je pět vodorovných rýh, nad nimi šest skupin šikmých třásní po třech až osmnácti. Na maximální výduti jsou dvě vodorovné linie šikmých třásní tvořících „šipky“. Na střední výduti je šest vodorovných rýh, pod nimi čtyři skupiny šikmých třásní po třech až třinácti. Na spodku je pět vodorovných rýh. Barva střepu tmavě hnědá až černá, se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem. Zhruba jedna čtvrtina okraje schází, doplněno sádrou a část nádoby slepovaná





Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází









Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají stěny k maximální výduti, od níž je odsazeno hrdlo. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které vedlo 20 mm pod něj. U ouška, na okraji, jsou čtyři skupiny šikmých třásní po sedmi až devíti a dva malé, jazykovité výčnělky. Na maximální výduti jsou tři skupiny krátkých, svislých rýžek po dvaceti až dvaceti devíti. Pod maximální výdutí je devět vodorovných rýh. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Osm skupin svislých rýh po čtyřech, mezi nimi jsou tři svislé žlábky. Na okraji těla pak čtyři skupiny půlobloučků tvořených čtyřmi liniemi vrypů. Vnitřek tuhován, na vnější straně je barva světlehnědá a černá. Nádoba prošla žárem. Koflík je slepován, na dvou místech schází malá část těla, okraj je na třech místech otlučen a ouško schází z jedné poloviny







Od rovné podstavy, ve středu mírně dovnitř prohnuté, se široce rozevírají ven vychýlené stěny k maximální výduti, od níž se zužují k hrdlu. Hrdlo je nízké, mírně dovnitř prohnuté a s okrajem ven vychýleným. Na okraji bylo nasazeno páskové ouško, které i s částí nádoby schází. Na spodním hrdle jsou tři vodorovné rýhy, nad nimi jsou čtyři skupiny šikmých, krátkých třásní po dvanácti až devatenácti. Na střední výduti jsou tři vodorovné rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Na spodku také tři vodorovné rýhy a nad nimi tři skupiny šikmých třásní po dvanácti až sedmnácti. Na vnitřní straně je rytá výzdoba – Nad dnem jsou dvě rýhy a nad nimi linie krátkých, šikmých třásní. Poté dva ornamenty připomínající slunce, tvořeny ze tří rýh v půlobloucích. Zakončeno je to rýhou kolem celého obvodu na maximální výduti. Barva na vnější straně světlehnědá, na vnitřní černá se stopami tuhování. Nádoba prošla žárem a je slepována. Zhruba polovina schází



Inv. číslo Prstování Klikatka Krokvice Kolečka Rýhy (svislé) Rýhy (vodorovné)

1743/1

1743/5

1744/1 o

1744/2 o

1744/3 o o

1744/4 o o

1744/5

1745/1

1745/2

1746/1

1746/2 o o

1746/3

1747/1 o

1747/2

1747/3 o

1748/a

1748/b

1748/c

1748/d

1748/e

1748/g

1748/h

1749/2 o

1749/4

1749/5

1749/6

1749/7 o

1749/8 o o

1749/9 o

1749/10

1749/11 o

1749/12

1749/15

1973/1

1973/2

2847

2851

5371 o

5372

5373 o

5374 o o

5375 o o

5376 o

5377 o

5379 o

5380

5382 o

5383

5385 o o



5387 o

5389 o o

5389 o

5390 o

5392 o

5394 o o

5395

5397 o o

5399 o

5400 o o

5401 o o

5402 o o

5403

5404 o o

5406 o

5407 o o

5408 o o

5409 o o

5411 o o

5412

5413

5414

5415 o

5416 o o

5417 o o

5422

5423 o

5424 o

5425

5426

5427

5428

5429 o

5430 o

5431 o

5432

5433

5434

5435 o

5436

5437

5439

5440

5441

5442

5443

5444

5445

5446

5447



5448

5449

5450 o o

5451

5452

5453 o

5454

5455

5456

5457

5458 o o

5459

5460 o

5461

5462 o

5463 o

5464

5465

5466

5467

5468

5469 o o

5470

5471

5472

5473

5474 o o

5475 o o

5476 o

5477 o o

5478

5479

5480

5481

5482

5483 o

5484 o

5485

5486 o

5487 o

5488 o

5489

5490

5491

5492 o

5494 o o

5496

5498

5499

5501



5502

5503

5504

5505

5507

5508

5509

5510

5511

5512

5513

5514

5515

5516

5517

5519

5520

5522

5523

5524

5525 o o

5526 o

5527

5529 o

5530

5539

5540

5541

5543

5544

5545

5546

5547

5548 o

5549

5550 o

5551 o

5552 o o

5553 o

5554 o

5555 o

5556 o o

5557

5560 o o o

5561 o o

5562

5563

5564 o

5565

5567



5568

5569

5571

5572

5573

5575 o

o o

5577 o

5578 o o

5579 o

5580 o

5581

5582 o

5583

5584 o

5586

5587 o o

5588 o

5589 o

5590

5591

5592

5593 o

5596 o o

5597 o o

5598

5599

5600

5680

5681 o o

5682

5683 o

5684 o

5685 o

5686 o

5687 o

5688 o o

5689 o

5690

5691

5692 o

5693

5694

5695

5696

5699

5700

6493 o o

6494 o

6495 o



6496 o o

6497 o

6498 o

6499 o

6500 o

6501

6502 o

6503 o

6504 o

6506 o

6507

6510

6512

6515 o

6516

6518

6520 o o

6522 o o

6523 o o

6525

6526

6527

6528

6529

6530

6531

6532 o o

6533



Třásně Vrypy Vlčí zuby Žlábky Půloblouky TrojúhelníkyStromečky Důlky

o

o o

o

o

o

o o

o o

o o

o o o

o

o

o o

o o

o

o

o o o o



o

o o

o

o

o

o o

o o

o

o o

o

o o

o

o

o

o

 o

o

o

o



o

o

o

o

o o

o o

o o

o

o o o

o o

o

o

o

o

o

o o o

o

o

o

o



o

o

o

o o

o

o

o

o

o o

o

o o

o o



o

o o o

o

o

o o

o

o o o

o

o

o o

o o

o

o

o o

o o

o

o

o o

o

o o

o o

o

o

o



o

o

o

o o

o

o

o o o

o

o

o

o

o

o

o o



Výčnělky Ouško

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o ox

o o

o

o o

o ox

x

x

x

o

o

o

x

o

x

x

o

o

o

o

ox

ox

ox Legenda: 

o o - ano

x x - chybí (nedochovalo)

o o



o

o

o

o

o

o

ox

o

o

x

o

o

o o

o

x

x

o

x

x

x

x

o

x

o

o

x

x

x

o

x

x

o

x

x



o

o

o

x

o

x

x

o x

x

x

o

x

o

x

o

x

x

x

o

x

x

x

ox

x

x

x

x

x

x

x

o

x

x

o o

o

o

o o



o

o

ox

o

o

o

o o

o

o

o o

x

o o

x

o o

o o

o o

o x

o

o

o

o o

x

x

o

x

o

o o

o

ox

x

o

o

o

o

o

o

o

o x

x

o



o

o

o

o

o

o

o

o

o o

o

o

x

x

o x

o

o

o

o

o

ox

x

x

x

o

o o

o

o

o o

o



o 

ox

o

x

x

o o 

o

x

ox

ox

o

o

o o



Inv. číslo Př. číslo Rytý Prostý Tordovaný Legenda: o - ano

2740 o o

2741 o o

2742 o o

2744 o o

2745 o

2747 o o

2748 o

2750 o

2751 o o

2752 o o

2753 o o

2754 o

2759 o o

2760 o

2761 o

2762 o

2763 o o

2765 o

2783 o

2786 o

2835 o 

2839 o

2840 o 

2841 o

2842 o

2843 o

2848 o

2849/1 o

2849/2 o

2849/3 o

2850/1 o

2850/2 o

2852/1 o

2852/2 o

2852/3 o

2855 o o

2856 o

2857/1 o

2857/2 o

2858 o o

2859 o



Popisky řádků Součet z Počet kusů

bronz 129

keramika 281

Celkový součet 410

keramika 
69% 



bronz 
31% 

CELKEM 


